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ÜST YÖNETİCİ SUNUŞU 

 

 

 İdaremizin Kamu yönetiminde mali saydamlık ve hesap verme sorumluluğu prensibi 

çerçevesinde; 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 41. Maddesi ile 5302 sayılı İl 

Özel İdaresi Kanununun 39. Maddesi gereğince ve Kamu İdarelerince hazırlanacak Faaliyet 

Raporları Hakkındaki Yönetmelik doğrultusunda, İdaremizce bütçe tahsis edilen Birim 

Müdürlüklerinin 2019 yılı içerisindeki tüm çalışmaları toplanarak 2019 yılı Faaliyet Raporu 

hazırlanmıştır. 

 Zonguldak İl Özel İdaresi katılımcı, şeffaf, hesap verilebilir bir yönetim anlayışı içerisinde 

amaç ve sonuç odaklı bir şekilde halkımıza hızlı, kaliteli ve çağdaş hizmet sunmak vizyonuyla 5302 

sayılı İl Özel İdaresi Kanunu ile kendisine verilen görevleri yerine getirmektedir. İdaremizin 2019 

yılı bütçesi 2015-2019 yılları stratejik planında yer alan misyon, vizyon, stratejik amaç ve hedefle 

uyumlu hazırlanmış ve uygulanmıştır. Faaliyet Raporumuz incelendiğinde, İdaremizin kısıtlı 

kaynakları akılcı ve rasyonel bir şekilde kullanılmış, öncelikle aciliyet arz eden işlere ait yatırım 

hizmetlerine ait harcamalara ağırlık verilmiştir. 

 Ayrıca 2019 yılı Faaliyet Raporu 2015-2019 yılları Stratejik Planında yer alan amaç ve 

hedefler doğrultusunda 2019 yılı Performans Programında yer alan faaliyetlerin performans 

göstergelerinin gerçekleşme sonuçlarını göstermektedir. Ve yine İdaremizin 2019 yılında kendi bütçe 

imkanları ve tahsisli mahiyette olan ödenekleri ile kırsal alt yapı ve tarımsal alanlardaki faaliyetlerine 

ağırlık verilerek eğitim, sosyal hizmetler, kültür, turizm, gençlik ve spor, güvenlik ve kurumsal 

yapının güçlendirilmesi ile ilgili faaliyetlerini gerçekleştirmiştir. 



 Yukarıda yapılan açıklamalar doğrultusunda, İl Genel Meclisimizin ve İl Encümeninin almış 

olduğu kararlara göre gerçekleştirilen yatırım ve faaliyetlerin bundan sonraki yıllarda da aynı şevk ve 

heyecanla devam edeceğine olan inancımı hatırlatır, yapılan bu çalışmalarda emeği geçen İl Genel 

Meclisi ve Encümenin değerli üyeleri olmak üzere bu hizmetlerin yapılmasına ve gelişmesine 

yardımcı olan kaymakam ve muhtarlarımıza, ayrıca emek ve destekleri ile katkı sağlayan tüm idareci 

personel ve tüm çalışanlarımıza teşekkür ederim.  

         Erdoğan BEKTAŞ  
            Vali 
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I-GENEL BİLGİLER 

 

A - Misyon ve Vizyon   

 

Misyon  

 

Zonguldak İline, ildeki kişi ve kuruluşlara yönelik, başta eğitim, sağlık, tarım, çevre ve 

bayındırlık alanlarında olmak üzere yasalarla belirlenen tüm kamu hizmetlerini,  katılımcılık, 

etkenlik, saydamlık, hesap verebilirlik ilkeleri çerçevesinde yürütmek; yapılacak hizmetler ve kentsel 

iyileştirmelerle, ilimizde gerçekleşebilecek göçü tersine çevirmek, kömürün yanında yeni iş alanları 

oluşturmak, ilin kaynaklarının bir plan dahilinde, rasyonel biçimde dağıtımını ve kullanımını 

sağlayarak halkın yaşam kalitesini ve ilin kalkınmışlık düzeyini yükseltmektir.    

 

 

 Vizyon 

 

Çağdaş, güvenilir, yerinden yönetim anlayışını yerleştirmiş, kır-kent arasındaki farklılıkları en 

aza indiren, hizmet sunumunda kaliteyi esas alan; dinamik, insan odaklı, kamu yararı sorumluluğu 

taşıyan, verimliliği ve performansı yüksek, sosyal ihtiyaçlara duyarlı, dezavantajlı kişi ve grupları 

gözeten, tüm hizmetlerinde saydamlık ve hesap verilebilirliği esas alan bir kuruluş olmaktır. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



B - Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

 

İl Özel İdarelerinin yetki, görev ve sorumlulukları 5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanununun 6. ve 

7. maddelerinde düzenlenmiştir. 

 

İl özel idaresinin görev ve sorumlulukları;  

 

MADDE 6. İl özel idaresi mahallî müşterek nitelikte olmak şartıyla;  

 

a) Sağlık, tarım, sanayi ve ticaret; ilin çevre düzeni plânı, bayındırlık ve iskân, toprağın 

korunması, erozyonun önlenmesi, sosyal hizmet ve yardımlar, yoksullara mikro kredi verilmesi, 

çocuk yuvaları ve yetiştirme yurtları, ilk ve orta öğretim kurumlarının arsa temini, binalarının yapım, 

bakım ve onarımı ile diğer ihtiyaçlarının karşılanmasına ilişkin hizmetleri il sınırları içinde,  

 

b) İmar, yol, su, kanalizasyon, katı atık, çevre, acil yardım ve kurtarma, kültür, turizm, gençlik 

ve spor; orman köylerinin desteklenmesi, ağaçlandırma, park ve bahçe tesisine ilişkin hizmetleri 

belediye sınırları dışında, 

 

Yapmakla görevli ve yetkilidir.  

 

İl çevre düzeni plânı; valinin koordinasyonunda, Büyükşehirlerde, Büyükşehir belediyeleri, 

diğer illerde il belediyesi ve il özel idaresi ile birlikte yapılır. İl çevre düzeni plânı belediye meclisi 

ile il genel meclisi tarafından onaylanır.  

 

Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, il özel idaresinin malî durumu, hizmetin 

ivediliği ve verildiği yerin gelişmişlik düzeyi dikkate alınarak belirlenir.  

İl özel idaresi hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur. 

Hizmet sunumunda özürlü, yaşlı, düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun yöntemler uygulanır.  

 

Hizmetlerin diğer mahallî idareler ve kamu kuruluşları arasında bütünlük ve uyum içinde 

yürütülmesine yönelik koordinasyon o ilin valisi tarafından sağlanır.  

4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu ile Sanayi ve Ticaret Bakanlığına ve organize 

sanayi bölgelerine tanınan yetki ve sorumluluklar bu Kanun kapsamı dışındadır.  



İl özel idaresinin yetkileri ve imtiyazları  

 

MADDE 7. İl özel idaresinin yetkileri ve imtiyazları şunlardır:  

 

a) Kanunlarla verilen görev ve hizmetleri yerine getirebilmek için her türlü faaliyette 

bulunmak, gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri için kanunlarda belirtilen izin ve ruhsatları vermek ve 

denetlemek.  

 

b) Kanunların il özel idaresine verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, emir vermek, 

yasak koymak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek.  

 

c) Hizmetlerin yürütülmesi amacıyla, taşınır ve taşınmaz malları almak, satmak, kiralamak 

veya kiraya vermek, takas etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis etmek.  

 

d) Borç almak ve bağış kabul etmek.  

e) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan ve miktarı yirmi beş milyar Türk Lirasına kadar olan 

dava konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla tasfiyesine karar vermek.  

 

f) Özel kanunları gereğince il özel idaresine ait vergi, resim ve harçların tarh, tahakkuk ve 

tahsilini yapmak.  

 

g) Belediye sınırları dışındaki gayri sıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence 

yerlerine ruhsat vermek ve denetlemek. 

 

İl özel idaresi, hizmetleri ile ilgili olarak, halkın görüş ve düşüncelerini belirlemek amacıyla 

kamuoyu yoklaması ve araştırması yapabilir.  

İl özel idaresinin mallarına karşı suç işleyenler Devlet malına karşı suç işlemiş sayılır.  

İl özel idaresinin proje karşılığı borçlanma yoluyla elde edilen gelirleri, vergi, resim ve 

harçları, şartlı bağışlar ve kamu hizmetlerinde fiilen kullanılan malları haczedilemez.  

 

 
 
 

 



C - İdareye İlişkin Bilgiler 
 
 

1) Fiziki Yapı 
 

İl Özel İdaremizin 12 Katlı Toplu İş Merkezinde kendisine ait 8, 9, 10, 11 ve 12. katlarıyla, 

Merkez Kokaksu Birlik Mahallesinde bulunan ek hizmet binası ile 6 adet bakımevinde hizmet 

verilmektedir. Ayrıca İlçeler itibariyle Çaycuma ve Kdz. Ereğli İlçelerinde mülkiyeti İdaremize ait 

binalarda, Alaplı ve Kozlu, Devrek ve Gökçebey, Kilimli İlçelerinde Kaymakamlık binalarında 

hizmet vermektedir. 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



İL ÖZEL İDARESİ EMLAK KAYITLARI İCMALİ 
 

KULLANIM DURUMUNA GÖRE TAŞINMAZ KAYITLAR İCMALİ  
(Mülkiyeti Zonguldak İl Özel İdaresine ait olanlar)  

İLÇESİ 
Kaymakamevi- 
Lojman (Tapu 
kaydına göre)  

Bina  

Okul ve 
Okul 

Bahçesi    
(e içişleri cinsi: 

İlköğretim 
okulları-

ortaöğretim 
okulları-tarla-
arsalar-diğer 

konutlar)  

Arsa-
Arazi-
Bahçe-
Tarla  

Sosyal 
Tesis  

 Mezarlık-
Yol- Cami 

Toplam Tapusuz 
Taşınmazlarımız 

İL MERKEZİ 2 3 45 12 0 0 62 0 

MERKEZ 0 0 8 5 0 0 13 0 

ALAPLI 1 0 10 2 0 0 13 0 

ÇAYCUMA 2 1 29 9 0 0 41 0 

DEVREK 1 5 11 5 0 1 23 3 

KDZ.EREĞLİ 1 2 47 7 0 2 59 0 

GÖKÇEBEY 1 3 13 28 0 0 45 0 

KOZLU 0 3 12 15 1 3 34 0 

KİLİMLİ 0 0 22 2 3 0 27 0 

TOPLAM 8 17 197 85 4 6 317 3 

         
NOT: 1-  197 tane Okul taşınmazının  162 tanesi eğitim hizmetleri için Milli Eğitime Tahsisli. 
           2- e içişleri/Taşınmaz Mal Yönetmeliği programında  cinsi ilköğretim 
okulları-ortaöğretim okulları   olarak işlenen aktif  93 kayıt mevcut.  

 
 



 

SIRA 
NO 

MAKİNA CİNSİ 

K
O

D
U

 

ADET 
SIRA 
NO 

MAKİNA CİNSİ 

K
O

D
U

 

ADET 

1 T.DİNG.DAMPERLİ KAMYON 10 9 20 ÇEK.T.BAKIM DİSTRİBÜTÖRÜ 62 4 

2 Ç.DİNG.DAMPERLİ KAMYON 10 21 21 YAPIM DİSTRİBÜTÖRÜ 61 4 

3 YÜK NAKİL KAMYONU 12 4 22 ÇÖP TOPLAMA ARACI 14 9 

4 DAMTRAKLI KAMYON 10 6 23 VİDANJÖR 13   

5 KAR BIÇAKLI DAMPERLİ KAMYON 10 3 24 ASFALT FİNİŞER 39   

6 AKARYAKIT TANKERLİ KAMYON 10 4 25 SU TANKERİ 19 3 
7 DOZER 25 2 26 KAM.SEY.TAMİR ARACI 92 1 

8 YAPIM GREYDERİ 21 14 27 SEMİ TREYLER 80 2 

9 LAS.TEK.YÜKLEYİCİ 31 9 28 KASALI TREYLER 80 1 

10 PALETLİ ESCAVATÖR 40 7 29 BAKIM SİLİNDİRİ RÖMORK 80 5 

11 KANAL K.YÜKLEYİCİ 42 9 30 SEY.KAYNAK MAKİNASI 93 2 

12 ÇEKİCİ 15 2 31 TRAKTÖR 16   

13 FORKLİFT 34 1 32 MOTOSİKLET 2 1 

14 SEYYAR KOMPRESÖR 50 2 33 İTFAİYE 18 1 

15 VAGON DRİLL 53 1 34 KASALI KAMYON 10 1 

16 DEMİR BANT.SİLİNDİR 88 2 35 
YOL                                             

ÇİZGİ KAM 
17 1 

17 VİBRASYONLU SİLİNDİR 88 7 36 ASFALT YAMA KAMYONU 10 6 

18 ELLE KUM.YAMA SİLİNDİRİ 89 5 37       

19 TABELA ÇAKMA KAYONU 10 1         

      109       41 

ÖZEL İDARE ANA İŞ MAK SAYISI = 150 

1 BİNEK TAKSİ 00 24 7 CENAZE ARACI 08 1 

2 ARAZİ BİNEK 01 1         

3 PANELVAN 01 3         

4 TEK.ŞÖF.MAH.PİKAP 06 1         

5 ÇİFT ŞÖFÖR MAH.PİKAP 07 13         

6 MİNİBÜS 08 5         

ÖZEL İDARE HİZMET VASITALARI  SAYISI = 48 

GENEL TOPLAM  =198 

NOT :BU ARAÇLARIN 10 ADEDİ DİĞER KURUMLARA TAHSİS EDİLMİŞTİR AYRICA 1 ADET KANAL KAZICI KDZ EREĞLİ 
KÖYLERE HİZMET GÖTÜRME BİRLİĞİ TARAFINDAN KURUMUMUZA TAHSİS EDİLMİŞTİR ve MAKİNA PARKINA DAHİL 
EDİLMİŞTİR 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

                 İL ÖZEL İDARESİ MAKİNA PARKI   



 
 

2) Teşkilat Yapısı 
 

İl Özel İdaresi, İl halkının mahalli müşterek nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak üzere kurulan 

ve karar organı seçmenler tarafından oluşturulan idari ve mali özerkliğe sahip kamu tüzel kişiliğidir. 

İl Özel İdaresinin organları; İl Genel Meclisini, İl Encümenini ve Valiyi ifade eder. Üst yönetici Vali 

olup İl Özel İdaresi personeli Vali tarafından atanmaktadır.   

Müdürlükler; Strateji Geliştirme, İnsan Kaynakları ve Eğitim, Emlak ve İstimlak, Makine 

İkmal Bakım ve Onarım, Encümen, Ruhsat ve Denetim, Yazı İşleri, İmar ve Kentsel İyileştirme, Yol 

ve Ulaşım Hizmetleri, Yatırım ve İnşaat, Su ve Kanal Hizmetleri,  Plan ve Proje, Bilgi İşlem, Yapı 

Kontrol, Kültür ve Sosyal İşler ile 7 İlçe Özel İdare Müdürlüğünden oluşmaktadır.  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Mak.İkm.Bak.ve Onr.Md.

Yazı İşleri Md. Kozlu İlçe Öz.İd. Md Yapı Kontrol Md.

Kültür ve Sos.İşler Md. Kilimli İlçe Öz.İd. Md Bilgi İşlem Md.

Encümen Md. Ereğli İlçe Öz.İd. Md Su ve Kanal Hiz. Md.

Ruhsat ve Denetim Md. Gökçebey İlçe Öz.İd. Md Plan ve Proje Md.

İns. Kay. Ve Eğt. Md. Çaycuma İlçe Öz.İd. Md Yol ve Ulaşım Hiz.Md.

Emlak ve İstimlak Md. Devrek İlçe Öz.İd. Md Yatırım ve İnşaat Md.

İç Denetçi    Hukuk Müşaviri

Genel Sekreter Yrd. Genel Sekreter Yrd.

Strateji Geliştirme Md. Alaplı İlçe Öz.İd. Md İmar ve Kent.İyileş.Md.

GENEL SEKRETER

ZONGULDAK İLÖZEL İDARESİ TEŞKİLAT ŞEMASI

İL ÖZEL İDARESİ                        
( VALİ )İL GENEL MECLİSİ                 

( Meclis Başkanı )
İL ENCÜMENİ           

(Vali/Genel Sekreter)

 
 



 
3) Teknolojik Kaynaklar 

 
İl Özel İdaresi personelinin faaliyetlerinde kullanılan bilgi ve teknolojik kaynaklar aşağıda 

belirtilmiştir. 

 

 11 Adet Fotokopi Makinesi 

 3 Adet Video Kamera 

 2 Adet Geniş Formatlı Ozalit Makinesi 

 15 Adet Fotoğraf Makinesi 

 43 Adet Diz Üstü Bilgisayar 

 171 Adet Printer 

 176 Adet Monitör 

 176 Adet Masaüstü Bilgisayar Kasası 

 

4) İnsan Kaynakları 
 
 
İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü Personel Durumu  
 
 

PERSONEL  DURUMU     
    
    
MEMUR   
 657 sayılı yasaya tabi personel 120  

 Norm Kadro 259  

 İlçe Müdürü     7  

 Toplam Norm Kadro 266  

    

 

Dolu – Boş Kadro Durumu  

( memur + sözleşmeliler dahil ) 
Dolu  Boş 

 Genel İdare Hizmetleri Sınıfı                         78 41 

 Teknik Hizmetler Sınıfı                                  51 4 

 Avukatlık Hizmetleri Sınıfı                              1 1 

 Sağlık Hizmetleri Sınıfı                                     2 2 

 Yardımcı Hizmetler Sınıfı         1 19 

 TOPLAM  133 67 



    
    
SÖZLEŞMELİ   
    
 5393 Sayılı Kanunun 49.maddesine tabi sözleşmeli personel 

 Kısmi Zamanlı Sözleşmeli Personel                 1 
 

 Tam Zamanlı Sözleşmeli Personel                 14 
 

 TOPLAM                 15  
 
 
 
SÜREKLİ İŞÇİ  :   
   

 
 4857 Sayılı Kanuna tabi sürekli işçi personel  

 
 Norm Kadro  128 

 
 Dolu Sürekli İşçi Kadro  163  
   

 
 Çalıştırıldıkları Yer İtibariyle Dağılımı  

 
 İdaremiz ana bina ve ek binası    87 

 
 Merkez Şantiyesi   13 

 
 Alaplı Şantiyesi    9 

 
 Çaycuma Şantiyesi   10 

 
 Devrek Şantiyesi   18 

 
 Ereğli Şantiyesi   15 

 
 Gökçebey Şantiyesi   11 

 
 TOPLAM 163  
    
 Memur Personel  120  
 Sözleşmeli Personel    15  
 Sürekli İşçi Personel  163  

 
Personel Anonim Şirketi (İşçi)                  237              
GENEL  TOPLAM  535  

 
 
 
 
 
 
 
 



SN UNVAN KİŞİ SN POZİSYON KİŞİ
1 Genel Sekreter 1 1 Ambar Görevlisi 3
2 Genel Sekreter Yrd. 2 2 Atelye Formeni 1
3 İç Denetçi 1 3 Atölye Ustası 9
4 Birim Müdürü 13 4 Atölye Usta Yrd. 4
5 İlçe Öz.İdr.Müdürü 6 5 Asfalt Usta Yrd. 3
6 Mühendis 23 6 Asfalt Plent Oprt. 1
7 Mimar 1 7 Bina ve Mal Bak. 13
8 Tekniker 8 8 Büro Görevlisi 15
9 Teknisyen 4 9 Düz İşçi 9

10 V.H.K.İ. 9 10 İşçi 15
11 Şef 15 11 Elektrik Tes.Ustası 1
12 Bilgisayar İşlt. 2 12 Ustabaşı 1
13 Tahsildar 1 13 Usta 1
14 Muhasebeci 2 14 Formen (Arazi) 4
15 Memur 21 15 İnşaat Ustası 2
16 Şoför 2 16 İnşaat Usta Yrd. 1
17 Kaloriferci 17 İşletme Teknisyeni 6
18 Hizmetli 1 18 İş Mak.Oprt.(B) 15
19 Arkeolog 1 19 İş Mak.Oprt.(K) 5
20 Şehir Plancısı 1 20 Operatör 2
21 Veteriner Hekim 1 21 İş Mak.Sür.Oprt.(Şoförü) 11
22 Mali Hizmetler Uzmanı 1 22 İş Mak.Yağcısı 3
23 Sivil Savunma Uzmanı 1 23 Kaloriferci 3
24 Uzman 3 24 Nivocu 1

25 Santral Hiz. 1
120 26 Satınalma Gör. 2

27 Sey.Tam.Ustası 1
28 Şoför 23
29 Temizlik İşçisi 5
30 Topoğraf 1
31 Yıkama ve Yağlamacı 1

163

SN UNVAN KİŞİ SN POZİSYON KİŞİ
1 Avukat 1 1 Avukat 1
2 Mühendis 9 2 Mühendis 15
3 Mimar 1 3 Mimar 2
4 Veteriner 1 4 Şehir Plancısı 1
5 Tekniker 2 5 Tekniker 4
6 Sanat Tarihcisi 1 6 Aşçı 1

7 Usta 8
15 8 Operatör 37

9 Şoför 72
10 Yağcı 1
11 İşçi 95

237

535GENEL TOPLAM

Toplam  : 

SÖZLEŞMELİ PERONEL DAĞILIMI ŞİRKET PERSONEL DAĞILIMI

Toplam :

Toplam  : 

ZONGULDAK İL ÖZEL İDARESİ PERSONEL DURUMU 
(30.12.2019 Tarihi İtibariyle)

 MEMUR PERSONEL DAĞILIMI  SÜREKLİ İŞÇİ PERSONEL DAĞILIMI

Toplam  : 

 



          M E M U R     S T A T Ü L Ü     P E R S O N E L                     ADEDİ AÇIKLAMA

1
2
1

13
1-Mak.İkm.Bak.Onr.Müd.V. F:Erol DEMİR, 
İmar ve Kent.İyilş.Müdür V. Özge YÜKSEL 
ile beraber Birim Müdürü Sayısı 15

6
1- Alaplı İlçe Özel İdare Müd.V.Atila 
KUŞ

1
1
2
1
3
8
2
1
4
1
1
1
3
1
1
3
4

MEMUR  İDARİ
 HİZMETLER

UZMAN 

ELEKTRİK TEKNİKERİ
İNŞAAT TEKNİKERİ
MAKİNE TEKNİKERİ
TEKNİSYEN

BİLGİSAYAR TEKNİKERİ

AVUKATLIK HİZ. AVUKAT

T E K N İ K    
  P E R S O N E L 

ARKEOLOG
BİLGİSAYAR MÜHENDİSİ
ELEKTRİK ELEKTRONİK MÜHENDİSİ
GIDA MÜHENDİSİ
HARİTA MÜHENDİSİ
İNŞAAT MÜHENDİSİ
JEOLOJİ MÜHENDİSİ
MADEN MÜHENDİSİ
MAKİNE MÜHENDİSİ
MİMAR
ŞEHİR PLANCISI
ZİRAAT MÜHENDİSİ

İL ÖZEL İDARESİ  PERSONEL DURUMU

İ D A R E C İ
 P E R S O N E L

GENEL SEKRETER  

GENEL SEKRETER YARDIMCICI

İÇ DENETÇİ

BİRİM MÜDÜRÜ 

İLÇE ÖZEL İDARE MÜDÜRÜ

3

MEMUR  İDARİ
 HİZMETLER

UZMAN 
MALİ HİZMETLER UZMANI 1

1
BİLGİSAYAR İŞLETMENİ 2
ŞEF 15
MEMUR 21
MUHASEBECİ 2
TAHSİLDAR 1

9
2
1

1

23
0

38
58
1

14
1

135

163

237

4
( Mühendis : 2,  Teknisyen : 1,  
Şoför : 1 )

2

541

Personel Anonim Şirketi Aracılığıyle 
İstihdam Edilen İşçi Sayısı

İl Milli  Eğitim Personeli

Batman İl Özel İdr. ve Ereğli Kaymakamlığı 
Kurumumuzda Çalışan Sürekli İşçi

PERSONEL GENEL TOPLAMI

P E R S O N E L  
 İ C M A L İ

İDARECİ PERSONEL TOPLAMI

AVUKATLIK HİZMETLERİ

TEKNİK PERSONEL TOPLAMI

İDARİ VE YARDIMCI PERS.TOPLAMI

SAĞLIK HİZ.PERS.TOPLAMI

TAM ZAMANLI SÖZLEŞMELİ PERSONEL

KISMİ ZAMANLI SÖZLEŞMELİ PERSONEL

MEMUR  ( 120 +   SÖZLEŞMELİ PERS. 15 ) 
(  Dolu : 135 + Boş : 65 = Toplam : 200 )

SÜREKLİ İŞÇİ TOPLAMI

MEMUR  İDARİ
 HİZMETLER

MALİ HİZMETLER UZMANI
SİVİL SAVUNMA UZMANI

VERİ HAZ.KONT.İŞLETMENİ

MEMUR  YARDIMCI
 HİZMETLER

HİZMETLİ

SAĞLIK  HİZMETLERİ
VETERİNER HEKİM

ŞOFÖR

 



 

BAYAN ERKEK TOPLAM BAYAN ERKEK TOPLAM BAYAN ERKEK TOPLAM BAYAN ERKEK TOPLAM BAYAN ERKEK TOPLAM

GENEL SEKRETERLİK 3 3 1 1 1 4 5

İÇ DENETÇİ 1 1 1 1

BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ 2 2 1 1 2 1 3 4

EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ 1 3 4 0 0 1 3 4

ENCÜMEN MÜDÜRLÜĞÜ 1 3 4 1 1 0 2 2 2 5 7

İMAR VE KENTSEL İYİLEŞ.MÜDÜRLÜĞÜ 1 6 7 0 1 1 0 1 1 2 2 8 10

İNSAN KAY. VE EĞT.MÜDÜRLÜĞÜ 4 3 7 1 4 5 0 0 4 4 9 7 16

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞL.MÜDÜRLÜĞÜ 3 4 7 1 1 2 2 2 0 3 4 7 7 11 18

MAK.İKM.BAKIM VE ONARIM MÜDÜRLÜĞÜ 2 7 9 33 33 0 3 17 20 5 57 62

PLAN VE PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 4 5 9 2 2 4 4 0 3 2 5 7 13 20

RUHSAT VE DENETİM MÜDÜRLÜĞÜ 1 3 4 0 1 1 0 0 1 4 5

STRATEJİ GELİŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ 5 2 7 3 3 0 0 0 8 2 10

SU VE KANAL HİZ.MÜDÜRLÜĞÜ 1 2 3 1 2 3 3 3 0 1 3 4 3 10 13

YAPI KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ 2 2 2 4 6 0 0 3 3 2 9 11

YATIRIM VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ 2 7 9 1 1 3 3 4 4 2 3 5 4 18 22

YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 1 4 5 1 1 2 0 1 1 2 3 6 9

YOL VE ULAŞIM HİZ.MÜDÜRLÜĞÜ 2 10 12 17 17 1 1 13 13 2 41 43

 MERKEZ BAKIMEVİ 0 13 13 0 42 42 0 55 55

 ALAPLI İLÇE ÖZEL İDARE MÜD.ĞÜ 2 2 1 1 0 1 1 1 3 4

 ALAPLI BAKIMEVİ 0 8 8 0 16 16 0 24 24

 ÇAYCUMA İLÇE ÖZEL İDARE MÜD.ĞÜ 1 2 3 1 1 0 0 1 3 4

 ÇAYCUMA BAKIMEVİ 0 9 9 0 32 32 0 41 41

 DEVREK İLÇE ÖZEL İDARE MÜD.ĞÜ 3 3 2 2 0 1 1 0 6 6

 DEVREK BAKIMEVİ 0 13 13 0 24 24 0 37 37

 DEVREK BÜZ BAKIMEVİ 0 3 3 0 0 0 3 3

 EREĞLİ İLÇE ÖZEL İDARE MÜD.ĞÜ 4 4 1 1 0 0 0 5 5

 EREĞLİ BAKIMEVİ 2 2 14 14 1 1 24 24 0 41 41

 GÖKÇEBEY İLÇE ÖZEL İDARE MÜD.ĞÜ 2 2 1 1 0 0 1 2 3

 GÖKÇEBEY BAKIMEVİ 0 10 10 0 9 9 0 19 19

 KOZLU İLÇE ÖZEL İDARE MÜD.ĞÜ 1 3 4 2 2 0 0 1 5 6

 KİLİMLİ İLÇE ÖZEL İDARE MÜD.ĞÜ 1 1 2 1 1 0 1 1 2 2 3 5

 VİLAYET  VE DİĞER MÜDÜRLÜKLER 1 2 3 5 2 7 0 8 10 18 14 14 28

T O P L A M 32 88 120 17 146 163 15 15 0 6 6 29 208 237 78 463 541

GENEL
TOPLAM

İL ÖZEL İDARESİNDE GÖREV YAPAN MEMUR,  SÖZLEŞMELİ, SÜREKLİ VE GEÇİCİ İŞÇİ STATÜLÜ PERSONELİN

GÖREV YAPTIĞI BİRİMLERE GÖRE DAĞILIMINI GÖSTERİR İCMALDİR.

   Ç A L I Ş T I Ğ I    B İ R İ M
M E M U R SÜREKLİ İŞÇİ SÖZLEŞMELİ

DİĞER KURUM 
PERSONELİ

ŞİRKET İŞÇİSİ
TOPLAM
BAYAN

TOPLAM
ERKEK

 
 



 
Atamalar ve Emeklilik İşlemleri ve Personellerle İlgili Diğer İşlemler 

 

1- 2019 yılında 657 sayılı Devlet Memurları Kanununa tabi, 2 personel tayin gitti, 3 personel 

tayin geldi. Ayrıca 5 personel emekli olmuştur.  

 2- 2019 yılında 4857 sayılı İş Kanununa tabi işçilerden 23 kişi emekliliğe ayrılmış ve 2 kişi 

vefat etmiştir. 

        

3- 2019 yılında Zonguldak İl Özel İdaresi Personel Anonim Şirketi üzerinden 5 işçi alımı yapılmıştır. 

Ayrıca çeşitli sebeplerle de 5 işçi şirketten ayrılmıştır.  

4- 2019 yılında İdaremizden 53 personel İl dışında yapılan eğitim ve seminerlere gönderilmiştir. 

5- PERSONEL GİDERLERİ:  İl Özel İdaresinde görevli memurların 2019 yılı temel maaşlarına,  

zam ve tazminatlarına, ödeneklere ve sosyal haklarına 8.586.218,90 TL; sözleşmeli çalışan personele  

1.435.088,10 TL;  kadrolu işçiye, ücret, , sosyal haklar, fazla mesai ücreti, ve ikramiye olarak  

21.343.670,06 TL; emekli olan 25 İşçi personel için toplam 4.294.603,47 TL  kıdem tazminatı; aday 

çırak ve stajyer öğrenci ücretlerine  71.893,52 TL ödeme yapılmıştır. 

 6- SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA: Memurlar için 1.356.633,03 TL; emekli olan 5 memur 

için 683.695,33 TL ikramiye ödemesi; Sözleşmeli Personel için 189.438,49 TL;  İşçi personel için 

4.860.742, TL ödeme yapılmıştır. 

7- Tüm Personel için 406.483,60 TL yurtiçi geçici ve sürekli görev yolluğu, arazi tazminatı ve seyyar 

görev tazminatı ödenmiştir. 

 8- Zonguldak İl Özel İdaresi Personel Anonim Şirketi tarafından alınan personel hizmet alım 

karşılığı olarak 15.528.509,90 TL ödeme yapılmıştır. 

9- Mahkemelere ise 759.186,32 TL ödeme yapılmıştır. 

10- İl Genel Meclisi üyelerinin toplantı, komisyon ve encümen ücretlerine ilişkin  1.516.095,35 TL 

ödeme yapılmıştır. Ayrıca 67.320,00 TL eğitim gideri,  9.451,30 TL geçici görev yolluğu için 

harcama yapılmıştır. 

11. 2019 yılında toplam 61.109.029,37 TL Personel gideri gerçekleşmiştir. Bu giderlerinin 

37.282.601,37 TL harcaması Özel İdarenin kendi bütçesinden; 23.826.428,00 TL harcaması merkezi 

bütçeden mülga köy hizmetleri personeli için yapılan aktarmalardır. 

 
 
 
 
 
 
 



5) Yönetim ve İç Kontrol Sistemi 
 

İl Özel İdaresi Personelinden oluşturulan komisyonlar marifetiyle, 5302 Sayılı İl Özel İdaresi 

Kanunun 37 ve 38. maddeleri ile 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu hükümlerine 

göre iç denetim yapılmaktadır. 

 

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   II- AMAÇ VE HEDEFLER 
 
A -  İdarenin Amaç ve Hedefleri  
 
1) Öncelikli Stratejik Amaç ve Hedefler 

 
Zonguldak İl Özel İdaresi stratejik planında yer alan 18 stratejik amaç ve hedeflerden 

2019 yılı mali imkânları dikkate alınarak öncelikli olanlara yönelik faaliyetler 

gerçekleştirilmiştir. Faaliyetlere konu olan 11 Stratejik Amaç ve Hedefler;  

 
 STRATEJİK AMAÇ 1: Ulusal tarım politikaları doğrultusunda insan sağlığını ön planda 

tutan, dengeli, çevreyle uyumlu, sürdürülebilir ve rekabet gücü olan bir tarımsal kalkınma 

gerçekleştirilmesi amacıyla kırsal alt yapıyı katılımcı bir yaklaşımla gerçekleştirmektir. 

 
 STRATEJİK AMAÇ 2: Kent-kır ve sosyo-ekonomik gruplar arasındaki hizmet farklarını 

azaltan, çağdaş yaşamın gerekleriyle uyumlu, halkın ihtiyaç ve beklentilerine uygun bir 

anlayışla fiziki ve sosyal alt yapı çalışmaları yürütülecektir. 

 
 STRATEJİK AMAÇ 3: Bitkisel üretimi, insan ve çevre sağlığı üzerindeki olumsuz 
etkilerini en aza indirecek biçimde verim ve kalite artışını sağlayıcı tedbirler alarak 
yaygınlaştırmak ve çeşitlendirmektir. 
 
 STRATEJİK AMAÇ 4: Hayvancılığı ve hayvansal ürünler üretimi geliştirerek, 
yetiştiricinin gelir seviyesini yükseltmektir. 
 
 STRATEJİK AMAÇ 7: Eğitimde fırsat eşitliği yaratmak ve ilköğretimde eğitimin 
kalitesini yükseltmek için alt yapı yatırımlarını artırmaktır. 

 
 STRATEJİK AMAÇ    11: İldeki kültür ve sanat faaliyetlerine her türlü destek sağlanarak 

ilin sosyal, kültürel ve sanat yaşamını çeşitlendirmek ve zenginleştirmektir. 
 

 STRATEJİK AMAÇ 13: İlimizdeki mevcut turizm potansiyelini harekete geçirerek, 
alternatif turizm türlerini geliştirerek, ilin turizm kaynaklarının ulusal ve uluslararası düzeyde 
tanıtımını yaparak ve sürdürülebilir kullanımla turizme hizmet verilmesini sağlayarak yerli ve 
yabancı turist sayısını artırmaktır. 
 
 STRATEJİK AMAÇ 14: Çevre ile ilgili veri ve bilgi iletişim sistemleri oluşturmak        
çevrenin korunması ve iyileştirilmesine yönelik tedbirleri almak ve uygulamak suretiyle ilin 
çevre ve yaşam standartlarını yükseltmektir. 

 



 STRATEJİK AMAÇ 15: İl genelinde mekansal gelişmeyi yönlendirecek, yaşam kalitesini 
yükseltecek ve uygulanabilir üst ve alt ölçekli planların yapılması ve uygulanmasını 
sağlamaktır.   
 

 STRATEJİK AMAÇ 17: Z.İ.Ö.İ’yi, ilgili mevzuatlara uygun biçimde yeniden 
yapılandırmak ve doğrultuda, ilin ihtiyaçlarının belirlenmesinde ve kaynak kullanımın da diğer 
resmi ve özel kurumlarla işbirliği ve koordinasyon içersinde, toplumun görüş ve katkılarına 
açık, katılımcı, saydam ve hesap verebilir bir anlayışla hizmet sunmayı özümsemiş, işlevsel, 
rasyonel ve çağdaş bir yönetsel yapı oluşturmaktadır. 
 
 STRATEJİK AMAÇ 18: Personelin, norm kadro çalışmaları çerçevesinde performans, 

kariyer ve liyakatine göre istihdamı sağlanarak, özlük hakları iyileştirilmek suretiyle iş 
verimliliği ile çalışma ve yaşama standartlarını yükseltmektir. 

 
 
 
 
 
 
 

B- Temel Politikalar ve Öncelikler 
 

5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanununun yetki ve görevleri doğrultusunda, köylerin ve 

bağlılarının altyapı hizmetlerini gerçekleştirerek kır-kent arasındaki farklılıkları en aza 

indirmek, eğitim hizmetlerinde bina, altyapı, bakım-onarım faaliyetlerine ağırlık vermek temel 

politika ve önceliğimiz olmaktadır. 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



III-FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE 
DEĞERLENDİRMELER 

 
A-Mali Bilgiler 
 
1) Bütçe Uygulama Sonuçları 

 
2019 MALİ YILI BÜTÇE DURUM CETVELİ 

 
 
 

GELİR  
(BÜTÇE ÖDENEK) 

GİDER 

Bütçe 120.000.000,00 Cari Harcamalar 107.226.335,86 

Bakanlıktan 
Gelen Ödenek  

Toplamı  
90.111.153,78 Yatırım Harcamaları 106.712.409,87 

2018 Yılından 
Devir Eden 

82.115.450,47 Transferler 10.650.216,06 

 

292.226.604,25 

 

224.588.961,79 

 
      Toplam giderlerinin % 47,74’ü cari harcamalara, 
 
                                       % 47,52’si yatırım harcamalarına 
 
                                      % 4,74’ü transferlere kullanılmıştır. 
        
 
 
 
 
 
 
Not : Her ne kadar da 67.637.642,46 TL bakiye ödenek görünmesine rağmen 22.445.688,00 TL 
ödenek imha edildiğinden 2020 yılına net 45.191.954,46 TL devir etmiştir.  

 



 
B - Performans Bilgileri 
 
1) Faaliyet / Proje Uygulamaları ve Performans Sonuçları 
 

Zonguldak İl Özel İdaresinin 2015 – 2019 dönemi Stratejik Planı Amaç ve 

Hedeflerinden, mali durum ve ihtiyaçlar doğrultusunda öncelikli olanların yer aldığı 2019 Mali 

Yılı Performans Programındaki Faaliyet / Projelerin uygulamalarıyla ve yıl içindeki ilave 

faaliyetlerin büyük bir çoğunluğunun nakdi ve fiziki gerçekleşmelerinin ağırlıklı ortalaması 

%85-%100 olması nedeniyle yüksek performans meydana gelmiştir. 

 
 
1.1 İl Özel İdare Faaliyetleri 
 
 
1.1.1 Genel Sekreterlik 

 
Temsil, Ağırlama, Tören, Fuar ve Organizasyon Giderleri: 2018 yılından 117.319,56 TL 

devir etmiş, 2019 yılı bütçesi ile 1.000.000,00 TL ödenek ayrılmış olup, toplam 1.117.319,56 TL 

ödenekten, Temsil, Ağırlama, Tören, Fuar ve Organizasyon faaliyetleri kapsamındaki çeşitli giderler 

için 460.319,43 TL harcama yapılmıştır. 

 

İl Nüfus ve Vatandaşlık Müdürlüğünün Ofis Malzemeleri ve Compacth Arşiv 

İhtiyaçlarının Karşılanması: 2018 yılından 121.673,85 TL devir etmiş,  söz konusu ödenekten 

büro mefruşatı alımı ve dolap alımı için toplam 93.951,04 TL harcanmıştır. Geriye kalan 27.722,81 

TL ödenek 2020 yılına devir etmiştir.  

 

İl Jandarma Komutanlığı Lojman Binalarının Bakım ve Onarımı: 2019 yılı bütçesiyle 

50.000,00 TL ödenek ayrılmış olup, söz konusu ödenekten,  Zonguldak Beycuma Cezaevi Jandarma 

Karakol Komutanlığı Tuvalet Onarımı İşi için 14.999,94 TL harcanmıştır. Geriye kalan 35.000,06 

TL ödenek iptal edilmiştir.  

 

Gökçebey Hükümet Konağı Bakım ve Onarımı: 2018 yılından 30.935,37 TL devir etmiş, 

söz konusu ödenekten harcama yapılmayarak 2020 yılına devir etmiştir.  

 

           Yol, Sosyal Donatı, İçmesuyu, Sulama, Atıksu ve Diğer İşler: 2019 yılı içerisinde İçişleri 

Bakanlığı Mahalli İdareler Genel Müdürlüğü tarafından 10.000.000,00 TL ödenek gönderilmiştir. 

 



Söz konusu ödenekten 2020 yılında mahsup edilmek üzere Milli Eğitim hizmetlerine 2.736.629,06 

TL ödenek aktarılmıştır. Geriye kalan 7.263.370,94 TL ödenek ile  Zonguldak İli Devrek İlçesi - 

Yedigöller Yolu Asfalt Temeli Yapım İşi, Zonguldak ili muhtelif köylerinde içmesuyu tesisleirnde 

kullanılmak üzere fitting malzeme alımı işi, Zonguldak İli Merkez ve Kozlu İlçeleri Sıcak Asfalt 

Kaplaması Yapım İşi ilan bedeli,  Zonguldak ili muhtelif köylerinde motopomp alımı, Zonguldak ili 

muhtelif köyleri içmesuyu tesislerinde kullanılmak üzere kolon borusu ve ek parçaları alımı işi, 

Zonguldak İli Merkez İlçesi Sapça Köroğlu Yolu Sıcak Asfalt Kaplaması Yapım İşi, Devrek 

Çolakpehlivan ve Kozlu Köserecik köyleri motopomp alımı, Zonguldak İli Gökçebey İlçesi hastane 

yolu prefabrik beton kilitli parke yapım işi, Zonguldak İli Merkez İlçesi Çaydamar Kokaksu Yolu 

Parke Döşenmesi Yapımı ve İlan Bedeli, Zonguldak İli Çaycuma Şeyhler- Muharremşah ve Çayır 

Köyleri İçme Suyu Tesislerinde Kullanılmak Üzere Elektromotopomp Alımı İşi, Zonguldak İli 

Merkez ve Kozlu İlçeleri Sıcak Asfalt Kaplaması Yapım İşi 2.Kısım Kozlu İlçesi, Zonguldak İli 

Alaplı İlçesi Kasımlı-Hacıhasan-Sofullu-Yeşilyurt-BölücekOnurlu Grb Ve Kabalar Köyleri Yığılca 

Yolu İçme Suyu PE Boru Alım İşi Bedeli, Zonguldak İli Devrek İlçesi Sabunlar Gürbüzler Köyleri 

Grup İçme Suyu Tesisinde Kullanılmak Üzere PE Kaplı Çelik Boru Alım İşi, Zonguldak İli Merkez 

İlçesi Sapça Köroğlu Yolu Sıcak Asfalt Kaplaması Yapım İşi, Zonguldak İli Merkez ve Kozlu 

İlçeleri Sıcak Asfalt Kaplaması Yapım İşi, Zonguldak İli Devrek Yılanlıca ve Ereğli Danişmentli 

Köyleri İçme suyu Tesislerinde Kullanılmak üzere Elektromotopomp Alımı işleri için 6.241.217,08 

TL harcama yapılmıştır. Geriye kalan 1.022.153,86 TL ödenek 2020 yılına devir etmiştir.  

 

112 Çağrı Merkezi Müdürlüğü Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları: İçişleri 

Bakanlığı İller İdaresi Genel Müdürlüğünce 302.628,25 TL ödenek gönderilmiş, 54.000,00 TL 

ödenek başka harcama kalemlerine aktarılarak geriye kalan 248.628,25 TL ödenek ile 112 Acil 

Çağrı Merkezi Müdürlüğüne malzeme alımı,  motorin alımı,  Doğalgaz fatura ödemesi,  Elektrik 

Fatura Ödemesi, Su Faturası Ödemesi ve Kırtasiye Alımı gibi giderleri için 199.007,16 TL  

harcanmıştır. Geriye kalan 49.621,09 TL ödenek 2020 yılına devir etmiştir.  

 

112 Çağrı Merkezi Müdürlüğü Hizmet Alımları: İçişleri Bakanlığı İller İdaresi Genel 

Müdürlüğünce 70.000,00 TL ödenek gönderilmiş, 45.000,00 TL ödenek başka harcama kalemlerine 

aktarılarak geriye kalan 25.000,00 TL ödenek ile posta gideri ile taşıt kiralama işi için 8.398,60 TL 

harcanmıştır. Geriye kalan 16.601,40 TL ödenek 2020 yılına devir etmiştir. 

 

 



112 Çağrı Merkezi Müdürlüğü Gayrimenkul Mal Alım Bakım ve Onarım Giderleri : 

İçişleri Bakanlığı İller İdaresi Genel Müdürlüğünce 60.000,00 TL ödenek gönderilmiş, 99.000,00 

TL ödenek aktarılarak toplam 159.000,00 TL ödenekten, 112 Acil Çağrı Merkezi Müdürlüğüne 

Tabela Alımı, Yazıcı Alımı, Perde Alımı, Merdiven Alımı ile büro mal ve malzeme alımları vb. 

giderleri için 151.002,16 TL harcanmıştır. Geriye kalan 7.997,84 TL ödenek 2020 yılına devir 

etmiştir. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



1.1.2. Strateji Geliştirme Müdürlüğü 
  
Köylere Yardım Valilik Ödeneği: 2018 yılından 101.400,00 TL ödenek devir etmiş, 

harcama yapılmayarak tamamı iptal edilmiştir.  

  

 Köylere Yardım Meclis Başkanlığı Ödeneği : : 2018 yılından 45.700,00 TL ödenek devir 

etmiş, 2019 yılı bütçesinden 200.000,00 TL ayrılmış, toplam 245.700,00 TL ödenekten;  

 

           Alaplı İlçesi                  :    15.000,00 TL 

           Çaycuma İlçesi             :    35.000,00 TL 

           Devrek İlçesi                :     20.000,00 TL 

           Ereğli İlçesi                  :     25.000,00 TL 

           Kozlu İlçesi                  :     35.000,00 TL 

                  TOPLAM           :  130.000,00 TL  dağıtılmıştır. Geriye kalan 115.700,00 TL ödenekten, 

20.08.2019 tarih ve 140 sayılı İl Encümen Kararı gereğince 100.000,00 TL Kozlu Dağköy yağlı 

güreşleri için Kozlu İlçe Köylere Hizmet Götürme Birliğine ve 24.12.2019 tarih ve 272 sayılı İl 

Encümen Kararı gereğince 5.000,00 TL Merkez Hacıali Köyü cami ve lojman önü parke yapımı işi 

için Merkez İlçe Köylere Hizmet Götürme Birliğine ödenmiştir. Geriye kalan 10.700,00 TL ödenek 

iptal edilmiştir.  

 

 Merkez İlçe Köy Yardımı: 2018 yılından 208.000,00 TL ödenek devir etmiş, söz konusu 

ödenekten, 09.07.2019 tarih ve 94 sayılı İl Encümen Kararı gereğince 84.000,00 TL Merkez İlçe 

Köylere Hizmet Götürme Birliğine aktarılmıştır. Ayrıca; 12.03.2019 tarih ve 39 sayılı İl Encümen 

Kararı ile 104.000,00 TL ile 30.04.2019 tarih ve 53 sayılı İl Encümen Kararı ile Eceler Köyü için 

20.000,00 TL Merkez İlçe Köylere Hizmet Götürme Birliğine ödeme yapılarak ödeneğin tamamı 

harcanmıştır.  

 

           Alaplı İlçe Köy Yardımı: 2018 yılından 338.228,00 TL ödenek devir etmiş, söz konusu 

ödenekten 12.03.2019 tarih ve 39 sayılı İl Encümen Kararı gereğince 71.672,00 TL, 09.07.2019 tarih 

ve 94 sayılı İl Encümen Kararı gereğince 71.673,00 TL ile 22.01.2019 tarih ve 13 sayılı İl Encümen 

Kararı gereğince Muhtelif İşler için 194.883,00 TL Alaplı İlçe Köylere Hizmet Götürme Birliğine 

aktarılmıştır.   

 

Çaycuma İlçe Köy Yardımı: 2018 yılından 426.600,00 TL ödenek devir etmiş, söz konusu 

ödenekten 12.03.2019 tarih ve 39 sayılı İl Encümen Kararı gereğince 207.500,00 TL, 09.07.2019 



tarih ve 94 sayılı İl Encümen Kararı gereğince 207.500,00 TL ile 29.01.2019 tarih ve 17 sayılı İl 

Encümen Kararı gereğince Muhtelif İşler için 11.600,00 TL Çaycuma İlçe Köylere Hizmet Götürme 

Birliğine aktarılmıştır.   

 

Devrek İlçe Köy Yardımı: 2018 yılından 399.341,73 TL ödenek devir etmiş, 2019 yılı 

bütçesiyle 50.000,00 TL ödenek ayrılmış, 100.000,00 TL ödenek aktarılarak toplam 549.341,73 TL 

ödenekten, 12.03.2019 tarih ve 39 sayılı İl Encümen Kararı gereğince 197.100,00 TL, 09.07.2019 

tarih ve 94 sayılı İl Encümen Kararı gereğince 197.100,00 TL, 29.01.2019 tarih ve 17 sayılı İl 

Encümen Kararı gereğince Muhtelif İşler için 5.141,73 TL Devrek İlçe Köylere Hizmet Götürme 

Birliğine aktarılmıştır. Ayrıca; Devrek İlçesi İslamköy için 150.000,00 TL harcama yapılmıştır.  

 

Kdz. Ereğli İlçe Köy Yardımı: 2018 yılından 498.200,00 TL ödenek devir etmiş, 2019 yılı 

bütçesinden 1.500.000,00 TL olmak üzere toplam 1.998.200,00 TL ödenekten, 12.03.2019 tarih ve 

39 sayılı İl Encümen Kararı gereğince 249.100,00 TL, 09.07.2019 tarih ve 94 sayılı İl Encümen 

Kararı gereğince 1.749.100,00 TL Kdz. Ereğli İlçe Köylere Hizmet Götürme Birliğine aktarılmıştır.   

 

Gökçebey İlçe Köy Yardımı: 2018 yılından 218.800,00 TL ödenek devir etmiş, söz konusu 

ödenekten 12.03.2019 tarih ve 39 sayılı İl Encümen Kararı gereğince 62.400,00 TL, 09.07.2019 tarih 

ve 94 sayılı İl Encümen Kararı gereğince 62.400,00 TL ile 29.01.2019 tarih ve 17 sayılı İl Encümen  

Kararı gereğince Muhtelif İşler için 94.000,00 TL Gökçebey İlçe Köylere Hizmet Götürme Birliğine 

aktarılmıştır.   

 

Kilimli İlçe Köy Yardımı: 2018 yılından 82.352,00 TL ödenek devir etmiş, söz konusu 

ödenekten 12.03.2019 tarih ve 39 sayılı İl Encümen Kararı gereğince 35.776,00 TL, 09.07.2019 tarih 

ve 94 sayılı İl Encümen Kararı gereğince 35.776,00 TL ile 29.01.2019 tarih ve 17 sayılı İl Encümen 

Kararı gereğince Muhtelif İşler için 10.800,00 TL Kilimli İlçe Köylere Hizmet Götürme Birliğine 

aktarılmıştır.   

 

Kozlu İlçe Köy Yardımı: 2018 yılından 246.700,00 TL ödenek devir etmiş, söz konusu 

ödenekten 12.03.2019 tarih ve 39 sayılı İl Encümen Kararı gereğince 72.800,00 TL,  09.07.2019 

tarih ve 94 sayılı İl Encümen Kararı gereğince 72.800,00 TL ile 29.01.2019 tarih ve 17 sayılı İl 

Encümen Kararı gereğince Muhtelif İşler için 101.100,00 TL Kozlu İlçe Köylere Hizmet Götürme 

Birliğine aktarılmıştır.   

 



 Hazine Yardımları: Ödenek aktarma suretiyle 164.100,00 TL oluşturulmuş olup, söz konusu 

ödeneğin tamamı Merkez İlçe Köy Yardımı için Merkez İlçe Köylere Hizmet Götürme Birliğine 

gönderilmiştir.  

 

Yolluklar: 2018 yılından 19.207,98 TL ödenek devir etmiş, harcama yapılmayarak tamamı 

iptal edilmiştir.  

 

Görev Giderleri: 2018 yılından 7.150,57 TL devir etmiş, 2019 yılı bütçesiyle 11.000,00 TL 

ayrılmış toplam 18.150,57 TL ödenekten, Mahkeme harç ve gideri olarak 13.763,49 TL harcanmıştır. 

Geriye kalan 4.387,08 TL ödenek iptal edilmiştir.  

 

Kalkınma Ajansları: İl Özel İdaresinin’ de ortağı bulunduğu Batı Karadeniz Kalkınma 

Ajansına 2019 Yılı katılım payı olarak 891.832,00 TL ödenek ayrılmış, söz konusu ödenekten 

891.831,00 TL ajansa aktarılmıştır. Geriye kalan 1,00 TL ödenek iptal edilmiştir. 

 

Vilayetler Hizmetler Birliği Katım Payı: 2019 Yılı katılım payı olarak 891.832,00 TL 

ödenek ayrılmış, tamamı ödenmiştir.  

 

Zonguldak Çevre Altyapı Temel Hizmetler Birliği (ZONÇEB): 2019 Yılı katılım payı 

olarak 89.183,00 TL ödenek ayrılmıştır. Ödeneğin tamamı ZONÇEB Birliğine aktarılmıştır.  

 

Türkiye Barolar Birliğine Verilen Pay: 2019 yılı bütçesiyle 85.000,00 TL ayrılmış olup, 

tamamı Türkiye Barolar Birliğine ödenmiştir.   

 

Zonguldak Turizm Altyapı Birliği (ZONTAB): 2019 yılı bütçesiyle 178.366,00 TL 

ayrılmış olup, tamamı Zonguldak Turizm Altyapı Birliğine  (ZONTAB)  aktarılmıştır. 

  

Doğal Afet Giderlerini Karşılama Ödeneği: 2018 yılından 66.569,94 TL ödenek devir 

etmiş olup, harcama yapılmayarak tamamı iptal edilmiştir.   

 

Köylerin Elektrik Giderlerinin Ödenmesi: İller Bankası Anonim şirketi tarafından 

Köylerin elektrik gideri için kesilen 3.128.001,18 TL ödeneğin tamamı köylerin elektrik gideri 

mahsup edilmiştir.  

 



Kapanan Belediyelerin Borç Ödemeleri: 2019 yılı bütçesiyle 51.262,00 TL ödenek 

ayrılmış olup, söz konusu ödenekten harcama yapılmayarak tamamı iptal edilmiştir.     

 

Gökçebey İlçesi Köylere Yardım: 2018 yılından 6.700,00 TL ödenek devir etmiş olup, 

harcama yapılmayarak tamamı iptal edilmiştir.   

 

 İller Bankası İştirak Payı: İller Bankası Anonim şirketi tarafından İdaremiz sermaye katılım 

payı için kesilen 1.808.263,85 TL ödeneğin tamamı iştirak payı olarak mahsup edilmiştir.   

 

  Strateji Geliştirme Müdürlüğünün toplam harcaması 7.629.340,52 TL’dir. 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1.1.3 Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü Faaliyetleri 

 

Hizmet Alımları: 2018 yılından 4.058,01 TL devir etmiş,  2019 yılı bütçesinden 14.500,00 TL 

ödenek ayrılarak toplam 18.558,01 TL’den ilan gideri ve İlimiz Çaycuma İlçesi 2018 Yılı İl Özel 

İdaresi ve Köydes Yatırım Programında Yer Alan Asfalt Yama (Rotmiks) İşleri İçin Üretilen 

Rotmiks Malzemesinin Kantar İle Tartımı İşi için toplam 17.984,38 TL  harcanmıştır. Geriye kalan 

573,63 TL ödenek iptal edilmiştir.   

 

 Gayrimenkul Büyük Onarım Gideri : İller Bankası Payından Muhtelif Köy Yollarının Asfalt 

Yapılması Kredisi Faiz Giderleri için  İller Bankası Payından Mahsubu olarak  1.095.029,73  TL 

gelir gider kaydı yapılmıştır.  

 

Köylerdeki Evsel Katı Atıklarının Toplanması ( Çöp Toplama): 2018 yılından 37.237,33 

TL devir etmiş, 2019 yılı bütçesinden 1.700.000,00 TL ayrılmış olup toplam 1.737.237,33 TL 

ödenekten Zonguldak İli kırsal alanında yer alan köylerdeki evsel atık toplama ve nakil işi için  

1.531.408,38 TL harcanmıştır. Geriye kalan 205.828,95 TL ödenek iptal edilmiştir.   

 

Köylerdeki Evsel Katı Atıklarının Toplanması( Çöp Toplama): 2018 yılından 3.741,80 

TL devir etmiş, 2019 yılı içerisinde Kdz. Ereğli Organize Sanayi Bölgesi Başkanlığı ve Çaycuma 

Organize Sanayi Bölgesi Başkanlığınca 79.560,00 TL ödenek gönderilmiş, toplam 83.301,80 TL 

ödenekten, harcama yapılmayarak ödeneğin tamamı 2020 yılına devir etmiştir.  

 

Köy Yolları Asfalt Kaplama: 2018 yılından 6.742,05 TL devir etmiş, 2019 yılı bütçesinden 

13.647.000,00 TL ödenek ayrılmış, 2.500.000,00 TL ödenek aktarılmış toplam 16.153.742,05 TL 

ödenekten,  Köy Yolları Asfalt Kaplama Gideri için 16.043.108,67 TL harcanmıştır. Geriye kalan 

110.633,38 TL ödenek iptal edilmiştir.   

 

Köy Yolları Asfalt Kaplama: 2018 yılından 61.501,17 TL devir etmiş, söz konusu 

ödenekten harcama yapılmayarak ödeneğin tamamı 2020 yılına devir etmiştir. 

 

 Köy Yolları Asfalt Bakım: 2018 yılından 57.108,39 TL ödenek devir etmiş, 2019 yılı 

bütçesinden 2.650.000,00 TL ödenek ayrılmış olup toplam 2.707.108,39 TL ödenekten, Merkez ve 

İlçelerin Köy Yolları Asfalt Bakım çalışmalarında kullanılmak üzere agrega alımı için 2.557.205,55 

TL ödenek  harcanmıştır. Geriye kalan 149.902,84 TL ödenek iptal edilmiştir.   



 

Köy Yolları Asfalt Bakım: 2018 yılından 13.966.856,61 TL ödenek devir etmiş, yıl 

içerisinde muhtelif köy yollarının asfalt kaplaması işlem faizi olarak k 138.923,94 TL mahsup işlemi 

yapılmış, ihtiyaca binaen başka harcama kalemlerine  11.500.0000,00 TL (Şirket personel ödemeleri 

için 4.000.000,00 TL, Köy Asfalt Kaplama giderleri için 2.500.000,00 TL  ve Mevcut Asfalt Plent 

Bakım ve Onarımı giderleri için 5.000.000,00 TL) aktarılmış, geriye kalan 2.605.780,55 TL 

ödenekten İller Bankasından kullanılan kredi taksiti olarak 1.080.428,03 TL kesilmiştir. Geriye kalan 

1.525.352,52 TL ödenek 2020 yılına devir etmiştir.  

Akaryakıt ve Madeni Yağ Alımı: 2018 yılından 1.150,00 TL ödenek devir etmiş, 2019 yılı 

bütçesinden 6.400,00 TL ödenek ayrılmış olup toplam 7.550,00 TL ödenekten, Akaryakıt ve Madeni 

Yağ Alımı için 2.547,00 TL harcanmıştır. Geriye kalan 5.003,00 TL ödenek iptal edilmiştir.   

 

Köy Yolları Köprü Yapımı: 2019 yılı bütçesiyle 1.000,00 TL ayrılmış olup, söz konusu 

ödenekten harcama yapılmayarak ödeneğin tamamı iptal edilmiştir.   

 

Köy Yolları Trafik İşaretleri: 2018 yılından 7.175,72 TL ödenek devir etmiş, 2019 yılı 

bütçesinden 32.000,00 TL ödenek ayrılmış olup toplam 39.175,72 TL ödenekten, Köy yolları Trafik 

İşaret levhaları alımı ve Zonguldak İl Özel İdaresi Muhtelif Köylerine Yön Levhalarının 

Yazdırılması işi için toplam 14.433,16 TL  harcanmıştır. Geriye kalan 24.742,56 TL ödenek iptal 

edilmiştir.   

  

Köy Yolları Patlayıcı Madde Alımı: 2018 yılından 2.631,69 TL devir etmiş, 2019 yılı 

bütçesinden 32.000,00 TL ödenek ayrılmış, toplam 34.631,69 TL ödenekten, Türkiye Taş Kömürü 

İşletmesi Kozlu Müessesesinden kiralanan deponun kira bedeli için 29.534,22 TL  harcanmıştır 

Geriye kalan 5.097,47 TL ödenek iptal edilmiştir.   

  

Hemzemin Geçitleri Bariyerleri: 2019 yılı bütçesiyle 6.300,00 TL ayrılmış olup, söz 

konusu ödenekten harcama yapılmayarak ödeneğin tamamı iptal edilmiştir.   

 

Yol-Beton Kanal Yapımı: 2019 yılı bütçesiyle 1.000,00 TL ayrılmış olup, söz konusu 

ödenekten harcama yapılmayarak ödeneğin tamamı iptal edilmiştir.   

 

Yol-Beton Kanal Yapımı: 2018 yılından 10.000,00 TL devir etmiş, söz konusu ödenekten 

harcama yapılmayarak ödeneğin tamamı 2020 yılına devir etmiştir. 



 

Karla Mücadele: 2019 yılı bütçesiyle 4.800,00 TL ayrılmış olup, söz konusu ödenekten 

harcama yapılmayarak ödeneğin tamamı iptal edilmiştir.    

 

Yedek Parça Alımları: 2019 yılı bütçesiyle 15.000,00 TL ayrılmış olup, söz konusu 

ödenekten harcama yapılmayarak ödeneğin tamamı iptal edilmiştir.   

 

Özel İdare Hizmet Aracı Alımı: 2019 yılı bütçesiyle 1.000,00 TL ayrılmış olup, söz konusu 

ödenekten harcama yapılmayarak ödeneğin tamamı iptal edilmiştir.   

 

Mevcut ve Dar Köprülerin Genişletilmesi: 2019 yılı bütçesiyle 48.000,00 TL ayrılmış 

olup, söz konusu ödeneğin tamamı ihtiyaca binaen başka harcama kalemlerine aktarılmıştır. 

 

Araç Takip İzleme ve Kontrol Sistemi: 2019 yılı bütçesiyle 15.000,00 TL ayrılmış olup, 

söz konusu ödenekten,  İdaremize Bağlı Ek Bina ve İlçe Bakımevlerinde Bulunan Kameralı 

Güvenlik Sistemlerinin 1 Yıllık Bakım Onarım İşi,  malzeme ve yedek parça alımı için 14.883,47 TL 

ödenmiştir. Geriye kalan 116,53 TL ödenek iptal edilmiştir.  

 

Mevcut Asfalt Plent Bakım ve Onarımı: 2018 yılından 4.598,11 TL devir etmiş, 2019 yılı 

içerisinde 5.130.000,00 ödenek aktarılarak toplam 5.134.598,11 TL ödenekten, Mevcut Asfalt Plent 

Bakım ve Onarımı ile malzeme alımları ve İdaremiz Çaycuma, Ereğli ve Merkez Bakımevlerinde 

Kurulu Bulunan Asfalt Plenti Tesisleri İçin Çevre Yönetimi Hizmeti Satın Alınması İşi için toplam 

108.835,70 TL  harcanmıştır. Geriye kalan 5.025.762,41 TL ödenekten 2.256.433,60 TL ödenek iptal 

edilmiş, 2.769.328,81 TL ödenek 2020 yılına devir etmiştir.  

 

Akaryakıt ve yağ Alımları: 2019 yılı bütçesiyle 15.000,00 TL ayrılmış olup, söz konusu 

ödenekten harcama yapılmayarak ödeneğin tamamı iptal edilmiştir.   

 

Otokorkuluk Yapım İşi (Muhtelif İlçeler) :  2019 yılı bütçesiyle 1.000,00 TL ayrılmış 

olup, söz konusu ödenekten harcama yapılmayarak ödeneğin tamamı iptal edilmiştir.   

 

Bariyer Korkuluk Yapımı: 2019 yılı bütçesiyle 1.000,00 TL ayrılmış olup, söz konusu 

ödenekten harcama yapılmayarak ödeneğin tamamı iptal edilmiştir.   

 



İş Makinesi Kiralama: 2019 yılı bütçesiyle 1.000,00 TL ayrılmış olup, söz konusu 

ödenekten harcama yapılmayarak ödeneğin tamamı iptal edilmiştir.   

 

Asfalt Plent Bakımevlerine Kantar Kurulması: 2019 yılı bütçesiyle 60.000,00 TL ayrılmış 

olup, söz konusu ödenekten harcama yapılmayarak ödeneğin tamamı iptal edilmiştir.   

 

İş Makinesi Alımı: 2019 yılı bütçesiyle 1.000,00 TL ayrılmış olup, söz konusu ödenekten 

harcama yapılmayarak ödeneğin tamamı iptal edilmiştir.   

 

Araç Kiralama: 2019 yılı bütçesiyle 1.000,00 TL ayrılmış, 48.000,00 TL ödenek aktarılarak 

toplam 49.000,00 TL ödenekten, söz konusu ödenekten araç kiralama gideri için 34.692,00 TL 

harcama yapılmıştır. Geriye kalan 14.308,00 TL ödenek iptal edilmiştir.   

 

Programlanmamış Asfalt Yapımı, İş Makinesi, Araç Alımı ve Kiralaması: 2019 yılı 

bütçesiyle 9.416.000,00 TL ayrılmış olup, 3.618.342,66 TL ödenek ihtiyaca binaen başka harcama 

kalemlerine aktarılarak geriye kalan 5.797.657,34 TL ödenekten, Zonguldak İli Merkez ve Çaycuma 

İlçeleri Sıcak Asfalt Kaplama (BSK) Yapım İşi ve ilan bedeli için 772.780,38 TL, Zonguldak 

Belediyesi Gazipaşa Caddesi Yolu Sıcak Asfalt Yapım işi için 520.607,42 TL ve Zonguldak İli 

Elvanpazarcık Bld Yolunda Kullanılmak Üzere Sıcak Asfalt Alımı İşi (700 ton sıcak asfalt) için 

143.717,16 TL olmak üzere toplam 1.437.104,96 TL  harcanmıştır. Geriye kalan 4.360.552,38 TL 

ödenek iptal edilmiştir.  

 

Yol Duvar Yapımı: 2018 yılından 24.289,98 TL devir etmiş, söz konusu ödenekten 

Zonguldak İli Alaplı İlçesi Mollabey Köyü Yolu İçin Beton Satın Alınması İşi için 22.663,08 TL 

harcanmıştır. Geriye kalan 1.626,90 TL ödenek iptal edilmiştir.  

 

Asfalt Plent Tesisi Kurulması: 2019 yılı bütçesiyle 130.000,00 TL ayrılmış olup, söz 

konusu ödeneğin tamamı ihtiyaca binaen başka harcama kalemlerine aktarılmıştır. 

 

Çöp Toplama Sahası Giderleri İdare Payı: 2019 yılı bütçesiyle 801.000,00 TL ayrılmış 

olup, söz konusu ödeneğin tamamı Merkez ve İlçelere köy yardımı olarak dağıtılmıştır. 

 

 

Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğünün toplam harcaması 23.989.858,33 TL’dir. 



                                                          YATIRIM PROJELERİ İZLEME RAPORU 

 

 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 



 

 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 



 

 
 



 



 
1.1.4. Su ve Kanal Hizmetleri Müdürlüğü Faaliyetleri 
 
 

Görev Giderleri: 2018 yılından 38.000,00 TL ödenek devir etmiş olup, 2019 yılı 

bütçesinden 10.000,00 TL ödenek ayrılarak toplam 48.000,00 TL ödenekten harcama yapılmayarak 

tamamı iptal edilmiştir.   

 

Hizmet Alımları: 2018 yılından 99.459,81 TL devir etmiş, 2019 yılı bütçesiyle 90.000,00 

TL, ayrılmış, toplam 189.459,81 TL ödenekten,  ilan gideri, yolların geçiş ücreti ve taşıt kiralama 

gideri olarak 85.479,61 TL ödenmiştir.  Geriye kalan 103.980,20 TL ödeneğin 70.000,00 TL ‘si 2020 

yılına devir etmiş, 33.980,20 TL’si iptal edilmiştir.   

  

Devam Eden İhaleli İçmesuyu İşleri: 2018 yılından 1.950,51 TL devir etmiş, 2019 yılı  

bütçesiyle 650.000,00 TL ayrılmış toplam 651.950,51 TL  ödenekten, Zonguldak ili Devrek İlçesi 

İsabeyli Köyü İçmesuyu tesisi için 298.776,74 TL, Devrek İlçesi Ahmetoğlu Köyü İçmeusyu +Enh 

İnşaatı için 129.332,04 TL ve Zonguldak Gökçebey Hacımusa Köyü İçme Suyu İnşaatı için 

223.307,26 TL  olmak üzere toplam 651.416,04 TL ödenek harcanmıştır. Geriye kalan 534,47 TL 

ödenek iptal edilmiştir.   

 

Devam Eden İhaleli İçmesuyu İşleri: 2018 yılından 100.000,00 TL devir etmiş, söz konusu 

ödenekten Devrek İlçesi İsabeyli Köyü İçmesuyu tesisi için 50.952,08 TL ödeme yapılmıştır. Geriye 

kalan 49.047,92 TL ödenek 2020 yılına devir edilmiştir.   

 

 Yeni İhaleli İçme Suları: 2018 yılından 134.158,36 TL devir etmiş, 2019 yılı bütçesiyle 

480.000,00 TL ödenek ayrılmış toplam 614.158,36 TL ödenekten, Devrek Ahmetoğlu Köyü 

İçmesuyu +ENH inşaatı için 281.448,77 TL ve Zonguldak Devrek Tosunlar İçme suyu + enh Tesisi 

İnşaatı için 249.719,79 TL olmak üzere toplam 531.168,56 TL  harcanmıştır. Geriye kalan 82.989,80 

TL ödenekten, 41.000,00 TL 2020 yılına devir edilmiş olup, 41.989,80 TL ödenek de iptal edilmiştir.   

 

 İçmesuyu Sondaj Çalışmaları: 2018 yılından 81.895,85 TL devir etmiş, söz konusu 

ödenekten harcama yapılmayarak,  71.000,00 TL’si 2020 yılına devir etmiş, 10.895,85 TL’si iptal 

edilmiştir.   

 



İçmesuları Kontrol ve Denetleme İzlenmesi  Analiz Bedelleri: 2019 yılı  bütçesinden 

100.000,00 TL ödenek ayrılmıştır. Söz konusu ödenekten içmesuları denetim izleme ve analiz 

çalışmaları için 99.997,00 TL harcanmıştır. Geriye kalan 3,00 TL ödenek iptal edilmiştir.   

 

İçmesuları Bakım ve Onarım İşleri: 2018 yılından 57.246,46 TL ödenek devir etmiş, söz 

konusu ödenekten, Zonguldak İli Muhtelif Köyleri Kanalizasyon İşlerinde Kullanılmak Üzere 

Koruge Boru Alımı İşi için 23.788,80 TL ve Devrek Seyisoğlu Köyü İçme suyu Tesisi Bakım 

Onarım İşi için 4.755,40 TL olmak üzere toplam 28.544,20 TL harcama  yapılmıştır. Geriye kalan 

28.702,26 TL ödenek iptal edilmiştir.   

 

İçmesuyu Limit Yardımları:  2019 yılı bütçesiyle 368.000,00 TL ödenek ayrılmış,      

70.000,00 TL ödenek aktarılmış olup, toplam 438.000,00 TL ödenekten Zonguldak İli Muhtelif 

Köylerinde Kullanılmak Üzere Çeşitli Çap ve Atüde PE Boru Alım İşi için 437.486,18 TL harcama 

yapılmıştır. Geriye kalan 513,82 TL ödenek iptal edilmiştir.   

 

 Kanalizasyon Limit Yardımları (Kanalizasyon Su Borusu Alımı) : 2018 yılından   

137.423,78 TL ödenek devir etmiş, 2019 yılı bütçesiyle 280.000,00 TL ödenek ayrılmış, 70.000,00 

TL ödenek ihtiyaca binaen başka harcama kalemlerine aktarılarak geriye kalan 347.423,78 TL 

ödenekten, Zonguldak İli Kilimli İlçesi Köylerinde Kullanılmak Üzere Çöp Konteynerı Alımı için 

28.685,80 TL ve 150 mm çaplı 5700 metre, 200 mm çaplı 6990 metre Kanalizasyon Koruge Boru 

Alımı için    132.226,08 TL olmak üzere toplam 160.911,88 TL harcanmıştır. Geriye kalan 

186.511,90 TL ödenek iptal edilmiştir.   

 

 İhaleli Sondaj İşleri: 2019 yılı bütçesiyle 425.000,00 TL ödenek ayrılmış, söz konusu 

ödenekten, Zonguldak ili Merkez İlçe Karapınar, Taşçılar- Devrek İlçesi Çağlar, Derebulaca , 

Yılanlıca-Gökçebey İlçesi Aydınlar-Kozlu İlçesi Sivriler Köyleri İçme suyu Sondajı Yapım İşi için 

238.932,30 TL, Zonguldak Çaycuma Yeşilköy Köyü İçme suyu Sondaj İşi için 41.369,10 TL ve 

Zonguldak Merkez İlçe Karapınar - Taşçılar, Devrek İlçesi Çağlar - Derebulaca - Yılanlıca , 

Gökçebey İlçesi Sivriler- Aydınlar İçmesuyu Sondajı işi için 70.971,10 TL olmak üzere toplam 

351.272,50 TL harcanmıştır. Geriye kalan 73.727,50 TL ödenek iptal edilmiştir.   

 

 Köylere Sağlıklı İçmesuyu: 2018 yılından 75.387,59 TL devir etmiş, söz konusu ödenekten 

Zonguldak İli Muhtelif Köyleri İçme Suyu Klorlama Ünitelerinde Kullanılmak Üzere Sıvı Klor 

Temini için 69.463,29 TL harcanmıştır. Geriye kalan 5.924,30 TL ödenek iptal edilmiştir.   



 Su Deposu Yapımı: 2018 yılından 52.920,94 TL devir etmiş, söz konusu ödenekten, 

Zonguldak İli Çaycuma İlçesi Dereli Köyü İçme suyu İnşaatı İşi için 31.271,69 TL harcanmıştır. 

Geriye kalan 21.649,25 TL ödenek iptal edilmiştir.   

 

 Çöp Konteynırı Alımı: 2018 yılından 4.228,80 TL devir etmiş, söz konusu ödenekten 

harcama yapılmayarak tamamı iptal edilmiştir.  

 

 Su Kanal Hizmetleri Müdürlüğünün toplam harcaması 2.497.963,03 TL’dir.
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1
Ahmetoğlu Köyü İçme suyu+ ENH 
İnşaatı

İÇMESUYU DEVREK 2018-2020 231.539,00 68.461,00 350.000,00 418.461,00 410.273,51       98 80 D.Ediyor

2 İsabeyli Köyü İçme suyu İnşaatı İÇMESUYU DEVREK 2018-2019 79.991,20 1.950,51 300.000,00 301.950,51 349.728,82       100 100 Bitti

3 Hacımusa Köyü İçme suyu İnşaatı İÇMESUYU GÖKÇEBEY 2018-2019 300.000,00 100.000,00 250.000,00 350.000,00 223.307,26       100 100 Bitti

4 Üçköy Köyü ENH Yenileme İnşaatı İÇMESUYU KOZLU 2018-2019 40.000,00 0,00 40.000,00
Prj. 
aşaması

0,00 611.530,20 210.411,51 900.000,00 1.110.411,51 983.309,59

1 Tosunlar Köyü İçme suyu+ ENH İnşaatı İÇMESUYU DEVREK 2019-2020 25.697,36 150.000,00 175.697,36 249.719,79       100 100 Bitti

2
Mumcuoğlu Köyü İçme suyu+ ENH 
İnşaatı

İÇMESUYU DEVREK 2019-2020 80.000,00 80.000,00 Su İçilmez

25.697,36 230.000,00 255.697,36 249.719,79

1 Motopomp Alımı İÇMESUYU Muhtelif 2019-2019 82.836 82.836,00 82.836,00 Bitti

2 Fittings Malzeme Alımı İÇMESUYU Muhtelif 2019-2019 113.847 113.846,70 113.846,70 Bitti

3 Alaplı Yedigelli Gr. İçmesuyu İÇMESUYU ALAPLI 2019-2020 296.839 296.838,56 296.838,56       Bitti

4
Zonguldak İli İlçesi Sabunlar-Gürbüzler 
Köyleri Grup İçme Suyu Tesisinde  
Kullanılmak Üzere PE Kaplı Çelik Boru  

İÇMESUYU Devrek 2019-2019 108.692 108.692,16 108.692,16       Bitti

0,00 602.213,42 602.213,42 602.213,42TOPLAM
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 -DEVAM EDEN İHALELİ İÇMESUYU İŞLERİ(İl Özel İdaresi Proramından)

TOPLAM
YENİ İHALELİ İÇMESUYU İŞL.(İl Özel İdaresi Prog.dan)

TOPLAM
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1
Zonguldak İli Devrek İlçesi Karabaşlı 
Köyü Sondaj Kuyusu Taşkın Koruma İşi 
İnşaatı

İÇMESUYU DEVREK 2019-2019 228.901 272.878 272.877,75 100 100 Bitti

2
Zonguldak İli Kilimli İlçesi Göbü Köyü 
Kanalizasyon Tesisi Onarım İnşaatı İşi

İÇMESUYU KİLİMLİ 2019-2019 157.819 157.819 161.961,00 100 100 Bitti

3
Zonguldak İli Devrek İlçesi Nizamlar 
Köyü İçmesuyu İşi İnşaatı

İÇMESUYU Ereğli 2019-2019 245.869 194.574 280.594,93 100 100 Bitti

4
Zonguldak İli Ereğli İlçesi Kurtlar Köyü 
Sondaj Kuyusu  Koruma İşi İnşaatı

İÇMESUYU DEVREK 2019-2019 91.066,5 91.066,5 104.000,00 100 100 Bitti

5 Alaplı İsafakıllı PE Boru Alımı İşi İÇMESUYU ALAPLI 2019-2019 75.131 75.131 75.130,60 100 100 Bitti

6
Çaycuma Muhtelif Köylerdeki 
Motopomp Alımı

İÇMESUYU ÇAYCUMA 2019-2019 31.860 31.860 31.860,00 100 100 Bitti

7
Çaycuma Çömlekçi Köyü İçmesuyu 
Tesisi ENH Bakım Onarımı

İÇMESUYU ÇAYCUMA 2019-2019 31.860,59 31.860,59 31.860,59 100 100 Bitti

8
Kozlu Ebegümeci-Kilimli Göbü ve Ereğli 
Akkaya Köyleri İçmesuyu Tesisi ENH 
Bakım Onarımı

İÇMESUYU Muhtelif 2019-2019 16.472,80 16.472,80 16.472,80 100 100 Bitti

9 Alacabük İçmesuyu İnş. İÇMESUYU Ereğli 2019-2019 35.000 35.000 29.546,67 100 100 Bitti

10 Muhtelif Köylerdeki Motopomp Alımı İÇMESUYU Muhtelif 2019-2019 35.000 35.000 35.282,00 100 100 D.Ediyor

11
Dervrek Karacaören ve Alaplı Kürkükler 
Köyü İçme suyu Tesisi ENH Bakım 
Onarımı

İÇMESUYU DEVREK 2019-2019 32.048,80 32.048,80 32.048,80 100 100 Bitti

12
Çaycuma İlçesi Çayır Köyü Tesisi 
Malzeme Alımı

İÇMESUYU ÇAYCUMA 2019-2020 45.500,00 45.500,00 44.191,00 100 100 Bitti

13
Çaycuma Çayır Dereli -Kilimli Göbü ve 
Ereğli Kurtlar Köyleri İçmesuyu Tesisi 
ENH Bakım Onarımı

İÇMESUYU ÇAYCUMA 2019-2020 35.400,00 35.400,00 32.450,00 100 100 Bitti

0,00 1.061.927,91 1.054.609,63 1.148.276,14

AFAD

TOPLAM  
 
 



 

1 dereli Köyü depo yapımı İÇMESUYU 2019 52.920,94 52.920,94 31.271,69         100 100 Bitti

52.920,94 0,00 52.920,94 31.271,69

1 Alaplı İlçesi İçme Suyu Borusu Alımı İÇMESUYU ALAPLI 2019-2019 50.000,00 50.000,00 Bitti

3 Çaycuma İlçesi İçme Suyu Borusu Alımı İÇMESUYU ÇAYCUMA 2019-2019 150.000,00 150.000,00 Bitti

4 Devrek İlçesi İçme Suyu Borusu Alımı İÇMESUYU DEVREK 2019-2019 0,00 0,00 Bitti

5 Ereğli İlçesi İçme Suyu Borusu Alımı İÇMESUYU EREĞLİ 2019-2019 0,00 0,00 Bitti

6 Gökçebey İlçesi İçme Suyu Borusu Alımı İÇMESUYU GÖKÇEBEY 2019-2019 0,00 0,00 Bitti

7 Merkez İlçesi İçme Suyu Borusu Alımı İÇMESUYU MERKEZ 2019-2019 30.000,00 30.000,00 Bitti

8 Kozlu İlçesi İçme Suyu Borusu Alımı İÇMESUYU KOZLU 2019-2019 150.000,00 150.000,00 Bitti

9 Kilimli İlçesi İçme Suyu Borusu Alımı İÇMESUYU KİLİMLİ 2019-2019 58.000,00 58.000,00 Bitti

0,00 137.423,78 438.000,00 575.423,78 437.486,14

1
Bakım ve onarım 
işleri(Elektrik,trafo,motopomp,malzem

İÇMESUYU MUHTELİF 2019-2019 57.246,46 0,00 57.246,46 28.544,20 D.Ediyor

57.246 0,00 57.246,46 28.544,20

SU DEPOSU YAPIMI (İl Özel İdaresi Prog.dan)

TOPLAM
İÇME SUYU LİMİT YARDIMLARI (  İçmesuyu Borusu )

137.423,78

TOPLAM
İÇME SULARI BAKIM VE ONARIM İŞLERİ(Motopomp, trafo,ENH bakım onarım işleri)

TOPLAM  



 

1 Konteynır Alımı ÇÖP 2019-2019 4.228,00 30.000,00 34.228,00 28.685,80 100 100 Bitti

4.228 30.000,00 34.228,00 28.685,80

1 Otomatik Klorlama cihazı Temini 2019-2019 75.387,59 0,00 75.387,59 69.463,29         70 100 Bitti

75.387,59 0,00 75.387,59 69.463,29

1
İçmesuyu Kontrol ve Denetleme 
İzlemesi Analiz Çalışmaları

İÇMESUYU MUHTELİF 2019-2019 100.000,00 100.000,00 99.997,00 100 100 Bitti

0 0 0 0,00 100.000,00 100.000,00 99.997,00

1
Aydınlar Köyü İçmesuyu 
Sondajı(Gedikler,İmamlar Mah.) 

İÇMESUYU GÖKÇEBEY 2019-2019 81.895,85 55.000,00 81.895,85 52.952,50 Bitti

2 Sivriler Köyü İçmesuyu Sondajı İÇMESUYU KOZLU 2019-2019 100.000,00 82.000,00 100.000,00 120.666,80 Bitti

3 Karapınar Köyü İçmesuyu Sondajı İÇMESUYU MERKEZ 2019-2019 100.000,00 55.873,00 100.000,00 55.873,00 Bitti

4 Derebulaca Köyü İçmesuyu Sondajı İÇMESUYU DEVREK 2019-2019 75.000,00 67.260,00 75.000,00 67.260,00 Bitti

5 Yılanlıca Köyü İçmesuyu Sondajı İÇMESUYU DEVREK 2019-2019 80.000,00 29.026,80 80.000,00 8.832,30 Bitti

6 Çağlar Köyü İçmesuyu Sondajı İÇMESUYU DEVREK 2019-2019 70.000,00 62.138,00 70.000,00 62.138,80 Bitti

6 Yeşilköy Köyü İçmesuyu Sondajı İÇMESUYU ÇAYCUMA 2019-2019 73.702,20 73.702,20 41.369,10 Bitti

506.895,85 425.000,00 580.598,05 409.092,50

TOPLAM
İÇMESUYU SONDAJ İŞLERİ

TOPLAM

TOPLAM
KÖYLERE SAĞLIKLI İÇME SUYU TEMİNİ

TOPLAM
İÇME SULARI KONTROL DEN.ANALİZ BEDELLERİ

ÇÖP KONTEYNIR ALIMI (GÖKÇEBEY)

 



 
 

0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00

0 0 0,00 0,00 0,00

1 Alaplı İlçesi Koruge Borusu Alımı KNLZSYN ALAPLI 2018-2018 50.000,00 50.000,00 Bitti

2 Çaycuma İlçesi Koruge Borusu Alımı KNLZSYN ÇAYCUMA 2018-2018 50.000,00 50.000,00 Bitti

3 Devrek İlçesi Koruge Borusu Alımı KNLZSYN DEVREK 2018-2018 0,00 0,00 Bitti

4 Ereğli İlçesi Koruge Borusu Alımı KNLZSYN EREĞLİ 2018-2018 0,00 0,00 Bitti

5 Gökçebey İlçesi Koruge Borusu Alımı KNLZSYN GÖKÇEBEY 2018-2018 0,00 0,00 Bitti

6 Merkez İlçesi Koruge Borusu Alımı KNLZSYN MERKEZ 2018-2018 30.000,00 30.000,00 Bitti

7 Kozlu İlçesi Koruge Borusu Alımı KNLZSYN KOZLU 2018-2018 50.000,00 50.000,00 Bitti

8 Kilimli İlçesi Koruge Borusu Alımı KNLZSYN KİLİMLİ 2018-2018 0,00 0,00 Bitti

0,00 0 0 0,00 180.000,00 180.000,00 132.226,08

1 İlan Giderleri+Taşıt Kiramala MUHTELİF 2019-2019 99.459,81 90.000,00 189.459,81 85.479,61 D.Ediyor

99.460 90.000,00 189.459,81 85.479,61

1 Mahkeme Harç Giderleri MUHTELİF 2019-20198 38.000,00 10.000,00 48.000,00 D.Ediyor

38.000,00 10.000,00 48.000,00

1.207.671,30 2.403.000,00 4.916.196,55 4.305.765,25
TOPLAM

SU VE KANAL HİZMETLERİ TOPLAMI

TOPLAM
HİZMET ALIMLARI(İLAN+TAŞIT KİRALAMA)

TOPLAM
GÖREV GİDERLERİ

TOPLAM
YENİ İHALELİ ALTYAPI,KANALİZASYON,ATIKSU İŞLERİ

TOPLAM

ALTYAPI,KANALİZASYON,ATIKSU LİMİT YARDIMLARI

DEVAM EDEN İHALELİ ALTYAPI,KANALİZASYON,ATIKSU İŞLERİ

 



1.1.5 Yatırım ve İnşaat Müdürlüğü Faaliyetleri 
 

Hizmet Alımları: 2018 yılından 139.372,81 TL ödenek devir etmiş,  2019 yılı bütçesi 

ile 50.000,00 TL ödenek ayrılmış olup toplam 189.382,81 TL ödenekten, 106.686,81 TL 

ihtiyaca binaen başka harcama kalemlerine aktarılarak geriye kalan 82.686,00 TL’den, 

Zonguldak İl Özel İdaresi Ek Hizmet Binası Radyatör Yenileme İşi ve İdaremiz Ek Hizmet 

Binasında Yapılan Tadilat Sonrası İhtiyaç Duyulan Temizlik Hizmeti Alımı işleri için 

32.686,00 TL harcama yapılmıştır Geriye kalan      50.000,00 TL ödenek iptal edilmiştir.   

 

Kdz. Ereğli Liman Başkanlığı Üç Katlı Yeni Hizmet Binası Yapımı: 2018 yılından 

devir eden 267.184,60 TL ödenekten harcama yapılmayarak ödeneğin tamamı 2020 yılına 

devir etmiştir.   

 

Zonguldak İl Jandarma Komutanlığı Hizmet Binalarının Bakım ve Onarımı 

Projesi: İçişleri Bakanlığı tarafından 427.445,00 TL ödenek gönderilmiş olup söz konusu 

ödenekten, Zonguldak İl Jandarma Komutanlığı ve Bağlı Birlik Komutanlıklarında Bulunan 

Tuvalet Ve Banyo Onarımlarının Yapılması İşi için 253.715,56 TL, Zonguldak İl Jandarma 

Komutanlığına Bağlı Hizmet Binalarının Onarımı İşi için 26.243,69 TL ve Zonguldak 

Jandarma Komutanlığına Bağlı Kozlu ve Devrek İlçe Jandarma Komutanlıkları Doğalgaz 

Dönüşümü işi için 89.274,29 TL olmak üzere toplam       369.233,54 TL harcanmıştır. Geriye 

kalan 58.211,46 TL ödenek 2020 yılına devir etmiştir.    

 

Hükümet Konağı Jeneratör Alımı: 2018 yılından devir eden 14.231,17 TL 

ödenekten harcama yapılmayarak 2020 yılına devir etmiştir.   

 

Kilimli İlçe Hükümet Konağı Yapımı: 2018 yılından 5.250.000,00 TL ödenek devir 

etmiş, söz konusu ödenekten Kilimli İlçe Hükümet Konağı Hizmet Binası Yapım İşi İlan 

Bedeli olarak 944,00 TL ödenmiştir. Geriye kalan 5.249,056,00 TL ödenek 2020 yılına devir 

etmiştir  

 

Kdz. Ereğli Hükümet Konağı Hizmet Binası Yapımı ve Etüt Proje ve Ekspertiz 

Bilirkişi Projesi: 2018 yılından devir eden 1.000.000,00 TL ödenekten harcama 

yapılmayarak 2020 yılına devir etmiştir.  

 



Zonguldak Hükümet Konağı Bakım ve Onarımı Projesi: 2018 yılından 120.607,95 

TL devir etmiştir. Söz konusu ödenekten Zonguldak Hükümet Konağı Elektrik İç Tesisatı 

Yenilenmesi İşi için 120.324,71 TL harcanmıştır. Geriye kalan 283,24 TL ödenek iptal 

edilmiştir.   

 

Zonguldak Hükümet Konağı Doğalgaza Dönüşüm Projesi: 2018 yılından 2.636,42 

TL devir etmiş, söz konusu ödenekten harcama yapılmayarak ödeneğin tamamı 2020 yılına 

devir etmiştir.  

 

112 Acil Çağrı Merkezi Binası Yapımı Projesi: 2018 yılından 26.935,72 TL devir 

etmiş, söz konusu ödenekten harcama yapılmayarak ödeneğin tamamı 2020 yılına devir 

etmiştir. 

 

İnsansız Hava Aracı (Drone) Alımı: 2018 yılından 15.190,00 TL devir etmiş, söz 

konusu ödeneğin tamamı ihtiyaca binaen başka harcama kalemlerine aktarılmıştır.   

 

İl Jandarma Komutanlığı Lojman Binalarının Bakım ve Onarımı: 2018 yılından      

5.656,79 TL devir etmiş, 2019 yılı içerisinde İçişleri Bakanlığı tarafından 12.172,46 TL 

ödenek gönderilmiş olup toplam 17.829,25 TL ödeneğin tamamı Zonguldak İl Jandarma 

Komutanlığına Bağlı Lojmanların Onarımı için harcanmıştır.   

 

 Devrek Baston Satış Merkezi: Yıl içinde ödenek aktarma suretiyle 622.310,00 TL 

ödenek oluşturulmuştur. Söz konusu ödenekten, Devrek Baston Satış Merkezi, Müzesi ve 

Doğa Kültür Parkı Çevre Düzenlemesi Yapım İşi için 494.964,87 TL harcanmıştır.  Geriye 

kalan 127.345,13 TL ödenek iptal edilmiştir.   

 

Kilimli İlçe Jandarma Komutanlığı Hizmet Binası Yapımı: 2018 yılından 

360.257,60 TL devir etmiş, Söz konusu ödenekten, Kilimli İlçe Jandarma Karakol Binası 

Elektrik Tesisatı Projeleri Mekanik Tesisat Projeleri 3d Görselleri ve İhaleye Esas Yaklaşık 

Maliyetin Hazırlanması İşi için 24.190,00 TL harcanmıştır. Geriye kalan 336.067,60 TL 

ödenek 2020 yılına devir etmiştir.  

 

Vali Konağı Bakım ve Onarımı: 2018 yılından 95.988,00 TL devir etmiş, söz 

konusu ödenekten harcama yapılmayarak ödeneğin tamamı 2020 yılına devir etmiştir. 



 

Gürbüzler Köyü Yatılı Hafızlık Kuran Kursu Onarım Projesi: Cumhurbaşkanlığı 

Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından 61.430,00 TL ödenek gönderilmiş olup, söz konusu 

ödenekten Zonguldak Merkez Yatılı Hafızlık Kuran Kursuna Hazır Beton Alımı için 

30.0007,87 TL harcanmıştır. Geriye kalan 31.442,13 TL ödenek 2020 yılına devir etmiştir. 

Ayrıca; 2018 yılından devreden 61.430,00 TL ödeneğin tamamı Zonguldak Yatılı Hafızlık 

Kuran Kursu İnşaatı için Zonguldak Defterdarlığına iade edilmiştir. Geriye kalan 31.422,13 

TL ödenek 2020 yılına devir etmiştir. 

Zonguldak Yatılı Hafızlık Kuran Kursu Projesi: Cumhurbaşkanlığı Diyanet İşleri 

Başkanlığı tarafından 61.430,00 TL ödenek gönderilmiş olup, söz konusu ödenekten 

Zonguldak Merkez Yatılı Hafızlık Kuran Kursuna Hazır Beton Alımı için 30.007,87 TL 

harcanmıştır. Geriye kalan 31.422,13 TL ödenek 2020 yılına devir etmiştir. 

 

Zonguldak Merkez Gazeteciler Cemiyeti Onarımı: 2018 yılından 37.000,00 TL 

ödenek devir etmiştir. Söz konusu ödenekten harcama yapılmayarak ödeneğin tamamı iptal 

edilmiştir.   

  

Yatırım ve İnşaat Müdürlüğünün toplam harcaması 1.151.610,24 TL’dir.



 



 
 

 



 

 



 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 



 



 



 



1.1.6 Plan Proje Müdürlüğü Faaliyetleri 
 

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları: 2018 yılından 29.035,20 TL ödenek devir 

etmiş, 2019 yılı bütçesiyle 50.000,00 TL ödenek ayrılmış,  toplam 79.035,20 TL ödenekten, İdaremiz 

Toprak ve Su Analiz Laboratuvarına Kimyasal ve Sarf Malzeme Alımı için 2.206,60 TL harcama 

yapılmıştır. Geriye kalan 76.828,60 TL ödenek iptal edilmiştir.  

Hizmet Alımları: 2018 yılından 35.276,48 TL ödenek devir etmiş, 2019 yılı bütçesiyle 

75.000,00 TL ödenek ayrılmış, 110.000,00 TL ödenek aktarılarak toplam 220.276,48 TL ödenekten,  

Toprak ve Su Analiz Laboratuvarında Bulunan Flame Fotokopi Cihazının Bakım ve Validasyon 

İşlemlerinin Yapılması işi, Çaycuma Yakademirciler Köyü Orman İzin Bedeli, İl Özel İdaresine Ait 

Toprak Su Analiz Laboratuvarında Bulunan Cihazların Bakım ve Validasyon İşlemlerinin 

Yapılması, İlimiz Gökçebey İlçesi Orman Arazi İzin Bedeli, Kozlu İlçesi Esenköy Köyü Orman 

Arazi İzin Bedeli, İlimiz Ereğli İlçesi Göktepe Köyü Orman Arazi İzin Bedeli ve İl Özel İdaresi Plan 

Proje Müdürlüğünün ihtiyacı olan araç kiralama giderleri için toplam 219.918,10 TL ödeme  

yapılmıştır. Geriye kalan    358,38  TL ödenek iptal edilmiştir.  

Toprak ve Su Tahlil Laboratuarlarına Cihaz Alımı: 2018 yılından 29.105,80 TL devir 

etmiş, söz konusu ödenekten, İdaremiz Toprak ve Su Analiz Laboratuvarının ihtiyacı olan fotokopi, 

yazıcı vb. cihaz alımları için 8.732,00 TL harcanmıştır. Geriye kalan 20.373,80 TL ödenek iptal 

edilmiştir.  

Köprü-Menfez ve Sanat Yapılarının Projelendirme ve Metraj İşleri: 2018 yılından 

100.501,68 TL devir etmiş, 2019 yılı bütçesiyle 100.000,00 TL ödenek ayrılmış, 110.000,00 TL 

ödenek ihtiyacı binaen başka harcama kalemlerine aktarılmış olup, geriye kalan 90.501,68 TL 

ödenekten harcama yapılmayarak iptal edilmiştir.   

 

Coğrafi Bilgi Sistemi: 2019 yılından 46.900,00 TL devir etmiş, 2019 yılı bütçesiyle 

25.000,00 TL ödenek ayrılmış, toplam 71.900,00 TL ödenekten Coğrafi Bilgi Sistemi için ihtiyaç 

olan bilişim malzemesi alımı için 33.950,96 TL harcanmıştır.  Geriye kalan 37.949,04 TL ödenek 

iptal edilmiştir.  

 

Coğrafi Bilgi Sistemi: : 2019 yılından 33.333,40 TL devir etmiş, söz konusu ödenekten 

Coğrafi Bilgi Sistemi için ihtiyaç harita yapımı ve alım gideri olarak 12.980,00 TL harcanmıştır.  

Geriye kalan 20.353,40 TL ödenek 2020 yılına devir etmiştir. 

 

Plan Proje Müdürlüğünün toplam harcaması 277.787,66 TL’dir 



1.1.7 Makine İkmal Bakım ve Onarım  Müdürlüğü Faaliyetleri 
   

 
Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları: 2018 yılından 57.312,91 TL devir etmiş,  

2019 yılı bütçesinden 800.000,00 TL ödenek ayrılmış, 650.000,00 TL ödenek aktarılarak toplam  

1.507.312,91 TL ödenekten,  İl Özel İdare hizmetlerinde kullanılmak üzere kırtasiye, elektrik, su, 

yakacak, temizlik malzemesi,  baskı ve cilt giderleri,   giyecek alımı,  ek hizmet binası ve 

bakımevlerine kömür alımı, bahçe malzemesi alımı, büro malzemeleri alımı giderleri için 

1.481.823,84 TL  harcanmıştır. Geriye kalan 25.489,07 TL ödenek iptal edilmiştir.  

 

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları: Ramazan AYDIM isimli vatandaş tarafından 

14.000,00 TL bağış yapılmış olup, söz konusu ödenekten tüketime yönelik mal ve malzeme alımları 

için 13.994,80 TL harcanmıştır. Geriye kalan 5,20 TL ödenek iptal edilmiştir.  

 

 Görev Giderleri: 2018 yılından 1.073,98 TL devir etmiş,   2019 yılı bütçesiyle 40.000,00 TL 

ödenek ayrılmış, toplam 41.073,98 TL ödenekten harcama yapılmayarak tamamı iptal edilmiştir.  

 

 Görev Giderleri:5.154,26 TL ek ödenek kaydı yapılmıştır. Söz konusu ödenekten harcama 

yapılmayarak ödenek 2020 yılına devir etmiştir.  

 

 Hizmet Alımları:  2018 yılından 8.900,43 TL devir etmiştir, 2019 yılı bütçesinden     

119.000,00 TL ödenek ayrılmış, 75.000,00 TL ödenek aktarılarak toplam 202.900,43 TL ödenekten,  

İdaremiz hizmetlerinde kullanılan telefon ve internet  ücreti, Posta ve Telgraf giderleri,  yük taşıma 

gideri, ilan giderleri ve geçiş ücreti için toplam 190.587,23 TL harcama gerçekleşmiştir. Geriye 

kalan        12.313,20  TL ödenek iptal edilmiştir.  

 

Menkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri: 2018 yılından 5.591,55 TL devir etmiş,  2019 

yılı bütçesinden 1.440.000,00 TL ödenek ayrılmış, 751.735,90 TL ödenek aktarılarak toplam     

2.197.327,45 TL  ödenekten, İdaremiz Birimlerine ihtiyacı olan büro malzemesi satın alımı, 

İdaremize ait araç ve iş makineler, diğer makinelerin bakım ve onarım giderleri ile işçilik ücretleri 

giderlerine toplam 2.179.229,02  TL harcama  yapılmıştır. Geriye kalan 18.098,43 TL ödenek iptal 

edilmiştir.  

 



Menkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri: Merkez İlçe Köylere Hizmet Götürme Birliği 

tarafından KÖYDES ortak alım hesabından İdaremiz hesaplarına 749.999,99 TL ödenek  

gönderilmiş olup, söz konusu ödenekten İdaremize ait araç ve iş makineler, diğer makinelerin bakım 

ve onarım giderleri ile işçilik ücretleri giderlerine toplam 505.882,16 TL harcama yapılmıştır. Geriye 

kalan 244.117,83 TL ödenek 2020 yılına devir etmiştir.   

 

Menkul Sermaye Üretim Giderleri: 2019 yılı bütçesiyle 1.000,00 TL ödenek ayrılmış, söz 

konusu ödenekten harcama yapılmayarak tamamı iptal edilmiştir.  

 

Personel Servis Aracı Kiralama: 2018 yılından 7.210,34 TL ödenek devir etmiş, 2019 yılı 

bütçesinden 185.000,00 TL ödenek ayrılmış, 270.000,00 TL ödenek aktarılarak toplam 462.210,34 

TL ödenekten,  personel servis aracı kiralanması için 456.011,00 TL harcama yapılmıştır.  Geriye 

kalan 6.199,34 TL ödenek iptal edilmiştir.  

 

Araçların Trafik Zorunlu Mali Sigortası: 2018 yılından 11.028,55 TL ödenek devir etmiş, 

2019 yılı bütçesinden 185.000,00 TL ödenek ayrılmış, 250.000,00 TL ödenek aktarılarak toplam 

446.028,55 TL ödenekten, Araçların Trafik Zorunlu Mali Sigortası işi için 347.540,08 TL harcama 

yapılmıştır.  Geriye kalan 98.488,47 TL ödenek iptal edilmiştir.  

   

 Yedek Parça Alımları: 2018 yılından 13.423,54 TL ödenek devir etmiş, 2019 yılı 

bütçesiyle 1.500.000,00 TL ödenek ayrılmış, 900.000,00 TL ödenek aktarılarak toplam 2.413.423,54 

TL ödenekten, İdaremiz hizmetlerinde kullanılan araçlara ihtiyaç duyulan yedek parça alımları için 

2.412.363,68 TL  harcanmıştır. Geriye kalan 1.059,86 TL ödenek iptal edilmiştir.     

     

Mevcut Asfalt Plent Bakım ve Onarımı: 2019 yılı bütçesinden 130.000,00 TL ödenek 

ayrılmış, söz konusu ödenekten,  İdaremiz Merkez ve İlçe bakımevleri asfalt plent tesislerine 

malzeme ve yedek parça ile ihtiyaç duyulan bakımlarının yaptırılması gibi giderler için 129.997,89 

TL ödenek harcanmıştır.  Geriye kalan 2,11 TL ödenek iptal edilmiştir.     

 

Akaryakıt ve Madeni Yağ Alımı: 2018 yılından 86.982,24 TL ödenek devir etmiş, 2019 yılı 

bütçesiyle 9.840.000,00 TL ödenek ayrılmış. 920.000,00 TL ödenek ihtiyaca binaen başka harcama 

kalemlerine aktarılarak geriye kalan 9.006.982,24 TL ödenekten,  İdaremiz makine parkında bulunan 

araçların akaryakıt gideri olarak 7.427.978,21 TL harcama yapılmıştır. Geriye kalan 1.579.004,03 TL 

ödenek iptal edilmiştir.     



 

Yedek Parça (Lastik Alımı) : 2019 yılı bütçesiyle 500.000,00 TL ödenek ayrılmış,    

200.000,00 TL ödenek ihtiyaca binaen başka harcama kalemlerine aktarılarak geriye kalan 

300.000,00 TL ödenekten,    İdaremize ait araçların ihtiyacı olan lastik alımları için 182.561,46 TL 

harcama yapılmıştır. Geriye kalan 117.438,54 TL ödenek iptal edilmiştir.     

 

Makine İkmal Bakım ve Onarım Müdürlüğünün toplam harcaması 15.327.969,37 

TL’dir.  

 
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
1.1.8 Ruhsat ve Denetim Hizmetleri Müdürlüğü Faaliyetleri  
 

Görev Giderleri: 2018 yılından 13.683,77 TL ödenek devir etmiş, 2019 yılı bütçesiyle 

10.000,00 TL ödenek ayrılmış, toplam 23.683,77 TL ödenekten harcama yapılmayarak tamamı iptal 

edilmiştir.  

 

Hizmet Alımları: 2018 yılından 90.250,19 TL devir etmiş, 2019 Yılı bütçesiyle 25.000,00 

TL ödenek ayrılmış, toplam 115.250,19 TL ödenekten, Maden Sahasında Yapılan Patlatmalara 

İlişkin Alınan Şikayetle İlgili Öncü Şirketine Ait Taş Ocağındaki Yapılan Patlamaların Çevre 

Zararının Bülent Ecevit Üniversitesi Akredite Ölçümünün Yapılması,  ilan giderleri ve yük taşıma 

ücretleri için toplam 18.459,06 TL harcanmıştır. Geriye kalan 96.791,13 TL ödenek iptal edilmiştir.     

 

  Kaçak Akaryakıt İçin 50 Tonluk Tank Yaptırılması: 2018 yılından 30.250,00 TL ödenek 

devir etmiş, 29.250,00 TL ödenek ihtiyaca binaen başka harcama kalemlerine aktarılmış, geriye 

kalan 1.000,00 TL ödenekten harcama yapılmayarak tamamı iptal edilmiştir.  

 

Organize Sanayii Bölgelerine:  2018 yılından 211.408,48 TL devir etmiş, 2019 yılı 

bütçesiyle 245.000,00 TL ödenek ayrılmış, 77.343,75 TL ödenek başka harcama kalemlerine 

aktarılmış geriye kalan 379.064,73 TL ödenekten, Alaplı Organize Sanayi Bölgesi Özel İdare Payı 

ödemesi olarak 69.440,00 TL, Çaycuma OSB Hizmet Binası Yapım işi Mütesebbis Heyet Payı İdare 

Payı ödemesi olarak 2.295,60 TL olmak üzere toplam 71.735,60 TL  ödenmiştir. Geriye kalan 

307.329,13 TL ödeneğin 130.329,13 TL’si iptal edilmiştir. 177.000,00 TL ödenek 2020 yılına devir 

etmiştir.  

 

Şirketlere Katılım: 2019 yılı bütçesinden 10.000,00 TL ödenek ayrılmıştır. 77.343,75 TL 

ödenek aktarılarak toplam 87.343,75 TL ödenekten İl Özel İdaresi sermaye payı olarak Zonguldak 

Özel Sivil Havacılık Sanayi Ticaret Anonim Şirketine 76.250,00 TL ödeme yapılmıştır. Geriye kalan 

11.093,75 TL ödenek iptal edilmiştir.  

 

Zonguldak İl Özel İdaresi Personel A,Ş: 2018 yılından 300.000,00 TL ödenek devir etmiş, 

ödeneğin tamamı ihtiyaca binaen başka harcama kalemlerine aktarılmıştır.   

 

Zonguldak İl Özel İdaresi Personel A,Ş: 2019 yılı bütçesinden 110.000,00 TL ödenek 

ayrılmıştır. Ödeneğin tamamı ihtiyaca binaen başka harcama kalemlerine aktarılmıştır.   



 

Teknopark Sermaye Katılım Payı: 2019 yılı bütçesinden 1.000,00 TL ödenek ayrılmıştır. 

Söz konusu ödenekten harcama yapılmayarak tamamı iptal edilmiştir.  

 

 Ruhsat ve Denetim Müdürlüğünün toplam harcaması 166.444,66 TL’dir. 

 

  
1.1.9 Emlak ve İstimlak Müdürlüğü Faaliyetleri 

 
Görev Giderleri: 2018 yılından 12.166,42 TL ödenek devir etmiş, 2019 yılı bütçesiyle 

30.000,00 TL ödenek ayrılmış olup toplam 42.166,42 TL ödenekten, mahkeme ve vekalet ücreti 

olarak 12.688,02 TL harcanmıştır. Geriye kalan 29.478,40 TL ödenek iptal edilmiştir.     

 

Hizmet Alımları: 2019 yılı bütçesiyle 200.000,00 TL ödenek ayrılmış, 33.000,00 TL ödenek 

aktarılarak toplam 233.000,00 TL ödenekten, 12 Katlı İşi Merkezi Kat Malikleri Yönetimi Ortak 

giderlere katılım payı, İdaremizce kiralanan mülkiyeti Sosyal Güvenlik Kurumuna ait taşınmazın 

kira bedelleri, İlimiz Devrek İlçesin İsmetpaşa Mahallesinde bulunan Devrek Baston Çarşısı İçin 

18.02.2019 tarihinde imzalanan işletmenin devri sözleşmesi gereğince yapılan Ödemeler ile 

Mülkiyeti İdaremize ait Çaycuma Özel İdare Binasının zemin katı için Çaycuma Belediye Başkanlığı 

tarafından tahakkuk ettirilen Yol Harcamalarına Katılma payı ödenmesi için toplam 140.064,05 TL  

harcanmıştır. Geriye kalan 92.935,95 TL ödenek iptal edilmiştir.   

 

Gayrimenkul Alımları ve Kamulaştırması: 2018 yılından 15.682,53 TL ödenek devir 

etmiş, 2019 yılı bütçesiyle 102.500,00 TL ödenek ayrılmış, toplam 118.182,53 TL ödenek ihtiyaca 

binaen başka harcama kalemlerine aktarılmıştır.   

 

Emlak ve İstimlak Müdürlüğünün toplam harcaması 152.752,07 TL’dir. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                                                                                                                              
1.1.10 İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğü Faaliyetleri 

 
Hizmet Alımları: 2018 yılından 14.054,00 TL ödenek devir etmiş, 2019 yılı bütçesiyle 

20.000,00 TL ödenek ayrılmış, toplam 34.054,00 TL ödenekten harcama yapılmayarak tamamı iptal 

edilmiştir.  

  

Kırsal Tip Yapı Projelerinin Hazırlanması: 2018 yılından 45.038,00 TL ödenek devir 

etmiş, 35.038,00 TL ödenek ihtiyaca binaen başka harcama kalemlerine aktarılmış, geriye kalan 

10.000,00 TL ödenekten harcama yapılmayarak tamamı iptal edilmiştir.  

  

Coğrafi Bilgi Sisteminin Kurulması: 2018 yılından 30.000,00 TL ödenek devir etmiş, 

ödeneğin tamamı ihtiyaca binaen başka harcama kalemlerine aktarılmıştır.   

 

Çevre Düzeni Planı: 2018 yılından 35.816,80 TL ödenek devir etmiş, ödeneğin tamamı 

ihtiyaca binaen başka harcama kalemlerine aktarılmıştır.   

   

AB Projesi: 2018 yılından 5.000,00 TL ödenek devir etmiş, ödeneğin tamamı ihtiyaca binaen 

başka harcama kalemlerine aktarılmıştır.   

 

Kıyı Kenar Çizgisinin Belirlenmesi İçin Halihazır Harita Yapımı: 2018 yılından      

65.280,00  TL ödenek devir etmiş, 50.000,00 TL ödenek ihtiyaca binaen başka harcama kalemlerine 

aktarılmış, geriye kalan 15.280,00 TL ödenekten harcama yapılmayarak tamamı iptal edilmiştir.  

  

Kaçak Yapılaşma İçin Alet ve Araç Alımı: 2018 yılından 15.000,00 TL ödenek devir 

etmiş, 10.000,00 TL ödenek ihtiyaca binaen başka harcama kalemlerine aktarılmış, geriye kalan 

5.000,00 TL ödenekten harcama yapılmayarak tamamı iptal edilmiştir.  

 

Numaratajın Güncelleme Çalışmaları: 2018 yılından 35.000,00 TL ödenek devir etmiş, 

harcama yapılmayarak tamamı iptal edilmiştir.  

 



Çaycuma İlçesi Filyos Beldesi Civarında Yer Alan 14 Köyün İmar Planı: 2018 yılından 

70.000,00 TL ödenek devir etmiş, 50.000,00 TL ödenek ihtiyaca binaen başka harcama kalemlerine 

aktarılmış, geriye kalan 20.000,00 TL ödenekten harcama yapılmayarak tamamı iptal edilmiştir.  

 

Rüzgar Enerji Projesi Hazırlama: 2018 yılından 35.000,00 TL ödenek devir etmiş, 

ödeneğin tamamı ihtiyaca binaen başka harcama kalemlerine aktarılmıştır.   

 

BAKKA Projesi: 2018 yılından 50.000,00 TL ödenek devir etmiş, harcama yapılmayarak 

tamamı iptal edilmiştir.  

 

 İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğü tarafından harcama yapılmamıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1.1.11 Bilgi İşlem Müdürlüğü Faaliyetleri 
 

Hizmet Alımları: 2018 yılından 5.026,40 TL devir etmiş, 2019 yılı bütçesi ile 50.000,00 TL 

ödenek ayrılmış, 50.500,00 TL ödenek başka harcama kalemlerine aktarılmıştır. Geriye kalan     

4.526,40 TL ödenekten, Valiliğimiz, İlimiz, İlçelerimiz İle İlgili Basında, Televizyonda ve İnternet 

Sitelerinde Yayımlanan Haberlerin Toplanarak Kayıt Altına Alınması Hizmeti için 3.717,00 TL 

harcanmıştır. Geriye kalan 809,40 TL ödenek iptal edilmiştir.  

 

            Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve Onarım Giderleri: 2018 yılından     

88.958,26 TL devir etmiş, 2019 yılı bütçesi ile 50.000,00 TL ödenek ayrılmış, 94.650,00 TL ödenek 

aktarılarak toplam 233.608,26 TL ödenekten, bilgisayar, yazıcı, fotokopi makinelerinin ve telefon 

santralinin yıllık bakım hizmeti alımı,  İdaremiz hizmet binası ve ek binası, İl ve İlçe teşkilatlarında 

kullanılan bilgisayar, yazıcı ile faks makinelerinin aylık periyodik bakımı ve arızalarının 

yaptırılması, İdaremiz Birim Müdürlüklerinde kullanılmak üzere bilgisayar malzemesi, bilişim 

malzemesi ve bilgisayar donanım malzemeleri alımı  gibi giderler için toplam 233.385,76 TL ödenek  

harcanmıştır. Geriye kalan 222,50 TL ödenek iptal edilmiştir.  

 

Bilgisayar Yazılım Alım ve Yapımı (İşletme-Ofis Otomasyon Yazılım Alımı): 2018 

yılından 62.651,66 TL devir etmiştir, 12.500,00 TL ödenek aktarılarak toplam 75.151,66 TL 

ödenekten, İdaremizce Yürütülen İhaleli İşlerde Yaklaşık Maliyet ve Hakediş Hazırlama 

Programının 30 Adet Akıllı Kilit Güncellemesi İşi ödemesi, Muhasebe programı ve Bakım 

Sözleşmesi ödemesi, İdaremiz Müdürlüklerinde Kullanılmak Üzere 200 Kullanıcılı 1 Yıllık Anti 

virüs Programı Süre Uzatımı Satın Alınası İşi ve İdaremiz ve bağlı 7 İlçe Özel İdare 

Müdürlüklerindeki (Memur, İşçi, Muhtar maaş, Amortisman, PDKS Programı) yazılım 

programlarının yıllık bakım sözleşme ödemesi işleri için toplam  75.048,00 TL harcama yapılmıştır. 

Geriye kalan 103,66 TL ödenek iptal edilmiştir.  

   Bilgi İşlem Müdürlüğü 2019 yılı Faaliyetleri         

1-İdaremiz diğer birimlerinin bilgisayarlarla yürütülen hizmetlerine teknik destek sağlanmış ve 

işbirliği yapılmıştır.         

2-Bilgi İşlem ağı içerisinde yürütülen bilgi girişi , bilgi iletişimi ve raporlama işlemlerinin hızlı ve 

güvenilir ortamlarda yürütülmesi sağlanmıştır.         

3-Donanım ve Yazılım alanındaki gelişmeler izlenerek, gerekli, verimli ve güvenli olanlarının 

kullanması yönünde üst yönetime önerilmiştir.         



4-İdaremiz diğer birimlerine alınacak bilgisayar,yazılım,baskı makinaları ve donanımların 

alınmasında gerekli incelemeler yapılmış, teknik şartnameleri ve sözleşme metinleri hazırlanarak  

ekonomik ve aynı zamanda verimli olanları tercih edilerek bütçe imkanları çerçevesinde temin 

edilmiştir.         

5-İdaremiz Web sitesi bilgi güncelleme hizmetine devam edilmiş, programların bakım ve 

güncellenme çalışmaları yapılmış, switch, server, kabin, masa üstü bilgisayar, printer , firewall , adsl 

modem , monitör ve tarayıcı gibi cihazların bakımlı ve kullanılabilir olması sağlanmıştır.  

       

6-Müdürlüğümüzle ilgili   Mevzuat değişiklikleri takip edilerek birimlerin bilgilendirilmesi 

sağlanmıştır.          

7-Birimlerde meydana gelen bilgisayarların arızalarının  giderilmesi sağlanarak, tüm bilgisayarların 

virüsten korunması için yeni programlar satın alınmıştır.  Bu sayede daha güvenli bilgi iletişim ağı  

altyapısı sağlanmıştır.         

"8-Cumhurbaşkanlığı sistemine geçilmesinden sonra Başbakanlık İletişim Merkezi olan BİMER, 

CİMER projesine dönüştürülmüştür. (CİMER), bilişim ve iletişim teknolojileri kullanılarak hayata 

geçirilen bir halkla ilişkiler uygulamasıdır. İyi ve sağlıklı işleyen bir halkla ilişkiler uygulaması için 

günümüz iletişim teknolojilerinin kullanılması bir zorunluluktur. CİMER ile oluşturulan sistem 

sayesinde vatandaş ile devlet arasındaki iletişim kanallarının tümü açık tutularak müracaatların her 

zaman ve her yerden yapılabilmesi yanı sıra, müracaatlara cevapların da hızlı, etkin ve daha 

ekonomik bir şekilde verilebilmesine imkan sağlanmaktadır.. 

Sistemin İdaremiz bünyesinde işleyişi CİMER’e yapılan bir başvuru Valilik CİMER bürosu kanalı 

ile Müdürlüğümüze gelmektedir. Müdürlüğümüze gelen başvuru değerlendirilerek  ilgili Müdürlüğe 

gönderilmekte ve İlgili Müdürlükçe konu hakkındaki nihai durum bilgisi başvuru sahibine ve 

CİMER'e iletilmek üzere Valilik CİMER bürosuna gönderilmektedir.  

2019 yılı içerisinde toplam 228  CİMER başvurusuna cevap verilmiştir."     

    

9-İl Özel İdaresi bünyesinde AÇIK KAPI iş ve İşlemleri Bilgi İşlem Müdürlüğü tarafından 

yürütülmektedir. Proje kapsamında yapılan vatandaş başvuruları bu Müdürlükçe doğrudan ilgili 

diğer Müdürlüklere gönderilmekte olup, 7 iş günü içerisinde talep sonuçlandırılmaktadır. 2019 

yılında  37 başvuru gelmiş olup 7 iş günü içersinde cevaplandırılmıştır.     

    

10- Muhtar Takip Sistemi; Köy Muhtarlarının sorun talep ve önerilerinin değerlendirimesi amacıyla 

kurulan muhtar takip sistemine (https://portal.muhtar.gov.tr) yapılan başvurlar, Müdürlüğümüzce 

değerlendirilerek  ilgili Müdürlüğe gönderilmekte ve İlgili Müdürlükçe konu hakkındaki nihai durum 



bilgisi Muhtar Takip Sistemine girilmektedir. 2019 yılında 4 adet başvuruya cevap verilmiştir.  

       

11-Koordinasyon İzleme Sistemi, İçişleri bakanlığı denetimlerindeki Yatırım Takip Modülüne  veri 

girişleri toplantı tarihlerinden evvel yapılmıştır.         

12-İl Valisinin başkanlığında yılda 4 kez düzenlenen ve Yatırımcı kuruluşların üst yöneticilerinin 

katıldığı İl Koordinasyon Kurulu toplantıları için birim müdürlükleri bazında hazırlanan dosyaların  

koordinasyonu müdürlüğümüzce yapılmış olup ayrıca  toplantı, brifing, aylık sektörel izleme 

dosyaları hazırlanmıştır.         

13-E-içişleri projesi kapsamında tüm Türkiyede eylül 2010 tarihinde pilot illerde e-imza (elektronik 

imza) uygulamasına başlanmıştır. Tübitak ile ilgili token işlemleride müdürlüğümüz 

koordinasyonunda yürütülmekte olup İlimizde ise Aralık 2010 tarihinden itibaren e-imza 

uygulamasına geçilmiş olup bu tarihten sonra İçişleri Bakanlığı bünyesindeki kurumların merkez ve 

taşra teşkilatları ile yapılan yazışmalar elektronik ortamda yapılmaktadır. İdaremiz bünyesinde 2019 

yılı sonu itibarıyla e-icisleri kullanıcı sayısı 214 kişiye ulaşmıştır.      

  

İŞİN ADI ÖDENEK 
(TL) 

HARCAMA 
(TL) 

KALAN 
(TL) 

NAKDİ 
GERÇEK. %'Sİ 

FİZİKİ 
GERÇEK. %'Sİ 

HİZMET ALIMLARI 3.717 3.717 0 100 100 

BAKIM ONARIM GİDERLERİ 233.386 233.386 0 100 100 

YAZILIM ALIMLARI 75.048 75.048 0 100 100 

TOPLAM 312.151 312.151 0 100 100 

  

 Bilgi İşlem Müdürlüğünün toplam harcaması 312.150,76 TL’dir.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
, 
 
 
 
 
 
 



1.1.12 Yapı Kontrol Müdürlüğü Faaliyetleri 
 
Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları: 2019 yılı içerisinde ödenek aktarma suretiyle 

90.000,00 TL ödenek oluşturulmuş olup söz konusu ödenekten,  İl Özel İdaresi Doğalgaz Güvence 

Bedeli ve ödemeleri için 70.699,36 TL ödenmiştir. Geriye kalan 19.300,64 TL ödenek iptal 

edilmiştir.  

 

Hizmet Alımları: 2018 yılından 35.945,74 TL devir etmiş,  söz konusu ödenekten, ilan 

gideri,  taşıt kiralama gideri ve Alaplı Bakımevi Jeneratör Bakımı için toplam 29.205,00 TL 

harcanmıştır.  Geriye kalan 6.740,74 TL ödenek iptal edilmiştir. 

 

Menkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri: 2019 yılı bütçesiyle 21.500,00 TL ödenek 

ayrılmış, söz konusu ödenekten, Kombi Anakart Değişimi ve Kozlu Lojmanları Doğalgaz Fanı 

Değişimi  için 1.239,00 TL harcanmıştır. Geriye kalan 20.261,00 TL ödenek iptal edilmiştir.  

 

Gayri Menkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri: 2018 yılından 140.048,27 TL devir etmiş, 

2019 yılı bütçesiyle 312.000,00 TL ayrılmış, 55.000,00 TL ödenek aktarılarak toplam 507.048,27 TL 

ödenekten, Ek Hizmet Binasıenerji Hatlarının Kablo Tavası İçine Alınarak Priz Hatların Yenilenmesi 

İşi, , Ek Hizmet Binası Klima Hatlarının Yenilenmesi İşi, Data Altyapılarının Değiştirilerek Yeni 

Altyapı Sistemlerinin Kurulumu işi, Ek Bina, Atölye ve Lojman Onarımı İşi, Ek Bina Klima Montaj 

ve Demontaj İşleri, Ek Bina ana dağıtım panosunun  yenilenmesi ve zayıf akım hatlarının 

düzeltilmesi işi, Hizmet Binaları Aydınlatma İşleri, Ek Bina Bürolarına Parke Yapılması İşi, 

Bakımevleri Muhtelif Elektrik İşleri, Strateji Geliştirme Müdürlüğü Bürosunun bölünmesi işi, Ana 

Hizmet Binası Asansör iç kapı değişimi işi, Alaplı Bakımevi enerji hatlarının yer altına alınması işi, 

Lojman Pencere onarım ve sineklik yapımı, Ek Bina Kazan Dairesi Revizyon İşi, Alaplı Bakımevi 

Pvc Pencere Onarımı İşi, Kozlu Lojmanları Onarımı İşi ve Sosyal Tesislerin Onarımı İşleri için 

toplam 501.777,92 TL harcanmıştır. Geriye kalan 5.270,35 TL ödenek iptal edilmiştir. 

 

Gayrimenkul Sermaye Üretim Giderleri: 2019 yılı içerisinde Batı Karadeniz Kalkınma 

Ajansı tarafından 257.000,00 TL ödenek gönderilmiş olup,  söz konusu ödenekten harcama 

yapılmayarak 2020 yılına devir etmiştir. 

 

Hizmet Binaları Büyük Onarım Gideri: 2018 yılından 15.000,00 TL devir etmiş,  2019 yılı 

bütçesiyle 1.015.000,00 TL ödenek ayrılmış, 95.000,00 TL ödenek aktarılarak toplam 1.125.000,00 



TL ödenekten, İdaremiz Ek bina ve sosyal tesisler bakım onarımı işi, Ek Bina Doğalgaz  Dönüşümü 

işi, Ereğli Bakımevi Kazan Değişimi işi, Kozlu Lojmanları Onarımı, Ek Bina ve Lojmanların 

Muhtelif Onarım İşleri ile inşaat malzemeleri alımı için toplam 1.113.537,99 TL harcama 

yapılmıştır. Geriye kalan 11.462,01 TL ödenek iptal edilmiştir.  

 

Valilik Konağı Doğalgaz Dönüşümü ve Diğer İnşaat İşleri: 2019 yılı bütçesiyle      

200.000,00 TL ödenek ayrılmış, 90.000,00 TL ödenek ihtiyaca binaen başka harcama kalemlerine 

aktarılarak geriye kalan 110.000,00 TL ödenekten, Vali Konağı pencere onarımı, boyası ve çevre 

düzenlemesi işi ile kontrol ve güvenlik malzemeleri alımı için 29.233,44 TL  harcanmıştır. Geriye 

kalan 80.766,56 TL ödenek iptal edilmiştir. 

 

Valilik Konağı Doğalgaz Dönüşümü ve Diğer İnşaat İşleri: 2018 yılından 264.662,70 TL 

devir etmiş,  150.000,00 TL ödenek ihtiyaca binaen başka harcama kalemlerine aktarılarak geriye 

kalan 114.662,70 TL ödenekten, Vali Konağına İnşaat Malzemesi Alımı ve Vali Konağı muhtelif 

onarımları için toplam 105.042,48 TL  harcanmıştır. Geriye kalan 9.620,22 TL ödenek 2020 yılına 

devir etmiştir.  

 

İlimiz Şehit Mezarları Yapım-Bakım ve Onarım Giderleri: 2018 yılından 92.988,76 TL 

devir etmiş, 2019 yılı bütçesinden 200.000,00 TL ödenek ayrılmış, 271.571,76 TL ödenek ihtiyaca 

binaen başka harcama kalemlerine aktarılarak geriye kalan 21.417,00 TL ödeneğin tamamı İlimiz 

Şehit ve Gazi mezarlarının yapımı ve bakım onarımı için  harcanmıştır.  

 

İlimiz Şehit Mezarları Yapım-Bakım ve Onarım Giderleri: 2018 yılından 50.000,00 TL 

devir etmiş, 2019 yılı içerisinde İçişleri Bakanlığı tarafından İlimiz Şehit Mezarları Yapım-Bakım ve 

Onarım Giderleri için 185.000,00 TL gönderilerek toplam 235.000,00 TL ödenekten Şehit Mezarları 

Yapım-Bakım ve Onarım Giderleri için 21.240,00 TL  harcanmıştır. Geriye kalan 213.760,00 TL 

ödenek 2020 yılına devir etmiştir.   

 

Ereğli Bölgesi Bakım Evleri Elektrik Güçlerinin Dengelenmesi İşi: 2018 yılından    

50.000,00 TL devir etmiş, söz konusu ödenekten,  Ereğli Bakımevi Elektrik Güçlerinin 

Dengelenmesi İşi için 28.551,87 TL ve Alaplı Bakımevi Elektrik Güç Faktörlerinin Yenilenmesi İşi 

için 21.447,68 TL olmak üzere toplam 49.999,55 TL  harcanmıştır. Geriye kalan 0,45 TL iptal 

edilmiştir.  

 



Merkez Bölge Elektrik Kompanzasyonlarının Yapım İşi : 2018 yılından 23.500,00 TL 

devir etmiş, söz konusu ödenekten, Kozlu Bakımevi Kompanzasyon Sistemi Yapım İşi için 

23.498,00 TL harcanmıştır. Geriye kalan 2,00 TL iptal edilmiştir.  

 

Çaycuma Bölgesi Şantiyelerinin Elektrik Güç Faktörlerinin İyileştirilerek Düzeltilmesi 

İşi : 2018 yılından 50.806,46 TL devir etmiş söz konusu ödenekten, Devrek Bakımevi Elektrik 

Faktörlerinin Yenilenmesi İşi için 32.430,68 TL ve Gökçebey Bakımevi Kompanzasyon Güç 

Faktörlerinin Yenilenmesi İşi için 16.467,20 TL olmak üzere toplam 48.897,88 TL harcanmıştır. 

Geriye kalan 1.908,58 TL iptal edilmiştir.  

 

Turistik Tesislerin Elektrik Güçlerinin Revize Edilmesi İşi: 2018 yılından 24.000,00 TL 

devir etmiş söz konusu ödenekten, Gökgöl Mağarası Elektrik Güçlerinin Revize Edilmesi İşi için 

23.995,30 TL harcanmıştır. Geriye kalan 4,70 TL iptal edilmiştir.  

 

İdari Hizmet Binalarının Elektrik Tesisatlarının Güçlendirilmesi İşi: 2018 yılından 

52.140,03 TL devir etmiş söz konusu ödenekten, İdaremiz Binaları İş Güvenliği Kapsamında 

Elektrik Tesisat İşleri için 25.830,20 TL ve Ek Bina Elektrik Tesisatı Onarımı İşi için  26.305,27 TL 

olmak üzere toplam 52.135,47 TL harcanmıştır. Geriye kalan 4,56 TL iptal edilmiştir. 

 

Yapı Kontrol Müdürlüğünün toplam harcaması 2.091.918,39 TL’dir. 



S.
N

O
 

PROJE ADI 
TOPLAM ÖDENEK HARCANAN KALAN FİZİK 

 % 
NAKDİ 

% 
      

1 
GAYRİMENKUL MAL ALIM BAKIM  VE ONARIM  

GİDERLERİ (03.8) 
507.048,27 527.676,77 -20.628,50 100 100 

1 Kozlu lojmanları onarım işi   34.323,10   100 100 

2 Sosyal Tesis Tabela Yapımı   354,00   100 100 

3 Ek Bina Elektrik Panoları Yenilenmesi   35.430,91   100 100 

4 Cam Alımı   669,65   100 100 

5 Klimaların Demontaj-Montaj işleri   23.600,00   100 100 

6 Beton Kesme Bıçağı   1.150,00   100 100 

7 Ek Bina, Atölye, Lojman Onarımı   18.732,31   100 100 

8 Alaplı Bakımevi Pvc Onarımı   7.669,08   100 100 

9 Data Altyapısının Değiştirilmesi   34.284,76   100 100 

10 Ek Bina Klima Hatlarının Yenilenmesi   34.701,44   100 100 

11 Alaplı Bakımevi Boya Alımı   3.420,11   100 100 

12 Çaycuma Bakımevi Tabela Yenilenmesi   4.130,00   100 100 

13 Priz Hatlarının Yenilenmesi   34.220,65   100 100 

14 Muhtelif Elektrik İşleri   35.453,10   100 100 

15 Hizmet Binaları Aydınlatma İşleri   35.377,84   100 100 

16 Ek Bina Bürolarına Parke Yapımı   18.461,10   100 100 

17 Kozlu lojmanları onarım işi   28.746,99   100 100 

18 Bakımevleri Muhtelif Elektrik  İşleri   35.378,29   100 100 

19 Muhasebe Bürosu Bölünmesi İşi   29.500,19   100 100 

20 Ek Bina ve Lojmanların Muhtelif Onarım İşleri   28.849,58   100 100 

21 Fankoillerin Bakım Onarımı   1.947,00   100 100 

22 Dolap Malzemesi Alımı   9.002,26   100 100 

23 Alaplı Bakımevi Enerji Hatlarının Yeraltına Alınması   33.098,41   100 100 

24 Ana Bina Asansör Kapısı Değişimi   4.956,00   100 100 

25 Lojmanların Pencere Onarımı ve Sineklik Yapımı   18.172,00   100 100 

26 Çaycuma İlçe Özel İdare Lojmanı Kombi Değişimi   4.248,00   100 100 
27 Ek Bina Kazan Dairesi Revizyonu   11.800,00   100 100 
       
       

 



 
2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 90.000,00 71.007,73 18.992,27     
  Doğalgaz Şofben Değişimi   2.000,00   100 100 

  Ek Bina Doğalgaz Güvence Bedeli   5.145,68   100 100 

  Ek Bina Doğalgaz Güvence Bedeli   32.253,05   100 100 

  İdare Binaları Doğalgaz Güvence Bedeli   31.609,00   100 100 
3 HİZMET ALIMLARI 35.945,74 29.205,00 6.740,74     
  İlan Gideri   1.888,00   100 100 
  İlan Gideri   2.407,20   100 100 
  İlan Gideri   2.548,80   100 100 
  Jeneratör Kartı Değişimi   2.183,00   100 100 
  Araç Kiralama işi   15.930,00   100 100 
  İdaremiz Asansörlerinin Periyodik Bakımı   4.248,00   100 100 

4 
 

VALİ KONAĞI DOĞALGAZ DÖNÜŞÜMÜ VE DİĞER İNŞAAT İŞLERİ    
(059) (05) 

110.000,00 20.595,00 89.405,00     

  Vali Konağı Pencere Onarımı   6.844,12   100 100 
  Vali Konağı Boya ve Çevre Düzenlemesi   13.751,00   100 100 

5 
VALİ KONAĞI DOĞALGAZ DÖNÜŞÜMÜ VE DİĞER İNŞAAT İŞLERİ    
(059) (08) 

264.662,70 105.042,18 159.620,52     

  Vali Konağı onarım işleri   5.898,82   100 100 

  Kapı ve Masa yapımı   5.841,00   100 100 

  Vali Konağı Wc Onarımı   34.220,00   100 100 

  Vali Konağı Güvenlik Kamerası Alımı   35.164,00   100 100 

  Krom Korkuluk Yapımı   4.182,30   100 100 

  Vali konağı Pencere Onarımı ve Sineklik Yapımı   7.107,06   100 100 

  Vali Konağı muhtelif onarım işleri   11.154,00   100 100 

  Vali Konağı doğalgaz Kombi Bakımı   1.475,00   100 100 

6 
MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM, ONARIM 
GİDERLERİ  (03.7) 

21.500,00 1.239,00 20.261,00     

  Kozlu Loj.Doğalgaz Fan Değişimi   649,00 100 100 100 
  Kombi anakart değişimi   590,00 100 100 100 
7 İLİMİZ ŞEHİT MEZARLARI YAPIM,BAKIM ONARIM GİDERLERİ(05)  142.988,76 21.417,00 121.571,76     
  Cemal Küçük' ün Mezarının Yapımı   2.655,00   100 100 
  2 ad. Şehit mezarı yapımı   18.762,00   100 100 
8 İLİMİZ ŞEHİT MEZARLARI YAPIM,BAKIM ONARIM GİDERLERİ (08) 50.000,00 21.240,00 28.760,00     
  Şehit ve Gazi Mezarı Yapım İşi   21.240,00   100 100 

 



 

9 
01.3.9.19 

HİZMET BİNALARI BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ 
1.125.000,00 1.183.039,74 -58.039,74     

  Ek Bina Bakım Onarımı   793.703,91   100 100 

  Doğalgaz Dönüşümü işi   284.434,08   100 100 

  Ek Bina Panel Radyatör ve Vanası Alımı   34.688,80   100 100 

  Ereğli Bakımevi Kazan Değişimi   34.812,95   100 100 

  Kozlu Lojmanları Onarımı İşi   35.400,00   100 100 

10 
01.3.9.99.120 EREĞLİ BAKIMEVİ ELEKTRİK GÜÇLERİNİN 
DENGELENMESİ İŞİ 

50.000,00 49.999,55 0,45 100 100 

  Ereğli  Bakımevi Elektrik işleri   28.551,87       

  Alaplı Bakımevi Güç Faktörlerinin Yenilenmesi   21.447,68   100 100 

              

11 
01.3.9.99.121 MERKEZ BÖLGE ELEKTRİK  
KONPANZASYONLARININ YAPIMI İŞİ 

23.500,00 23.498,00 2,00 100 100 

  Kozlu bakımevi konpanzasyon sistemi yapımı   23.498,00   100 100 

12 
01.3.9.99.122 ÇAYCUMA BAKIMEVİ ELEKTRİK GÜÇ 
FAKTÖRLERİNİN İYİLEŞTİRİLMESİ  İŞİ 

50.806,46 48.897,88 1.908,58 100 100 

  Gökçebey Bakımevi Konpanzasyon İşleri   16.467,20   100 100 

  Devrek  Bakımevi Elektrik İşleri   32.430,68   100 100 

13 
01.3.9.99.123 TURİSTİK TESİSLERİN ELEKTRİK GÜÇLERİNİN 
REVİZE EDİLMESİ İŞİ 

24.000,00 23.995,30 4,70 100 100 

  Gökgöl Mağarası Elektrik Güçleri Revizesi   23.995,30   100 100 

14 
01.3.9.99.124 HİZMET BİNALARININ ELEKTRİK 
TESİSATLARININ GÜÇLENDİRİLMESİ İŞİ 

52.140,03 52.135,47 4,56 73 73 

  İş Güvenliği Kapsamında Elektrik Tesisat İşleri   25.830,20   100 100 

  Ek Bina Elektrik Tesisatı Onarımı   26.305,27   100 100 

        



 

  YAPI KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ 2019 YILI DIŞ MÜDÜRLÜKLERLE KOORDİNELİ YAPILAN ÇALIŞMALAR 
1 AİLE SOSYAL POLİTİKALAR İL MÜDÜRLÜĞÜ 
  10.2.0.31 ASP Müdürlüğünü Ziyaret, Diğer Faaliyet  ve Etkinlikleri   53.425,74       

  Hediyelik Eşya Alımı   11.982,90   100 100 

  Ahşap Süsleme Malzemeleri Alımı   9.119,04   100 100 

  Pasta, Kek Alımı   25.066,80   100 100 

  Duvar Kaplama ve Müzik Tahtası Alımı   3.127,00   100 100 

  Limon ve Ayran Makinesi Alımı   4.130,00   100 100 
  10.2.0.28.  ASP Tefrişat Malzemesi Alımı 113.435,80 82.315,50 31.120,00     
  Güvenlik Kabini alımı   17.405,00   100 100 
  Malzeme Alımı   32.065,20   100 100 
  Bayrak Alımı   10.189,30   100 100 
  Tabela Alımı   22.656,00   100 100 
  10.2.0.20 İl Müdürlüğü Binası Bakım Onarımı 33.485,45 33.485,45 0,00     
  Malzeme Alımı   33.485,45   100 100 

2 İL  TARIM VE ORMAN  MÜDÜRLÜĞÜ 
  04.2.1.08/05 Yem Bitkileri Üretimini Geliştirme   40.690,00       
  Ceviz Fidanı Nakli   11.210,00   100 100 
  İtalyan Çimi Alımı   22.400,00   100 100 
  Şeker Otu Tohum Alımı   7.080,00   100 100 
  04.2.1.08/08 Yem Bitkileri Üretimini Geliştirme   571.705,00       

  Yonca Tohumluğu Nakliyesi     9.735,00   100 100 

  Sertifikalı Mısır Tohumu Alımı   190.290,00   100 100 

  Yonca Tohumluğu Alımı     371.680,00   100 100 
  04.2.1.04/08 Muhtelif Meyve Fidanı Alımı   367.148,00       

  Ceviz Fidanı Alımı   119.988,00   100 100 

  Ceviz Fidanı Alımı (17.500)   131.250,00   100 100 

  Fındık Fidanı Alımı (37.500 ad.)   37.500,00   100 100 

  Ceviz Fidanı Nakliyesi   14.160,00   100 100 

  Ceviz Fidanı Alımı  5000 ad.   40.000,00   100 100 

  Hurma  Fidanı Alımı  2000 ad.   20.000,00   100 100 

  Yabanmersini Fidanı Alımı 250 ad.   4.250,00   100 100 

  04.2.1.33 Örtüaltı Yetiştiriciliği 2.000.000,00 1.086.945,20 913.054,80     
  Sera Kurulumu   1.086.945,20   100        100  



  Hayvancılık Projesi    (08)  (03.01)       100 100 

  760 ad. Koyun, 40 ad.Koç Alımı   1.032.000,00   100 100 
 
 

3 İL AFET VE ACİL DURUM MÜDÜRLÜĞÜ 100 100 

  
03.7.Menkul Mal, gayrimaddi Hak Alım,Bakım ve Onarım Giderleri 265.305,07 168.600,93 96.704,14 100 100 

  Lastik alımı   6.836,74   100 100 

  Perde alımı   17.109,98   100 100 

  Koltuk alımı   5.788,00   100 100 

  Araç Kamerası alımı   10.400,00   100 100 

  Bilgisayar Alımı   10.528,81   100 100 

  Halı Alımı   880,20   100 100 

  Elektrikli Mutfak Alet ve Makine Alımı   14.149,97   100 100 

  Dosya Dolabı Alımı   13.735,20   100 100 

  Raf Sistemi Yapılması   16.754,48   100 100 

  2 ad. Araç Bakımı   8.002,76   100 100 

  Büro Malzemeleri Alımı   64.414,79   100 100 

  03.4 Görev Giderleri 100 100 

  2 ad. Araç muayenesi için avans verilmesi 5.465,06 689,32 4.775,74 100 100 

  03.5 Hizmet Alımları   31.160,65   100 100 

  İlan Giderleri   4.956,00   100 100 

  2018 yılı fazla ödemesi   1.976,00   100 100 

  Araç Kiralama İşi   21.608,75   100 100 

  Dosyası bulunamadı.   2.619,90   100 100 

  03.08.     

  Doğalgaz Dönüşümü İşi    74.113,52       

 
 



 

4 VALİLİK     

  01.3.2.1/08 Nüfus Müdürlüğüne Ofis ve Arşiv Malzemeleri Alımı 121.673,85 93.951,04 27.722,81     

  Arşiv Dolabı   79.079,44   100 100 
  Koltuk ve Dolap Alımı   14.871,60   100 100 

  01.3.9.05/03.08 Gayrimenkul Mal Bakım Ve Onarım Giderleri  97.312,59 2.950,00 94.362,59 100 100 

  İncivez Loj.Giriş Kapımı Onarımı   2.950,00   100 100 
  Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımı    (05)  (03.02           

  Jandarma Kom. Kara liste el terminai alımı   6.785,00       

  

03.7.Menkul Mal, gayrimaddi Hak Alım,Bakım ve 
Onarım Giderleri 

95.937,21 8.259,00 87.678,21     

  Vali konağı enerji hatlarının yer altına alınması   8.259,00       

  112 ACİL ÇAĞRI MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜ 
  03.7 159.000,00 167.973,94       
  Malzeme Alımı   15.000,00   100 100 
  Tabela yapımı   16.024,40   100 100 
  Motorin Alımı   6.195,00   100 100 

  Mefruşat Alımı   10.908,00   100 100 

  Yazıcı Alımı   8.024,00   100 100 

  Ofis Malzeme Alımları   106.984,54   100 100 

  Malzeme Alımı   4.838,00   100 100 

  03.5 25.000,00 8.398,60 16.601,40     

  Araç Kiralama   6.165,50   100 100 

  Posta Pulu Alımı   1.000,00   100 100 

  03.2 Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımı 247.096,66 182.246,26 64.850,40     

  8 Ad. Elektrik Faturası   109.660,30   100 100 

  7 Ad. Doğalgaz Faturası   9.698,34   100 100 

  5 Ad. Su Faturası   5.749,36   100 100 

  Giysi Alımı   10.254,60   100 100 

  Telefon Alımı   2.872,00   100 100 

  Temizlik Malzemesi Alımı   1.344,80   100 100 

  4 aylık Süperonline VPN Ödemesi   37.960,54   100 100 

  Kırtasiye Alımı   4.706,32   100 100 

              



 
  İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ     
   03.1.1.76 Muhtelif Mobese Kurulumu 187.599,09 138.060,00 49.539,09     
  Plaka Tanıma Sistemi   138.060,00   100 100 
  Bilişim Malzemeleri Alımı   (08)  (06.01)   64.948,38   100 100 

  Tablet ve Fotokopi Makinesi Alımı   23.523,30   100 100 

  Bilişim Malzemesi Alımı   30.933,70   100 100 

  Bilgisayar Malz.Alımı   10.491,38   100 100 
  Devrek İlçesi Mobese Kurulumu     (08)  (06.01)       100 100 

  Kesintisiz Güç Kaynağı Alımı   18.762,00   100 100 
  Bilişim Malzemeleri Bakım Onarımı  (08)  (06.06)   27.364,20   100 100 

  Pc ve Yazıcı Onarımı   14.207,20   100 100 

  Yazıcıların Arızalarının Giderilmesi   13.157,00   100 100 
  Telsiz Sistemleri, Ip Telefon,  Kesintisiz Güç Kaynağı (08)  (06.01)       100 100 

   IP Telefon Alımı   6.195,00   100 100 

  KGYS ve Diğer Bileşenler Kurulumu  (08)  (06.01)       100 100 

  Gökçebey Emn. Md.lüğüne Yükseltilmiş Zemin Yap.   2.225,00   100 100 
  03.1.1.33 Kent İçi MobeseBakım Onarım       100 100 
  Mobese Onarımı   14.160,00   100 100 
                                                                     T O P L A M 309.728,05 14.160,00 295.568,05 100 100 
          100 100 

  GENÇLİK SPOR İL  MÜDÜRLÜĞÜ 100 100 

  İl Amatör Spor Kuluplerine Malzemeleri Alımı (05)  (03.02)   252.312,20   100 100 

  08.1.023 Öğrencilerin Aktivite giderleri 11.000,00 9.440,00 1.560,00     

  08.1.0.12 Malzeme  Alımı 32.600,90 4.860,00 27.740,90     

  08.1.0.10/03.02 Malzeme Alımı  50.000,00 111.319,60 -61.319,60     

  Spor Malzemeleri  Alımı    16.319,16   100 100 

  Teakwando Sistemi  alımı  ( Hazırlık Aşamasında)   95.000,00   100 100 

         100 100 

 SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ 

 Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri  (05)  (06.01)       100 100 

 Kdz Ereğli İlçe Md.lüğüne Araç Alımı   89.338,10   100 100 

 
Çaycuma Devlet H. Tıbbi Cihaz,Demirbaş ve Mefruşat Alımı     
(08 )  (06.01)   91.039,28       

 Kriyoterapi Cihazı Alımı   10.908,00   100 100 



 Bilirubinmetre Cihazı Alımı   35.400,00   100 100 

 Ekg Cihazı Alımı  (2 Ad)   44.731,28   100 100 

 Devrek Devlet H. Tıbbi Cihaz Alımı (08)  (06.01)   9.656,56   100 100 

 İlaç ve Pansuman Arabası Alımı   3.245,00   100 100 

 Yenidoğan Ünitesi Alımı    6.411,56   100 100 

 Hizmet Binaları Bakım ve Onarım Giderleri  (08)  (06.07)   96.343,46       

 Site Ek Bina Kalorifer Tesisatı Yenilenmesi (İç hat)   25.997,76   100 100 

 Devlet Hast.Isıtma Kanal Hattı Yapımı (İnşaat)   34.987,00   100 100 

 
Devlet Hast.Kalorifer Tesisatı hatlarının Yenilenmesi (Dış 
Hat) 

  35.358,70   100 100 

 Sağlık Md.lüğü Tıbbi Cihaz Alımı  (05)  (06.01)   18.586,00   100 100 



1.1.13 Yazı İşleri Müdürlüğü Faaliyetleri 

 

 Birim Müdürlüğümüzce, İdaremizin 01.08.2017 tarihli Görev Dağlım cetvelinde verilen 

aşağıdaki görevler yürütülmektedir.     

(1) İl Özel İdarenin tüm birimlerini ilgilendiren Genel ve Özel nitelik taşıyan yazışmaları 

yapmak. 

 (2) Gelen-Giden Evrakların kayıt, postalama ve zimmet işlerini yürütmek. 

 (3) İdaremiz birim arşivleri ile koordineli olarak kurum arşiv işlerini standart dosya planına 

göre yapmak.  

(4) Her yılbaşında 4982 Sayılı Bilgi Edinme Kanunu gereği, Bilgi Edinme Hakkı ile ilgili 

raporu tanzim ederek Valiliğe göndermek.  

(5) İdaremiz www.zioi67@zonguldakilozelidare.gov.tr mail adresine gelen başvuruları takip 

etmek ve ilgililere cevap vermek. 

(6) İl Özel İdaresi ile ilgili Basın açıklamaları ve yerel basında çıkan haberlerin takibini 

dosyalamasını yapmak. (Gazete, Dergi, Broşür, Kitap vs. yazılım işleri, arşivleme işlemleri). 

(7) Sosyal hizmetler ve yardımları ile çocuk yetiştirme yurtları ile ilgili iş ve işlemler.  

(8) Şehit yakınları, gazilerle ve şehit mezarlıkları ile ilgili iş ve işlemleri yapmak.  

(9) Bütçeye ödenek tahsis edilen işlerin doğrudan teminler de dâhil her türlü iş ve işlemleri 

yapmak.  

(10) 5233 Sayılı Terör ve Terörle mücadeleden doğan zararların karşılanması ile ilgili 

sekretarya iş ve işlemlerini yapmak. 

(11) Birimle ilgili yapılacak ihalelerde; ihaleye esas yaklaşık maliyetler ile Teknik ve İdari 

şartnamelerin hazırlanarak Genel Sekreter Yardımcılarının onayına sunmak. 

(12) İç Kontrol standartlarına uyum çerçevesinde birim ile ilgili gerekli çalışmaları yapmak.  

(13) Teftiş ve Denetim raporlarını takip etmek ve kurum adına cevap vermek. 

(14) Birim performans programı ve birim faaliyet raporu hazırlamak.  

(15) Genel Sekreter ve Genel Sekreter Yardımcısının verdiği iş ve işlemleri mevzuatına göre 

yapmak.  

 

2019 Yılında İdaremiz Kaydına Giren ve Çıkan Evrak Sayısı: 

İdaremize gelen evrak ve dilekçe toplam sayısı 19.793  

Kurum ve kuruluşlara giden evrak sayısı 13.896 adettir. 

 

Kurumuzda Tutulan Evrak Kayıt Defterleri:  



Kurumumuza gelen ve giden evraklar e-içişleri sisteminde kayıt altına alınmaktadır. Ayrıca 

Dilekçe defteri ile  Gizli evrak kayıt defteri tutulmaktadır.  

.  

Bilgi Edinme;  

 Birimimize e-içişleri bilgi edinme modülü kanalı ile 01.01.2019 - 31.12.2019 tarihleri 

arasında, 4982 sayılı Bilgi Edinme Kanunu kapsamında elektronik ortamda cevap verilmek üzere 

herhangi bir başvuru yapılmamıştır.  

 

Evrak Arşiv İşleri:  

2019 yılı içinde İdaremiz Birimlerince, kurum arşivinde saklanmak üzere gönderilen arşivlik 

malzemeler taranarak elektronik ortama alınmakta ve dosyalar kurum arşivinde birimlere ayrılan 

dolaplara konularak muhafaza edilmektedir. 

 

Terörle Mücadele İşlemleri: 

5233 Sayılı Terör ve Terörle Mücadeleden Doğan Zararların Karşılanması Hakkında Kanun 

kapsamında, 2019 yılı içinde İdaremize başvuru yapılmamıştır. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



1.1.14 Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü Faaliyetleri  
 

Tüketime yönelik Mal ve Malzeme Alımları : 2018 yılından 7.665,50 TL devir etmiş, 2019 

yılı bütçesiyle 20.000,00 TL ödenek ayrılmış, 175.000,00 TL ödenek aktarılarak toplam 202.665,50 

TL ödenekten,  İdaremiz Geçici Rehabilitasyon ve Hayvan Bakım Merkezine bayat ekmek alımı, 

Gökgöl Mağarasınıa giriş Bileti Alımı, Geçici Rehabilitasyon ve Hayvan Bakım Merkezi Hijyen 

Malzemeleri Alımı, Tişört ve şapka alımı, Türk bayrağı alımı, Gökgöl Mağarası Giriş Bileti Alımı, 

15 Temmuz Etkinlikleri Kapsamında tabak,kaşık,bardak alımı, 26 Ağustos Anma Programı İçin 

Karanfil Alımı ve Devrek Baston Satış Merkezi, Müzesi ve Doğa Kültür Parkına Tabela Alımı gibi 

giderler için 159.820,31 TL harcanmıştır. Geriye kalan 42.845,19 TL ödenek iptal edilmiştir. 

 

 Hizmet Alımları : 2019 yılı bütçesiyle 10.000,00 TL ödenek ayrılmış, 190.000,00 TL ödenek 

aktarılarak toplam 200.000,00  TL ödenekten, Zonguldak Kıyı-Sahil Düzenlemesi Değişiklik+İlave 

1/5000 Ölçekli Nazım İmar Planı ve 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı işi yaptırılması, BAKKA 

Projesi Kapsamında Mağaralarda Yapılacak Dijital Belgeleme Faaliyeti için Kılavuzluk Hizmeti 

Alınması işi, Harmankaya Şelalesi Ziyaretçi Merkezi ve Restorasyon Yapımı İşine Ait Sondaja 

Dayalı Zemin ve Temel Etüdü işi, Ortakapuz ile Fener Arası ve Kokaksu ile Harmankaya Arası 

Halihazır Harita Hazırlanması işi, Devrek Öğretmenevi-Akşam Sanat Okulu Özel Güvenlik Hizmeti 

Alımı işi, Gökgöl Mağarası Giriş Üzeri Kaya Temizleme İşi, Zonguldak Limanı Kıyı Düzenlemesi 

ÇED Yön. Proje Tanıtım Dosyası Hazırlanması işi, Gökçeler B Tipi Mesire Yeri Kiralama İhalesinin 

Geçici Teminatı işi,  ilan gideri  ve Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü hizmetleri için araç kiralama 

gideri olarak 198.366,10 TL harcanmıştır. Geriye kalan 1.633,90 TL ödenek iptal edilmiştir.  

 

Hizmet Alımları : BAKKA tarafından yürütülen Manolya Park Projesi tamamlandığından 

dolayı iade edilen 140.262,57 TL ödenekten harcama yapılmayarak 2020 yılına devir edilmiştir.  

 

Temsil ve Tanıtma Giderleri : 2018 yılından 7.461,05 TL  devir etmiş, söz konusu 

ödenekten harcama yapılmayarak ödeneğin tamamı iptal edilmiştir.   

 

Menkul Mal, Gayri Maddi Hak Alım, Bakım ve Onarım Giderleri  : 2018 yılından   

7.678,80 TL devir etmiş, 2019 yılı bütçesinden 5.000,00 TL ödenek ayrılarak toplam 12.678,80 TL 

ödenekten, harcama yapılmayarak ödeneğin tamamı iptal edilmiştir.   

 



Gökgöl Mağarası : 2018 yılından 5.000,00 TL  devir etmiş, 2019 yılı bütçesiyle 30.000,00 

TL ödenek ayrılmış toplam 35.000,00 TL ödenekten, Gökgöl Mağarası Muhtelif Elektrik Ekipmanı 

Alımı için 4.060,38 TL harcanmıştır.  Geriye kalan 30.939,62 TL ödenek iptal edilmiştir.  

 

KUDEB Ödenekleri Projesi : 2018 yılından 11.290.924,04  TL ödenek devir etmiş, 2019 

yılı içerisinde Taşınmaz Kültür Varlıklarının Korunmasına Ait Katkı Payından İdaremize  

1.867.840,58 TL ödenek gönderilmiş olup, toplam 13.158.764,62 TL ödenekten, Üzülmez Kültür 

Vadisi Lavuar ve Atölye Binası Restorasyon Ve Uygulama Projelerinin Hazırlanması İşi için 

490.100,00 TL, Kemerli Taş Köprünün RRR Projeleri ve Yaklaşık Maliyetin Hazırlanması İşi için 

78.750,00 TL, Rapid Şarjömen Binasının RRR Projelerinin Hazırlanması ve Resmi Kurum 

Onaylarının Alınması ve Yaklaşık Maliyetin Hazırlanması işi için 136.500,00 TL, Katkı Payı 

Blokesinin Kaldırılması (Kdz. Ereğli Tescilli Sur Duvarı) işi için 9.855,56 TL, Kadıoğlu Köyü 

Tescilli Mozaiklerin Koruma Çatısı Rölöve Restitüsyon ve Restorasyon Projelerinin Hazırlanması İşi 

için 218.300,00 TL, Tescilli Zonguldak Belediyesi Kültür Merkezi Binası Sinema Salonu Onarımı 

İşi için 601.909,47 TL, Zonguldak Devlet Hastanesine Bağlı Olan Site Ek Binasının Onarımı İşi için 

110.871,28 TL, Üzülmez Rombaki Konağı Restorasyon Projelerinin Hazırlanması ve Resmi Kurum 

Onaylarının Alınması işi için 29.250,00 TL, Zonguldak Spastik Engelliler Derneği Binası Çatı 

Onarımı işi için 299.051,28 TL, Zonguldak Gökgöl Mağarası Ziyaretçi Merkezi Yapımı işi için 

1.063.429,49 TL ve Koruma Amaçlı İmar Planı Hazırlanması ve Resmi Kurum Onaylarının 

Alınması İşi için 59.000,00 TL olmak üzere toplam 3.097.017,08 TL harcanmıştır. Geriye kalan 

10.061.747,54 TL ödenek 2020 yılına devir etmiştir.    

 

 Engellilere Tekerlekli-Akülü Sandalye Alımı : 2019 yılı bütçesiyle 30.000,00 TL ödenek 

ayrılmış söz konusu ödenekten, Akülü - Kumandalı ve Manuel Tekerlekli Sandalye Alımı işi için 

29.550,00 TL harcanmıştır. Geriye kalan 450,00 TL ödenek iptal edilmiştir.  

 

Devrek Şelaleleri ve piknik Alanı : 2018 yılından  50.000,00 TL ödenek devir etmiş,  söz 

konusu ödenekten harcama  yapılmayarak  ödeneğin tamamı iptal edilmiştir.  

 

Gökçebey Turizm Alanları Projesi : 2018 yılından  16.400,00 TL ödenek devir etmiş, 2019 

yılı bütçesinden 30.000,00 TL ödenek ayrılmış olup toplam 46.400,00 TL ödeneğin tamamı  

Gökçebey Süzek Kanyonu Macera Parkuru Konsept Proje Yaptırılması İçin Gökçebey Köylere 

Hizmet Götürme Birliğine aktarılmıştır.  

 



Turizm Altyapı Proje Hazırlama : 2018 yılından  212.400,00 TL ödenek devir etmiş, söz 

konusu ödenekten, Gökçebey Süzek Kanyonu Macera Parkuru Konsept Proje Yaptırılması İçin 

Gökçebey Köylere Hizmet Götürme Birliğine 21.776,45 TL aktarılmış, Devrek Baston Satış 

Merkezi,Müzesi ve Doğa Kültür Parkı Yapımı Vergileri için 39.769,94 TL, Devrek Baston Satış 

Merkezi,Müzesi ve Doğa Kültür Parkına Parke Taşı Yapımı için Devrek Köylere Hizmet Götürme 

Birliğine 72.077,00 TL aktarılmış, Devrek Baston Satış Merkezi,Müzesi ve Doğa Kültür Parkı 

Yapımı işi için 49.062,16 TL ve Fener Mah. Yürüyüş Yolu ve Liman Arkası Butik Otel-Restoran 

İçin Konsept Proje Hazırlanması işi için 23.600,00 TL olmak üzere toplam 206.285,55 TL 

harcanmıştır. Geriye kalan 6.114,45  TL ödenek iptal edilmiştir. 

 

Mağara Gezi ve Ören Yerlerinin Turizme Kazandırılması : 2018 yılından  9.178,90 TL 

ödenek devir etmiş  söz konusu ödeneğin tamamı  Antik Tios Kentindeki Kazı Çalışmaları için KDZ. 

Ereğli Köylere Hizmet Götürme Birliğine aktarılmıştır.  

 

Kültürel Değer Tanıtımının Yapılmasına Katkı Sağlamak Doğal Tarihi Sosyal ve 

Kültürel Çevreyi Korumak : 2018 yılından  20.011,49 TL ödenek devir etmiş, 2019 yılı  bütçesiyle 

30.000,00 TL ödenek ayrılarak toplam 50.011,49 TL ödenekten, Gümeli Porsuk Ağacının Tanıtım 

Çalışmaları, Porsuk Ağacı Mozaiğinin Işıklandırma ve Tanıtım Levhasının Yapılması işi için 

25.842,00 TL ve Antik Tios Kentindeki Kazı Çalışmaları için KDZ. Ereğli Köylere Hizmet Götürme 

Birliğine 20.821,10 TL aktarılarak toplam 46.663,10 TL harcanmıştır. Geriye kalan 3.348,39 TL 

ödenek iptal edilmiştir. 

 

El Sanatları Satış Merkezinin Açılması : 2018 yılından 42.051,57 TL devir etmiş, 2019 yılı 

bütçesinden 40.000,00 TL ödenek ayrılarak toplam 82.051,57 TL ödenekten, harcama yapılmayarak 

ödeneğin tamamı iptal edilmiştir.   

 

Yabani ve Evcil Hayvan İle Kuşların Barınma ve Tedavi Merkezi : 2018 yılından  

152.142,91 TL devir etmiş, 2019 yılı bütçesinden 1.154.000,00 TL ödenek ayrılmış, 289.200,00 TL 

ödenek aktarılarak toplam 1.595.342,91 TL ödenekten,  Gökçebey İlçesi Sokak Hayvanları Geçici 

Rehabilitasyon Merkezi Yapımı İşi  için  982.976,17 TL harcanmıştır. Geriye kalan 612.366,74 TL 

ödenek iptal edilmiştir. 

  

Zonguldak Turizm Kalkınma Projeleri Yapım İşi : 2018 yılından 615.607,34 TL devir 

etmiş, 2019 yılı bütçesinden 1.200.000,00 TL ödenek ayrılmış, 430.156,00 TL ödenek aktarılarak 



toplam 2.245.763,42 TL ödenekten, Devrek Baston Müzesi Tefrişat Malzemeleri ve Güvenlik 

Ekipmanları Alımı İşi 250.000,00 TL, Zonguldak Orta Kapuz Eski Tersane Mevkii Halihazır 

Haritasının Hazırlanması İşi için 11.800,00 TL, Kdz. Ereğli Kandilli Yöresel Ürün Pazarı Yapımı 

İçin 27.000 M² Alanın Halihazır İşi için 11.800,00 TL, Üzülmez Kültür Vadisi Lavuar ve Atölye 

Binası Restorasyon Uygulama Projesine Ait Sondaja Dayalı Zemin Ve Temel Etüdü Raporu 

Hazırlanması İşi için 23.695,58 TL, Devrek Baston Müzesi Tefrişat Malzemeleri ve Güvenlik 

Ekipmanları Alımı İşi için 50.000,00 TL,  Batimetrik verilerinin hazırlanması İşi için 11.800,00 TL, 

41000m2 Parke Taşı Nakil İşi  için   76.440,40 TL, Harmankaya Şelalesi Rekreasyon Alanında 

Bulunan Alanın Halihazır Haritasının Yapılması İşi için 34.220,00 TL, Gökgöl Mağarası Ziyaretçi 

Merkezi Uygulama Projelerinin Tadilatının Yapılması ve Üst Geçit Projesi Hazırlatılması işi için 

26.019,00 TL, Harmankaya Şelalesi Uygulama Projelerinin Hazırlanması ve Yaklaşık Maliyetin 

Hazırlanması İşi için 118.000,00 TL, Kandilli Köy Pazarı Statik Proje Yapılması İşi için 12.036,00 

TL, Kdz. Ereğli Kandilli Köy Pazarı ve Ziyaretçi Merkezi Sondaja Dayalı Zemin Etüdü 

Hazırlanması İşi için 32.320,20 TL, Devrek Baston Satış Merkezi, Müzesi ve Doğa Kültür Parkı 

Yapımı işi için 492.844,83 TL, Antik Tios Kentindeki Kazı Çalışmaları için KDZ. Ereğli Köylere 

Hizmet Götürme Birliğine 130.000,00 TL, Zonguldak Liman Kıyı Sahil Düzenlemesi ve Geri Sahası 

İmar Planı Değ.Haz. ve Resmi Kurum Onayları Alınması işi için 11.800,00 TL, Hükümet Konağı 

5*5 Ebatlarında Porsuk Ağacı Temalı Sanat Eseri Yapılması işi için 236.000,00 TL, Devrek Mesire 

Alanı İçindeki Binaların Çatıları ve Giriş Takı Yapılması işi için 344.560,79 TL, Çocuk Parklarına 

48 adet Levha Yapımı için 14.160,00 TL ve Devrek Baston Satış Merkezi, Müzesi ve Doğa Kültür 

Parkı için sulama sistemi ve aydınlatma ekipmanları alımı işi için 195.097,66 TL olmak üzere toplam 

2.082.594,46  TL  harcanmıştır. Geriye kalan 163.168,96 TL ödenek iptal edilmiştir. 

 

Kandilli Köy Pazarı ve Ziyaretçi Merkezi : 2019 yılı içerisinde ödenek aktarma suretiyle 

368.843,92 TL ödenek oluşturulmuştur. Söz konusu ödeneğin tamamı  Kandilli Köy Pazarı ve 

Ziyaretçi Merkezi İçin KDZ. Ereğli İlçesi Köylere Hizmet Götürme Birliğine aktarılmıştır.  

 

 Alaplı Çekmen Bezi Üretiminde Marka İç Dış Pazar Satış Beceri Kazanılan Kadınların 

Ekonomiye Katılımı : 2018 yılından  50.000,00 TL ödenek devir etmiş,  söz konusu ödenekten 

harcama  yapılmayarak  ödeneğin tamamı iptal edilmiştir. 

 

 

 

 



 

Zonguldak Jeolojik Mirasının Turizm Amaçlı Kullanılmasına Yönelik Alt Yapı 

Geliştirilmesi Projesi : 2018 yılından  264.632,88 TL ödenek devir etmiş,  söz konusu ödenekten,  

Turizm Potansiyeli Yüksek Kızılema-Cumayanı Mağara Sistemi ile Gökgöl Çayırköy Sofular İnağzı 

ve Erçek Mağaralarında Dijital Belgeleme Yapılması işi için 236.000,00 TL harcanmıştır. Geriye 

kalan 28.632,88 TL ödenek iptal edilmiştir. 

 

Zonguldak Jeolojik Mirasının Turizm Amaçlı Kullanılmasına Yönelik Alt Yapı 

Geliştirilmesi Projesi : 2018 yılından  337.510,23 TL ödenek devir etmiş,  söz konusu ödenekten,  

Zonguldak Mağaraları Dijital Albümün Yapılması işi için 33.630,00 TL, Mağaraların Sanal 

Gerçekliklerinin Yapılması işi için 219.999,20 TL ve Zonguldak İlinin Uyumluluk Fizibilitesinin 

Hazırlanması ve Mağaralar Arası Yürüyüş Rotalarının Belirlenmesi işi için 63.130,00 TL olmak 

üzere toplam 316.759,20 TL harcanmıştır. Geriye kalan 20.751,03 TL ödenek 2020 yılına devir 

etmiştir.  

 

 TTK Rombaki Konağı Çocuk Bilim Merkezi Projesi : 2018 yılından  431.643,00 TL 

ödenek devir etmiş,  söz konusu ödenekten harcama  yapılmayarak  ödeneğin tamamı iptal edilmiştir. 

 

 TTK Rombaki Konağı Çocuk Bilim Merkezi Projesi : 2018 yılından  118.282,71 TL 

ödenek devir etmiş, 2019  yılı içerisinde Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı tarafından İdaremiz 

hesaplarına 7.760,85 TL ödenek gönderilmiş olup, toplam 126.043,56 TL ödeneğin tamamı TTK 

Rombaki Konağı Çocuk Bilim Merkezi projesinin feshi sebebiyle Batı Karadeniz Kalkınma Ajansına 

iade edilmiştir.  

 

Manolya Park Projesi : 2018 yılından 61.392,34 TL devir etmiş, söz konusu ödeneğin 

tamamı ile Zonguldak Manolya Park Girişine Giriş Takı Yapılması İşi için 11.800,00 TL ve Devrek 

Baston Satış Merkezi, Müzesi ve Doğa Kültür Parkı Yapımı işi için 49.592,34 TL harcanmıştır.    

 

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğünün toplam harcaması 7.971.951,07 TL’dir. 

 
 
 
 
 
 
 



1.1.15 Eğitim Hizmetleri Faaliyetleri  
 
MİLLİ EĞİTİM HİZMETLERİ  
 
 Milli Eğitim Müdürlüğü’ ne 2018 yılı bütçesiyle ile (İlçeler Dahil) 17.836.637,00 TL ödenek 
ayrılmış, 2018 yılından  (İlçeler Dahil)  11.199.543,01 TL ödenek devir etmiş, Bakanlıktan gelen 
(İlçeler Dahil) 10.600.238,75 TL, 6.354.971,72 TL ödenek aktarılarak toplam ödenek miktarı 
45.991.390,48 TL olmuştur.  
 

Milli Eğitim Bakanlığınca  2019 Yılında Gönderilen  Ödenekler (İlçeler Dahil) 
Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları                                              502.285,00 TL 
Gayrimenkul Mal Bak. Onarımlar (Küçük Onarımlar 03.8)                        202.600,00 TL 
Menkul Sermaye Üretim Giderleri (06.2)            150.000,00 TL  
Kamulaştırma Gideri                                     9.203,75 TL 
Gayrimenkul Sermaye Üretim Giderleri (06.5)                                         1.263.000,00 TL 
Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri (06.7)                                           8.473.150,00 TL 
      TOPLAM                                         10.600.238,75 TL 

 
Milli Eğitim Hizmetleri Bakanlık ve Özel İdare Harcamaları (İlçeler Dahil)  
Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları                                              586.948,82 TL  
Görev Giderleri (03.4)                           1.238,48 TL 
Hizmet Alımları (Temizlik Hiz. –İlan- İnternet-Etüt Proje)                        240.222,84 TL 
Gayrimenkul Mal Bak. Onarımlar (Küçük Onarımlar 03.8)                        400.977,87 TL 
Mamul Mal Alımları (Donatım Malzemesi Alımları)                                    56.214,93 TL  
Gayrimenkul Sermaye Üretim Giderleri (06.5)                                       22.000.229,41 TL 
Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri (06.7)                                         15.104.390,39 TL 
      TOPLAM                                        38.390.222,74  TL 
 
 
 

2019 YILI MİLLİ EĞİTİM HİZMETLERİ BAKANLIK VE ÖZEL İDARE YATIRIMLARI 
    

Özel İdare Bütçesinden Karşılanan Küçük Onarımlar  (03.8)   

Milli Eğitim Müdürlüğü Odalarının Tadilatı İşi  14.860,45 TL 
 Çaycuma Kayıkçılar İlkokulu Kalorifer Tesisatı Onarımı 24.518,98 TL 

Çaycuma Gemiciler İlkokulu Kalorifer Tesisatı Onarımı 25.243,74 TL 
Çaycuma Barbaros Kutlutaş Ortaokulu Asansör Revizesi Yapım İşi 23.600,00  TL 

Çaycuma Kışla Ortaokulu Kalorifer Tesisatı Onarımı 30.669,38 TL 
Muhtelif Okulların Kompanzasyon Panoları Onarımı 13.660,86 TL 
Zonguldak Merkez Fatih Ortaokulu Onarımı İşi 33.631,16 TL 
Gökçebey Özel Eğitim Uygulama Okulu 1. Kademe Kalorifer Tesisatı Onarımı 6.006,79 TL 
Gökçebey Muharremler İlköğretim Okulu Kazan Onarımı 29.266,36 TL 
Alaplı İmam Hatip Ortakolu İstinat Duvarı Yapımı İşi 34.845,64 TL  

TOPLAM 236.303,36 TL  

 
 
  



 

Milli Eğitim Bakanlığı Bütçesinden Karşılanan Küçük Onarımlar (03.8)    

Merkez Karapınar Ortaokulu Onarımı 25.446,17 TL 
Kilimli Türkali Ortaokulu Onarımı 13.275,65 TL 
Zonguldak Yayla Öğretmenler Odası Onarımı 23.408,42 TL 
Merkez Dumlupınar İlkokulu Sirkülasyon Pompası Onarımı 3.776,00 TL 
Rüzgarlımeşe İlkokulu Anasınıfı Wc Yapımı İşi 12.256,27 TL 

TOPLAM 78.162,51 TL 

 

Özel İdare Bütçesinden Karşılanan Büyük Onarımlar ve Yapım İşleri  
(06.5)   

Kdz. Ereğli 24 Derslikli Kepez  Ortaokulu Yapım İşi 5.594.864,93 TL 
Kdz. Ereğli Cumhuriyet  Ortaokulu Yapım İşi 3.348.805,67 TL 

Kdz. Ereğli Anaokulu Yapımı İşi 589.883,24 TL 

Zonguldak 12 Derslikli Özel Eğitim Anaokulu Yapımı İşi 1.333.891,11 TL 

Kdz. Ereğli Erdemir Ortaokulu Yapım İşi 3.117.919,37 TL 

Zonguldak Merkez 24 Derslikli Gazi Ortaokulu Yapımı İşi 5.533.739,15 TL  

Kdz. Ereğli 24 Derslikli Ereğli Anadolu Lisesi Yapımı İşi 554.196,11 TL 

Çaycuma 24 Derslikli İmam Hatip Ortaokulu Yapımı İşi 399.354,17 TL 

    

TOPLAM 20.472.653,75 TL 

 
 
 

Milli Eğitim Bakanlığı Bütçesinden Karşılanan Büyük Onarımlar ve Yapım İşleri (06.5)  

Kdz. Ereğli 24 Derslikli Ereğli Anadolu Lisesi Yapımı İşi 966.594,55 TL 

Kdz. Ereğli Erdemir Ortaokulu Yapımı İşi  554.196,11 TL 

MEB 16 Derslikli Tip Okul Projesine İlave Kat Projesi Hazırlaması İşi 6.785,00 TL 

  

TOPLAM 1.527.575,66 TL 
 

 

Özel İdare Bütçesinden Karşılanan Büyük Onarımlar ve Yapım İşleri 
(06.7)   

Prof Dr. Şaban Teoman Duralı Bilim Sanat Merkezi Pompa Değişimi İşi 15.812,00 TL 

Zonguldak Çaycuma ve Gökçebey İlçesi Muhtelif Okulların Genel Onarımı İşi 221.548,78 TL 
Kdz. Ereğli Cumhuriyet Ortaokulu Elektrik Kablo Hattı ve Buhar Enerjisi 
Dönüşümü İşi 168.944,86 TL 

Zonguldak Merkez EML Elektrik Atölyesi ve Zonguldak İlkokulu Çatı Onarımı 2.905,63 TL 
Kdz Ereğli Nurdan ve Ahmet Orhan Oğuz Ortaokulu İstinat Duvarı Yapımı İşi 63.738,45 TL 



Zonguldak Merkez Tobb. Uzunmehmet İlkokulu Merkez Rehberlik ve 
Araştırma Merkezine Asansör Önü Doğrama Yapılması İşi 9.743,86 TL 
Kdz. Ereğli Armutçuk İlkokulu Alaplı Kılçak İlkokulu Kalorifer Tesisatı 
Onarımı İşi 12.030,69 TL 
Gelik İlkokulu, Vali Tevfik Başakar ve Mithatpaşa Pfizer 50.Yıl Ortaokulları 
Kalorifer Tesisat Onarımı İşi 33.028,20 TL 

Çaycuma Hisarönü Zübeyde Hanım İlkokulu Isıtma Tesisatı Onarımı İşi 12.034,18 TL 
Kdz. Ereğli İlkokulu Onarımı İşi 34.987,30 TL 
Beycuma Şehit Onbaşı Rıfat Köktürk Ortaokulu Elektrik Tesisatı Onarımı İşi 32.898,40 TL 

Zonguldak Çaycuma Sandallar İlkokulu-Ortaokulu Tuvalet Onarımı İşi 21.926,19 TL 
Kilimli Ziya Gökalp Depo Onarımı İşi 23.597,64 TL 
Gökçebey Karapınar Ortaokulu İçmesuyu Sondajı Yapılması İşi 29.326,54 TL 

TOPLAM 682.522,72 TL 

 
 
 

 
 
 

Milli Eğitim Bakanlığı  Bütçesinden Karşılanan  Büyük Onarımlar ve Yapım İşleri  (06.7)  

Devrek 24 Derslikli İmam Hatip Lisesi ve 200 Kişilik Öğrenci Pansiyonu Yap. 491.243,64 TL 

Çaycuma Endüstri Meslek Lisesi Atölye Binası Projelerinin Hazırlanması 112.100,00 TL 

Zonguldak Gökçebey Cumhuriyet Anadolu Lisesi Fosseptik Yapımı İşi 32.072,87 TL 
Kdz. Ereğli Hatice Erdem Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Atölye Binası 
Kalorifer Tesisatı yapımı ve Baca Onarımı 29.886,37 TL 

Kdz. Ereğli Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Yapımı İşi  5.631.604,49 TL 
Kozlu Sivriler Çok Programlı Lisesi Kalorifer Tesisatı Onarımı İşi ve  İlan 
Bedeli 73.256,18 TL 

Kdz. Ereğli Ormanlı ÇPL Kalorifer Tesisatı Onarımı 33.595,90 TL 

Zonguldak Atatürk Anadolu Lisesi Mantolama İşi 6.290,34 TL 

Zonguldak Merkez 16 Derslikli Sağlık Meslek Lisesi Yapımı 3.539.698,91 TL 
200 Kişilik Merkez Anadolu İmam Hatip Lisesi Kız Öğrenci Pansiyonu Binası 
İnşaatına Ait Sondaja Dayalı Zemin ve Temel Etüt Raporu  24.560,52 TL 

Zonguldak Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi İkilendirme Binası Çatı Onarımı 30.870,92 TL 

Zonguldak Çaycuma ve Gökçebey İlçesi Muhtelif Okulların Genel Onarımı 520.302,00 TL 

Zonguldak Fen Lisesi Engelli Wc Yapılması 17.036,46 TL 
Kdz. Ereğli 15 Temmuz Şehitleri Anadolu İmam Hatip Lisesi Genel Onarımı 29.999,90 TL 
Zonguldak KDZ. Ereğli ve Alaplı İlçesi Muhtelif Okulların Genel Onarımı 273.750,91 TL 
Zonguldak Kozlu ve Kilimli İlçesi Muhtelif Okulları Genel Onarımı İşi 439.291,69 TL 
Zonguldak Merkez İlçesi Muhtelif Okullarının Genel Onarımı 757.952,70 TL 
Devrek Sebahat Cemil Ulupınar Fen Lisesi Doğalgaz Dönüşümü İşi İçin 
27.08.2019 tarih ve 150 sayılı Encümen Kararı Gereği Devrek Köylere Hizmet 
Götürme Birliğine Ödenek Aktarma 354.000,00 TL 
Kilimli İlçesi Çatalağzı ÇPL Onarımı İçin 27.08.2019 tarih ve 144 sayılı 
Encümen Kararı Gereğince Kilimli İlçesi Köylere Hizmet Götürme Birliğine 
Ödenek Aktarma 300.000,00 TL 
Zonguldak Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Motorlu Araçlar Teknolojisi 4.389,60 TL 



Atölye Binasının Deprem Tahkikinin Yapılması ve Gerekmesi Halinde 
Güçlendirme Projesinin Hazırlanması İlan Bedeli Ödemesi  
Zonguldak Devrek İlçesi Muhtelif Okulların Genel Onarım İşi 201.804,46 TL 
Gökçebey Örmeci Özel Eğitim Uygulama Merkezi 1. Ve 2. Kademe WC 
Onarımı İçin 10.09.2019 tarih ve 158 sayılı Encümen Kararı Gereğince 
Gökçebey İlçesi Köylere Hizmet Götürme Birliğine Ödenek Aktarma 47.054,47 TL 

Zonguldak Merkez EML Elektrik Atölyesi ve Zonguldak İlkokulu Çatı Onarımı 272.101,75 TL 
Kilimli Atatürk Anadolu Lisesi Tesisat Onarım İşi 25.370,00 TL 
Alaplı Kemalettin Can Yaman Anaokulu Çevre Düzenlemesi Yapım İşi 329.488,20 TL 

Kdz. Ereğli Mesleki Eğitim Merkezi Kanalizasyon Drenaj Sistemi Yapılması İşi 23.895,42 TL 
Çaycuma Mehmet Akif Ersoy Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Kanalizasyon 
Hattı Onarımı İşi 20.348,00 TL 
Beycuma Şehit Polis Çağdaş Arslan Çok Programlı Anadolu Lisesi Çevre 
Düzenleme İşi 10.849,50 TL 
Zonguldak Merkez Mithatpaşa İlkokulu Wc Onarımı İşi 32.086,28 TL 
Kdz. Ereğli Armutçuk İmam Hatip Ortaokulu ve Sinitli İlkokulu Kalorifer 
Tesisatı Onarımı 28.506,64 TL 
 
Zonguldak Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Motorlu Araçlar Teknolojisi 
Atölye Binasının Deprem Tahkikinin Yapılması ve Gerekmesi Halinde 
Güçlendirme Projesinin Hazırlanması 20.060,00 TL 

Zonguldak Halk Eğitim Merkezi Doğalgaz Tesisat Onarım İşi 35.164,00 TL 

Zonguldak Çaycuma Helvacılar İlkokulu Çatı Onarımı İşi 33.647,94 TL 

Beycuma Şehit Öğretmen Hamza Halit Sülün İlkokulu Wc Gider Onarımı İşi 13.583,68 TL 

Zonguldak Mimar Sinan İlkokulu Destek Eğitim Sınıfı Yapımı 23.589,64 TL 
Çaycuma Şehit Salim Uçar Ortaokulu, Çaycuma Mesleki Eğitim Merkezi ve 
Devrek Karşıyaka 100 Yıl İlkokulu Isıtma Tesisatı Onarımı İşi 18.773,42 TL 
Zonguldak Tepebaşı İlkokulu Çevre Korkuluk Yapımı İşi 32.330,60 TL 

Kdz. Ereğli Nurdan ve Ahmet Orhan Oğuz Ortaokulu Wc Onarımı İşi 35.089,44 TL 

Zonguldak Devrek Kuva-yı Milliye Ortaokulu Çatı Onarımı İşi 22.991,12 TL 
Zonguldak Merkez EML Ana Bina ve Makine Atölyesi Onarımı İşi 33.651,24 TL 
Zonguldak Şehit Prof. Dr. İlhan Varank Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Pompa 
Onarımı İşi 32.013,40 TL 
Çaycuma Nebioğlu İlkokulu Kalorifer Tesisatı Onarımı İşi 19.008,54 TL 
Zonguldak Fen Lisesi Mutfak Doğalgaz Onarımı İşi 8.556,53 TL 

Ereğli Şehit Madenci İlk-Ortaokulu Çok Amaçlı Salon Yapımı işi için Kdz. 
Ereğli Köylere Hizmet Götürme Birliğine Aktarılan Ödenek 400.000,00 TL 

TOPLAM  14.421.867,67 TL 
 
 
 
 
 
 



Kilimli İlçesi Milli Eğitim Bakanlığınca Karşılanan Küçük Onarımlar     (03.8) 

Kilimli İlçe Milli Eğitim Temel Eğitim Okullarına Boya Malzemesi Alımı 28.442,72 TL 

Kilimli İsmet İnönü Konferans Salonu Elektrik Tesisatı ve WC Onarım İşi 34.072,50 TL 
    
TOPLAM  62.515,22 TL 

 
 
Devrek  İlçesi Milli Eğitim Bakanlığınca Karşılanan Küçük Onarımlar     (03.8) 

Atatürk Ortaokul Atatürk Köşesi Yapımı 11.500,28 TL 
 Atatürk Ortaokulu Dolap ve Mutfak Lavobası Yapımı  6.496,20 TL  
Atatürk Ortaokulu Bahçe Duvarı Korkuluk Yapımı 6.000,30 TL 
TOPLAM  23.996,78 TL 



1.1.16 Tarım ve Ormancılık Hizmetleri Faaliyetleri  
  
Tarım ve  Ormancılık  Hizmetleri için 2019 yılı bütçesiyle 2.300.000,00 TL ödenek ayrılmış 

olup, 2018 yılından 647.558,11 TL devir etmiş, Çiftçi Katkı payı olarak 1.189.614,55 TL ödenek 

kaydedilmiş toplam ödeneği 4.137.172,66  TL olmuştur.   

 

Muhtelif Meyve Fidanı Alımı : 2018 yılından 136.302,60 TL ödenek devir etmiş, söz 

konusu ödenekten, Çiftçi Katkı payı olarak 212.148,00TL ödenek kaydedilmiş,  21.862,00 TL 

ödenek ihtiyaca binaen başka harcama kalemlerine aktarılmış olup, geriye kalan 326.588,60 TL 

ödenekten, Tarım İl Müdürlüğüne Ceviz Fidanı Alımı ve nakliyesi için 265.384,87 TL , fındık fidanı 

alımı için 37.500,00 TL ve Trabzon Hurması Fidanı Alımı için 20.200,00 TL olmak üzere toplam 

323.084,87 TL harcanmıştır. Geriye kalan 3.503,73 TL ödenek 2020 yılına devir etmiştir.  

 

 Hayvancılığı Geliştirme Çalışmaları : 2019 yılı bütçesinden   2.000.000,00 TL  ödenek 

ayrılmıştır.  Söz konusu ödeneğin tamamı ihtiyaca binaen başka harcama kalemlerine aktarılmıştır.   

 

Hayvan Hastalıları ve Zararlıları İle Mücadele: 2018 yılından 8.924,36  TL ödenek devir 

etmiş, söz konusu ödenekten, İl Tarım ve Ormancılık Müdürlüğüne kanül uç alımı için 8.798,76 TL 

harcanmıştır. Geriye kalan 125,60  TL ödenek iptal edilmiştir.    

 

Hayvan Hastalıları ve Zararlıları İle Mücadele : 2018 yılından 7.965,00  TL ödenek devir 

etmiş, söz konusu ödeneğin tamamı İl Tarım ve Ormancılık Müdürlüğüne kanül uç alımı için 

harcanmıştır.  

 

Yem Bitkileri Üretimini Geliştirme: 2018 yılından 4.975,00  TL ödenek devir etmiş,   2019 

yılı bütçesinden 200.000,00 TL ödenek ayrılmış, 367.362,00 TL ödenek aktarılarak toplam 

572.337,00 TL    ödenekten İl Tarım ve Ormancılık Müdürlüğüne Sertifikalı Yonca Tohumu Alımı 

ve nakliyesi işi için 381.415,00 TL ve sertifikalı mısır tohumu alımı için 190.290,00 TL olmak üzere 

toplam 571.705,00  TL harcanmıştır. Geriye kalan 632,00  TL ödenek iptal edilmiştir.    

 

Yem Bitkileri Üretimini Geliştirme: 2018 yılından 126.460,26 TL ödenek devir etmiş, 

çiftçi katkı payı olarak 20.426,25  TL ödenek kaydedilmiş, 11.000,00 TL ödenek ihtiyaca binaen 

başka harcama kalemlerine aktarılarak geriye kalan 135.886,51 TL ödenekten, İl Tarım ve Orman 

Müdürlüğüne Alınan Cevizlerin Bandırmadan Nakliye İşi 11.210,00 TL , İtalyan Çimi Alımı için 



22.400,00 TL ve tohum alımı için 7.080,00 TL olmak üzere toplam 40.690,00 TL  harcanmıştır. 

Geriye kalan 95.196,51 TL ödenek 2020 yılına devir etmiştir.   

 

Hayvancılık Projesi : 2018 yılından 8.058,59 TL devir etmiş,  çiftçi katkı paylarından 

161.350,30 TL idaremiz hesaplarına yatırılmış, 970.000,00 TL ödenek aktarılarak toplam    

1.139.408,89 TL ödenekten  İl Tarım ve Orman Müdürlüğüne Koyun Alımı için 1.032.000,00 TL 

ödenmiştir. Geriye kalan 107.408,89 TL ödenek 2020 yılına devir etmiştir.  

 

Kdz. Ereğli Gezen Tavuk Projesi : 2018 yılından    150.000,00  TL  ödenek devir etmiştir.   

Söz konusu ödeneğin tamamı ihtiyaca binaen başka harcama kalemlerine aktarılmıştır.   

 

Çaycuma Tarım Alanı Tel Örgü İşi : 2018 yılından    124.507,18  TL  ödenek devir 

etmiştir.   Söz konusu ödenekten 124.500,00 TL ödenek ihtiyaca binaen başka harcama kalemlerine 

aktarılmıştır. Geriye kalan 7,18  TL ödenek iptal edilmiştir.    

 

Arıcılığı Geliştirme Çalışmaları :  2019 yılı bütçesinden   100.000,00 TL  ödenek 

ayrılmıştır.  Söz konusu ödeneğin tamamı ihtiyaca binaen başka harcama kalemlerine aktarılmıştır.   

 

 Arıcılığı Geliştirme Çalışmaları : 2019 yılı içerisinde çiftçi katkı payı olarak 336.768,00  TL 

ödenek kaydedilmiş, 73.000,00 TL ödenek ihtiyaca binaen başka harcama kalemlerine aktarılmış, 

geriye kalan 263.768,00 TL ödenek 2020 yılına devir etmiştir.  

 

 Örtüaltı Yetiştiriciliğinin Geliştirilmesi Projesi : 2019 yılı içerisinde ödenek aktarma 

suretiyle 1.143.000,00 TL ödenek oluşturularak söz konusu ödenekten, sera kurulumu ve ilan gideri 

olarak 1.086.945,20 TL harcanmıştır. Geriye kalan 56.054,80 TL ödenek iptal edilmiştir.  

 

Örtüaltı Yetiştiriciliğinin Geliştirilmesi Projesi : 2019 yılı içerisinde çiftçi katkı payı 

olarak 27.922,00  TL ödenek kaydedilmiş, söz konusu ödenekten harcama yapılmayarak 2020 yılına 

devir etmiştir.  

 

Seracılık Altyapı Geliştirme : Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından 2019 yılı içerisinde 

431.000,00 TL ödenek gönderilmiştir. Söz konusu ödenekten harcama yapılmayarak 2020 yılına 

devir etmiştir.  

 



Çevre Sektörü Projelerinden Ulusal Biyolojik Çeşitlilik Envanter ve İzleme Projesi : 

2018 yılından 80.365,12 TL devir etmiştir.  Söz konusu ödenekten, harcama yapılmayarak 2020 

yılına devir etmiştir.  

 

 Tarım Hizmetleri için 3.071.188,83 TL harcama gerçekleşmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1.1.17 Sağlık Hizmetleri Faaliyetleri 

 
Sağlık Hizmetleri için 2018 yılından 7.900.685,83 TL devir etmiş, 39.484,32 TL ödenek 

aktarılarak toplam Sağlık Hizmetlerinin ödeneği 7.940.170,15 TL olmuştur.  

 

 Sağlık Müdürlüğü Muhtelif Hizmet Binaları Bakım ve Onarımı Projesi: 2018 yılından 

115.241,77 TL devir etmiş, 176.409,39 TL ödenek aktarılarak toplam 291.651,16 TL ödeneğin 

tamamı , Kilimli İlçe Sağlık Müdürlüğü ve Merkez 3 Nolu 112 Ash Elektrik Aydınlatma ve Onarımı 

İşi  için 14.826,70 TL, Atatürk Devlet Hastanesi Site Ek Binası Kalorifer İç Tesisat Hatlarının 

Yenilenmesi İşi için 35.358,70 TL, Devlet Hastanesi Isıtma Hattı Kanal Yapımı İşi için 35.341,00 

TL, Sağlık Müdürlüğü Acılık Ek Hizmet Binası Asansör Bakım ve Onarımı için 32.627,00 TL, 

Atatürk Devlet Hastanesi Site Ek Bina kalorifer dış tesisatlarının yenilenmesi işi için 25.997,76 TL 

ve Gökçebey İlçesi Yeni Mahallede Bulunan Binanın Merkez Aile Sağlığı Merkezi Olarak 

Kullanılacağından Onarım Yapılması İçin  147.500,00 TL Gökçebey İlçesi Köylere Hizmet Götürme 

Birliğine aktarılmıştır.  

 

 Kdz. Ereğli Sağlık Müdürlüğüne Hizmet Aracı Alımı : 2018 yılından 90.000,00 TL devir 

etmiş, 661,87 TL ödenek ihtiyaca binaen başka harcama kalemlerine aktarılarak geriye kalan    

89.338,10 TL ödeneğin tamamı Kdz. Ereğli İlçe Sağlık Müdürlüğüne araç alımı için harcanmıştır.  

 

 Sağlık Müdürlüğü Hizmetlerine Tıbbi Cihaz Alımı : 2018 yılından 35.574,50 TL devir 

etmiş, 7.602,23 TL  ödenek ihtiyaca binaen başka harcama kalemlerine aktarılarak geriye kalan 

27.972,27 TL ödeneğin tamamı, İl Sağlık Müdürlüğüne tıbbi malzeme alımı için 18.585,00 TL ve 

Çaycuma Devlet Hastanesine Tıbbi Malzeme Alımı için 9.387,27 TL harcanmıştır.  

 

Zonguldak Sağlık Yatırımları : 2018 yılından 7.382.694,99  TL devir etmiştir. Söz konusu 

ödenekten, Devrek 112 Ash Yapılması İşi için 42.883,24 TL, Zonguldak Beycuma 2 - 3 Hekimli 

Asm ve 112 Acil İstasyonu Yapılması İşi için 893.214,93 TL, Devrek Karşıyaka 7 Hekimli Aile 

Sağlığı Merkezi Yapım İşi ve ilan gideri için 789.997,37 TL, 10 Temmuz 112 ASH 6 Hekimli ASM 

Hizmet Binası Mimari Proje ve 3 Boyutlu Görsellerinin Hazırlanması işi için 24.780,00 TL, 

Zonguldak Merkez SYM ve Halk Sağlığı Laboratuvarı Mimari Proje Hazırlanması İşi için 32.450,00 

TL, Zonguldak Merkez SYM ve Halk Sağlığı Laboratuvarı Statik Proje Hazırlanması İşi için 

32.450,00 TL, Çaycuma Perşembe 7 Hekimli Aile Sağlığı Merkezi ve 112 Ash Binası İnşaatına Ait 

Zemin Etüdü işi için 25.552,31 TL, Kozlu Fatih ASM Binası İnşaatına Ait Sondaja Dayalı Zemin ve 



Temel Etüdü Raporu işi için 7.693,60 TL, Kozlu 19 Mayıs 3 Hekimli ASM Mimari-Statik 

Projelerinin Hazırlanması İşi için 9.735,00 TL, Zonguldak Ontemmuz Mahallesi 112 Ash ve Kozlu 6 

Hekimli Asm Binası İnşaatlarına Ait Geoteknik Değerlendirme Raporu ve Gerektiğinde Zemin 

İyileştirme Projelerinin Hazırlanması işi için  20.060,00 TL, Çaycuma Perşembe 7 Hekimli ASM ve 

112 ASHİ Binası İnşaatına Ait Sondaja Dayalı Zemin Ve Temel Etüdü Geoteknik Değerlendirme 

Raporu Doğrultusunda Gerektiğinde Zemin İyileştirme Projesi Hazırlanması İşi için 7.080,00 TL ve 

Çaycuma Perşembe 7 Hekimli ASM Mimari-Statik Projeleri Hazırlanması İşi için 33.040,00 TL 

olmak üzere toplam 1.918.936,45 TL harcanmıştır. Geriye kalan 5.463.758,54 TL ödenek 2020 

yılına devir etmiştir.   

 

Kadın Doğum Ve Çocuk Hastalıkları Hastanesi Acil Servis Tadilatı : 2018 yılından    

9.710,32 TL  ödenek devir etmiştir.   Söz konusu ödeneğin tamamı ihtiyaca binaen başka harcama 

kalemlerine aktarılmıştır.   

Çaycuma Devlet Hastanesi Yeni Binasının Tıbbı Cihaz Demirbaş ve Mefruşat Alımları: 

2018 yılından 69.601,93 TL devir etmiştir. Söz konusu ödeneğin tamamı ile Çaycuma Devlet 

Hastanesine Tıbbi Malzeme Alımı için harcanmıştır.  

 

Devrek Devlet Hastanesi Yeni Binasının Tıbbı Cihaz Demirbaş ve Mefruşat Alımları: 

2018 yılından 10.801,17 TL devir etmiş,  1.144,61 TL ödenek ihtiyaca binaen başka harcama 

kalemlerine aktarılmış, geriye kalan 9.656,56 TL ödeneğin tamamı Devrek Devlet Hastanesine  

Malzeme Alımı için 6.411,56 TL ve Devrek Devlet Hastanesine İlaç ve Pansuman Arabası Alımı 

için 3.245,00 TL için harcanmıştır.   

 

Toplum Ruh Sağlığı Merkezi Tıbbı Cihaz Demirbaş ve Mefruşat Alımları : 2018 

yılından 18.758,51 TL devir etmiş,  7.128,67 TL ödenek ihtiyaca binaen başka harcama kalemlerine 

aktarılmış, geriye kalan 11.629,84 TL ödeneğin tamamı Çaycuma Devlet Hastanesine Tıbbi 

Malzeme Alımı için harcanmıştır.   

  

Zonguldak Kamu Hastaneleri Gayri Menkul Büyük Onarım Giderleri: : 2018 yılından    

77.469,51  TL  ödenek devir etmiştir.   Söz konusu ödeneğin tamamı ihtiyaca binaen başka harcama 

kalemlerine aktarılmıştır.   

 

 Muhtelif Sağlık Tesislerinin Onarımı: 2018 yılından    5.940,47 TL  ödenek devir etmiştir.   

Söz konusu ödeneğin tamamı ihtiyaca binaen başka harcama kalemlerine aktarılmıştır.     



 

Halk Sağlığı Müdürlüğüne Bağlı Hizmet Binalarının Engelliye Uygun Hale Getirilmesi : 

2018 yılından 84.892,66 TL devir etmiş, 27.267,36 TL ödenek ihtiyaca binaen başka harcama 

kalemlerine aktarılmış, geriye kalan 57.625,30 TL ödeneğin tamamı İl Sağlık Müdürlüğüne Bağlı 

Sağlık Tesislerinin Onarımı  için 25.216,60 TL, Kdz. Ereğli Fazlı Erdoğan Asm Çatı Onarımı İşi için  

23.736,88 TL ve  Kdz. Ereğli Fikri Oğuz Asm Çatı Onarımı için 8.671,82 TL harcanmıştır.   

 

 Sağlık Hizmetlerinden 2.476.411,61 TL harcama yapılmıştır. 

 

1.1.18 Çevre ve Şehircilik Faaliyetleri 

 
Çevre ve Şehircilik Hizmetleri için 2019 yılı bütçesinden ödenek ayrılmamıştır.   

 

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları:  2018 yılından 10.000,00 TL devir etmiş,  

söz konusu ödeneğin tamamı ihtiyaca binaen başka harcama kalemlerine aktarılmıştır.   

 

Gayrimenkul Sermaye Üretim Giderleri : 2019 yılı içerisinde ödenek aktarma suretiyle 

23.600,00 TL ödenek oluşturularak, söz konusu ödenekten Zonguldak Çevre ve Şehircilik İl 

Müdürlüğü Yağmur Suyu Depolama İşi için 21.269,29 TL harcanmıştır. Geriye kalan 2.330,71 TL 

ödenek iptal edilmiştir.  

 

Çevre ve Şehircilik Hizmetlerinden 21.269,29 TL harcanmıştır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1.1.19 Kültür ve Turizm Faaliyetleri 

Kültür ve Turizm Hizmetleri için 2019 yılı bütçesiyle 130.000,00 TL ödenek ayrılmış olup,  

2018 yılından 193.536,76 TL devir etmiş olup,   Kültür ve Turizm Hizmetlerinin toplam ödeneği 

323.536,76 TL’dir.   

 

Filyos Örenyeri Kazı ve Restorasyon Projesi: 2019 Yılı bütçesiyle 50.000,00 TL ödenek 

ayrılmış, söz konusu ödenekten, Müze Müdürlüğünce, İlimiz Çaycuma İlçesi Filyos Antik Kent 

Kazısında çalışan 16 işçinin çalışması karşılığı ücreti olarak 43.494,32 TL, Çaycuma İlçesi Filyos 

Antik Tios kenti kazı ve sontaj çalışmasında kullanılmak üzere temizlik malzemesi alımı için 

6.421,56 TL ve Filyos Antik Kent Kazı Çalışmasına ait kazı evinde kullanılan İnternet Fatura 

Ödemesi için 79,75 TL olmak üzere toplam      49.995,63 TL ödenmiştir. Geriye kalan 4,37 TL iptal 

edilmiştir.  

 

Çaycuma Kadıoğlu Köyü Kazı Çalışmaları :  2018 yılından  3.389,72  TL  devir etmiş, söz 

konusu ödenekten,  Filyos Antik Kent Kazı çalışmalarında kullanılan internet fatura ödemesi olarak 

80,00 TL harcanmıştır. Geriye kalan 3.309,72 TL ödenek iptal edilmiştir.   

 

Kdz. Ereğli Müze Müdürlüğüne Araç Kiralama : 2018 yılından  30.782,52  TL  devir 

etmiş, söz konusu ödenekten,  Müze Müdürlüğüne ait araç kiralama İşi için 22.032,00 TL 

harcanmıştır. Geriye kalan 8.750,52 TL ödenek iptal edilmiştir.  

 

Kdz. Ereğli Müze Müdürlüğüne Araç Kiralama : 2019 yılı bütçesinden 30.000,00 TL 

ödenek ayrılmış, söz konusu ödenekten harcama yapılmayarak ödeneğin tamamı iptal edilmiştir.  

 

Kdz. Ereğli İnönü Mevkii Mağara Yerleşimi Kazısı Çalışmaları Projesi : 2019 yılı 

bütçesinden 50.000,00 TL ödenek ayrılmış, söz konusu ödenekten Kdz.Ereğli İlçesi Alacabük Köyü 

İnönü mağarası kazı resterasyon ve çevre düzenleme çalışmaları işinde çalışan 23 işçinin çalışma 

karşılığı ücreti için 30.749,26 TL, Kdz.Ereğli İnönü Mağarası Kazı Çalışmasında Çalışan 26 

Personelin Öğle Yemeği Bedeli için 15.163,20 TL ve Kdz.Ereğli İlçesi İnönü Mağarası kazı 

çalışmasında kullanılmak üzere nalburiye alımı bedeli olarak 4.035,00 TL olmak üzere toplam 

49.947,46 TL harcanmıştır. Geriye kalan 52,54 TL iptal edilmiştir.  

 

 



Tanıtıcı Yayın Seti Projesi: 2018 yılından 2.639,00 TL devir etmiş, söz konusu ödenekten, 

harcama yapılmayarak ödeneğin tamamı iptal edilmiştir.  

 

Kitap Güvenlik Çhipi Yaptırılması: 2018 yılından 5.000,00 TL devir etmiş, söz konusu 

ödenekten, harcama yapılmayarak ödeneğin tamamı iptal edilmiştir.  

 

İl ve İlçe Kütüphaneler İçin Kitap Alımı : 2018 yılından 15.000,00 TL devir etmiş, söz 

konusu ödenekten, harcama yapılmayarak ödeneğin tamamı iptal edilmiştir.  

 

Turizm Amaçlı Fuar ve Sergilere Katılım : 2018 yılından 25.000,00 TL devir etmiş, söz 

konusu ödenekten, harcama yapılmayarak ödeneğin tamamı iptal edilmiştir.  

 

Köy Piknik Alanlarının Turizme Kazandırılması : 2018 yılından 10.000,00 TL devir 

etmiş, söz konusu ödenekten, harcama yapılmayarak ödeneğin tamamı iptal edilmiştir.  

 

Kozlu Belediyesine Yardım : 2018 yılından  50.000,00  TL  devir etmiş, ilgili ödenekten 

harcama yapılmayarak ödeneğin tamamı 2020 yılına devir etmiştir. 

 

Çaycuma Kültür Merkezi :  2018 yılından  12.476,69  TL  devir etmiş, ilgili ödenekten 

harcama yapılmayarak ödeneğin tamamı 2020 yılına devir etmiştir. 

 

Atatürk Kültür Merkezi Onarımı : 2018 yılından  2.357,10  TL  devir etmiş, ilgili 

ödenekten harcama yapılmayarak ödeneğin tamamı 2020 yılına devir etmiştir. 

 

Atatürk Kültür Merkezi Binasının Deprem Tahkiki ve Yapı Güçlendirme Projesi : 2018 

yılından  18.109,72  TL  devir etmiş, ilgili ödenekten harcama yapılmayarak ödeneğin tamamı 2020 

yılına devir etmiştir. 

İhsanoğlu Köyü ve Yazıbaşı Köyü Kilitli Parke Taş Döşemesi : 2018 yılından  7.608,00 

TL devir etmiştir. Ödenek harcanmayarak 2020 yılına devir etmiştir.  

 

Zonguldak Atatürk Kültür Merkezi Hizmet Binası Algılama ve İkaz Alarm Sistemi İşi: 

2018 yılından 11.173,98 TL devir etmiştir. Ödenek harcanmayarak 2020 yılına devir etmiştir.  

 

 Kültür Turizm Hizmetleri için 122.055,09  TL harcama gerçekleşmiştir. 



1.1.20 Gençlik Hizmetleri ve Spor Faaliyetleri 

Gençlik Spor Hizmetleri için 2019 yılı bütçesiyle 750.000,00 TL ödenek ayrılmış olup,  2018 

yılından 225.115,17 TL devir etmiş, 2019 yılı içerisinde BAKKA tarafından 95.000,00 TL ödenek 

gönderilmiş, 150.120,89 TL ödenek ihtiyaca binaen başka harcama kalemlerine aktarılmıştır. 

Gençlik ve Spor Hizmetlerinin  toplam ödeneği 919.994,28 TL olmuştur.  

 

İl Spor Temsilciliklerine Malzeme Alımı : 2019 yılı bütçesiyle 50.000,00 TL ödenek 

ayrılmış, söz konusu ödenekten salon sporlarında kullanılan spor malzemesi alımı için 16.319,16 TL 

harcanmıştır. Geriye kalan 33.680,84 TL ödenek iptal edilmiştir.  

 

Tüm İlçeler Köy Semt Sahaları Yapımı: 2019 yılı bütçesiyle 200.000,00 TL ödenek 

ayrılmış, 12.096,74 TL ödenek ihtiyaca binaen başka harcama kalemlerine aktarılarak geriye kalan       

187.903,26 TL ödenekten Elvanpazarcık Beldesinde yapılmakta olan sentetik çim sahanın kalan 

işleri için 30.000,00 TL ödenek Merkez İlçe Köylere Hizmet Götürme Birliğine aktarılmıştır. Geriye 

kalan 157.903,26 TL ödenek iptal edilmiştir.  

 

Gençlik Merkezi Faaliyetleri : 2018 yılından 32.600,90 TL ödenek devir etmiş, 27.740,90 

TL ödenek ihtiyaca binaen başka harcama kalemlerine aktarılarak geriye kalan 4.860,00 TL 

ödeneğin tamamı ile Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğüne Spor Malzemeleri alınmıştır.   

 

Karaman Beldesi Spor Sahası-Soyunma Odası ve Tribün Yapımı : 2019 yılı bütçesinden 

50.000,00 TL ödenek ayrılmış, söz konusu ödenekten harcama yapılmayarak ödeneğin tamamı iptal 

edilmiştir.  

 

 Okul Bahçelerine Park Malzemesi Alımı : 2018 yılından    8.914,56 TL  ödenek devir 

etmiştir.   Söz konusu ödeneğin tamamı ihtiyaca binaen başka harcama kalemlerine aktarılmıştır.   

 

Çaycuma İlçesi Sentetik Çim Yüzeyli Futbol Sahasının Aydınlatılması: 2018 yılından 

3.599,71 TL devir etmiştir. Söz konusu ödenekten harcama yapılmayarak ödeneğin tamamı 2020 

yılına devir etmiştir.   

 

İl Amatör Spor Kulüplerine Malzeme Alımı : 2019 yılı bütçesiyle 300.000,00 TL ödenek 

ayrılmış, 44.687,80 TL ödenek ihtiyaca binaen başka harcama kalemlerine aktarılarak geriye kalan 



255.312,20 TL ödenekten, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne Spor Malzeme Alımı ve ilanı  için 

255.238,60 TL ödeme yapılmıştır. Geriye kalan 73,60 TL ödenek iptal edilmiştir.   

 

İlimiz Merkez İlçedeki Öğrencilerin Sosyal Aktiviteleri : 2018 yılından 11.000,00 TL 

devir etmiş, 1.560,00 TL ödenek ihtiyaca binaen başka harcama kalemlerine aktarılarak geriye kalan   

9.440,00 TL ödeneğin tamamı Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünün organizasyon işi için ödenmiştir.  

 

Gençlik ve Spor Hizmetleri Araç Alımı : 2018 yılından 169.000,00 TL devir etmiş, 2019 

yılı bütçesiyle 150.000,00 TL ödenek ayrılmış, 150.120,89 TL ödenek ihtiyaca binaen başka 

harcama kalemlerine aktarılarak geriye kalan 168.879,11 TL ödeneğin tamamı Gençlik ve Spor 

Hizmetlerinde kullanılmak üzere araç alınmıştır.  

 

 Taekwondo Sistemi Alımı : 2019 yılı içerisinde BAKKA tarafından 95.000,00 TL ödenek 

gönderilmiş, söz konusu ödenekten Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne Teakwando Sistemi Alımı için 

94.990,00 TL harcanmıştır. Geriye kalan 10,00 TL ödenek iptal edilmiştir.  

 

  Gençlik ve Spor Hizmetlerinin toplam harcaması 579.726,87 TL’dir. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1.1.21 Aile ve Sosyal Politikalar Faaliyetleri 
 
Aile ve Sosyal Politikalar Hizmetleri için 2019 yılı bütçesiyle 30.000,00 TL ödenek ayrılmış 

olup, 2019 yılı içerisinde Bakanlıktan 7.173.066,00 TL ödenek gönderilmiş, 2018 yılından  

6.961.429,79 TL devir etmiş, toplam ödeneği 14.164.495,79 TL ‘dir.  

  

Kdz. Ereğli (Sosyal Hizmetler) İlçe Müdürlüğüne Akaryakıt Alımı : 2018 yılından    

4.951,96 TL devir etmiş, 2019 yılı bütçesiyle 10.000,00 TL ödenek ayrılmış olup toplam 14.951,96 

TL ödenekten harcama yapılmayarak iptal edilmiştir. 

 

Devrek Huzurevi Yaşlı Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi Müdürlüğü Bakım ve 

Onarımı : 2018 yılından    15.107,16 TL  ödenek devir etmiştir.   Söz konusu ödeneğin tamamı 

ihtiyaca binaen başka harcama kalemlerine aktarılmıştır.   

 

Devrek 60 Kişilik Huzurevi İnşaatı Projesi : 2018 yılından 6.747.345,03 TL devir etmiş, 

2019 yılı  içerisinde Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı Engelli ve Yaşlı Hizmetleri Genel 

Müdürlüğünce 5.002.000,00  TL ödenek gönderilmiş olup, toplam 11.749.345,03 TL ödenekten,  

Zonguldak Devrek 60 Yataklı Huzurevi İnşaatı Yapım İşi için 11.685.263,97 TL ödenmiştir. Geriye 

kalan 64.081,06 TL ödenek 2020 yılına devir etmiştir.  

 

 Zonguldak Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğüne Tefrişat Malzemesi Alımı : 2018 

yılından    50.262,40 TL  ödenek devir etmiş, 63.173,40 TL aktarılarak toplam 113.435,80 TL 

ödenekten, Aile Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğüne Malzeme Alımı için 3.127,00 TL, Aile 

Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğüne Güvenlik Kabini Alımı için 17.405,00 TL, Aile 

Çalışma ve Sosyal Politikalar Müdürlüğünün yeni hizmet binasının ihtiyacı olan tabela-baskı ve 

bayrak direği alımı için 22.656,00 TL, 8 Mart ve 18 Mart Çanakkale Zaferi etkinliklerinde Sosyal 

Hizmet ve Faaliyet kapsamında kırlangıç bayrak Rolap (2 adet) kitap basımı ve yaka kartı alımı için 

10.189,30 TL, yeni açılan  hizmet binasında kullanılmak üzere çalışma masası-elbise dolabı-dosya 

dolabı-sehpa-çalışma koltuğu ve banko alımı için 32.065,20 TL ile yemekhanede kullanılmak üzere 

(servis malzemeleri çatal, kaşık, kase vs.) için 20.884,03 TL olmak üzere toplam 106.326,53  TL 

harcanmıştır. Geriye kalan 7.109,27  TL 2020 yılına devir etmiştir.  

 

 

 



 

 Zonguldak Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü Binası Bakım ve Onarım Giderleri : 

2018 yılından    67.721,76 TL  ödenek devir etmiş, 34.236,31 TL ödenek ihtiyaca binaen başka 

harcama kalemlerine aktarılarak geriye kalan 33.485,45 TL ödeneğin tamamı yeni açılan hizmet 

binasının bahçesindeki yüzeysel suların atık su giderleriyle birleştirilip bertaraf edilmesi için gerekli 

olan malzemelerin alımı giderleri için harcanmıştır.   

 

Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğün Ziyaret-Diğer Faaliyet ve Etkinlikleri : 2018 

yılından    62.211,55 TL  ödenek devir etmiş, 20.000,00 TL ödenek aktarılarak toplam 82.211,55 TL 

ödenekten, madenci heykeli, kömür vagonu, baston, kokulu taş yapımı malzemesi, tel kırma, 

kanaviçe, kumaş boyama malzemesi, dekoratif ahşap süsleme malzemesi, ahşap yakma malzemesi, 

kağıt rölyef malzemesi, Aile ve Sosyal Politikalar Müdürlüğü tarafından koruyu ailelere Sosyal 

Hizmet ve faaliyet kapsamında belirli gün haftalarda ve etkinliklerde kullanılmak üzere ikram 

malzemesi alımı için toplam 50.298,74 TL  harcanmıştır. Geriye kalan 31.912,81 TL ödenek iptal 

edilmiştir.   

 

Devrek Huzurevine Makine Teçhizat Alımı : Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı Engelli 

ve Yaşlı Hizmetleri Genel Müdürlüğünce 1.080.066,00 TL ödenek gönderilmiştir. Söz konusu 

ödenekten harcama yapılmayarak ödeneğin tamamı 2020 yılına devir etmiştir.  

 

Kdz. Ereğli İzmirlioğlu Huzurevi Müdürlüğüne Makine Teçhizat (Tefriş) Malzemesi 

Alımı : Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı Engelli ve Yaşlı Hizmetleri Genel Müdürlüğünce 

220.000,00 TL ödenek gönderilmiştir. Söz konusu ödenekten harcama yapılmayarak ödeneğin 

tamamı 2020 yılına devir etmiştir.  

 

Devrek Engelsiz Yaşam Merkezi Doğalgaz Dönüşümü : 2018 yılından  13.829,93 TL  

ödenek devir etmiştir.   Söz konusu ödeneğin tamamı ihtiyaca binaen başka harcama kalemlerine 

aktarılmıştır.   

 

Merkez Gündüzlü Bakım ve Rehabilitasyon ve Aile Danışma Merkezi Müdürlüğüne 

Demirbaş ve Tefriş Malzemesi Alımı : Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı Engelli ve Yaşlı 

Hizmetleri Genel Müdürlüğünce 166.000,00 TL ödenek gönderilmiştir. Söz konusu ödenekten 

harcama yapılmayarak ödeneğin tamamı 2020 yılına devir etmiştir.  

 



Merkez Gündüzlü Bakım ve Rehabilitasyon ve Aile Danışma Merkezi Bakım ve 

Onarımı : Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı Engelli ve Yaşlı Hizmetleri Genel Müdürlüğünce 

645.000,00 TL ödenek gönderilmiştir. Söz konusu ödenekten harcama yapılmayarak ödeneğin 

tamamı 2020 yılına devir etmiştir.  

 

Şiddet Önleme ve İzleme Merkezi (ŞÖNİM) Makine Teçhizat Alımı : Aile ve Sosyal 

Politikalar Bakanlığı Engelli ve Yaşlı Hizmetleri Genel Müdürlüğünce 60.000,00 TL ödenek 

gönderilmiştir. Söz konusu ödenekten harcama yapılmayarak ödeneğin tamamı 2020 yılına devir 

etmiştir.  

 

Çocuk Evleri Kuruluşları İçin Tefrişat Malzemesi Alımı : 2019 yılı bütçesiyle 20.000,00 

TL ödenek ayrılmış olup, söz konusu ödeneğin tamamı ihtiyaca binaen başka harcama kalemlerine 

aktarılmıştır.   

 

Aile ve Sosyal Politikalar Müdürlüğünün toplam harcaması 11.875.374,69  TL’dir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1.1.22 Emniyet Hizmetleri Faaliyetleri 

 
 

Emniyet Hizmetleri için 2019 yılı bütçesiyle 125.000,00 TL ödenek ayrılmış olup, 2019 yılı 

içerisinde Bakanlıktan 1.641.732,09 ödenek gönderilmiş, 2018 yılından 4.705.020,00 TL devir etmiş, 

olup,   toplam  ödenek miktarı 6.471.752,09 TL olmuştur.  

   

Kdz Ereğili ilçesi Kent Güvenlik Sistemi (Mobese) Kurulumu: 2018 yılından 18.249,38  

TL  ödenek devir etmiştir. Söz konusu ödenekten harcama yapılmayarak ödeneğin tamamı 2020 

yılına devir etmiştir.  

 

KGYS Projesi Yıllık Bakım Onarımı ve Kamera Noktaları Bakım Onarımı: 2018 

yılından 14.858,78  TL  ödenek devir etmiştir. Söz konusu ödenekten harcama yapılmayarak 

ödeneğin tamamı 2020 yılına devir etmiştir.  

 

Devrek İlçesi Kent Güvenlik Sistemi ( Mobese) Kurulması Projesi: :  2018 yılından 

18.804,96 TL    ödenek devir etmiş,  söz konusu ödenekten,  Emniyet Müdürlüğüne Kesintisiz Güç 

Kaynağı Alımı işi için 18.762,00 TL harcanmıştır. Geriye kalan 42,96 TL ödenek iptal edilmiştir.   

 

Kentiçi Güvenlik Sistemi ( Mobese) Bakım Onarım İşlemleri ve Yedek Malzeme Alımı: 

2018 yılından 309.728,05 TL ödenek devir etmiş söz konusu ödenekten, İlçe Emniyet 

Müdürlüklerinin mobese kameraları tamiratı için 14.160,00 TL  harcanmıştır. Geriye kalan 

295.568,05 TL ödenek 2020 yılına devir etmiştir.   

 

Çocuk ve Gençlik Programı (ÇOGEP) Projesi : 2018 yılından  26.297,92 TL  devir 

etmiştir.  Söz konusu ödenekten harcama yapılmayarak ödeneğin tamamı 2020 yılına devir etmiştir. 

 

4 Blok 42 Dairesil Site Polis Lojmanları Deprem Ön İnceleme ve Güçlendirme Projeleri 

: 2018 yılından 15.354,37 TL ödenek devir etmiş, söz konusu ödeneğin tamamı ihtiyaca binaen 

başka harcama kalemlerine aktarılmıştır.   

 

Kilimli İlçe Emniyet Müdürlüğü Hizmet Binası İnşaatı Projesi : 2018 yılından 3.484,52 

TL devir etmiş, söz konusu ödeneğin tamamı ihtiyaca binaen başka harcama kalemlerine 

aktarılmıştır.   



 

Kozlu İlçe Emniyet Müdürlüğü Hizmet Binası İnşaatı : 2018 yılından 96.575,08  TL devir 

etmiş,  İçişleri Bakanlığı Emniyet Genel Müdürlüğü tarafından 500.000,00 TL ödenek 

gönderilmiştir. Toplam 596.575,08 TL ödenekten harcama yapılmayarak ödeneğin tamamı 2020 

yılına devir etmiştir.    

 

Kdz. Ereğli İlçe Emniyet Müdürlüğü Hizmet Binası Etüt Projesi : 2018 yılından      

75.707,67  TL  ödenek devir etmiştir. . Söz konusu ödenekten Kdz. Ereğli Emniyet Müdürlüğü 

Hizmet Binası Uygulama Projelerinin Hazırlanması İşi için 21.170,97 TL harcanmıştır. Geriye kalan    

54.536,70 TL ödenek   2020 yılına devir etmiştir.  

 

Dijital Görüntü ve Ses Kayıt Sistemi Ekipmanları Alımı : 2018 yılından 2.853,47 TL  

ödenek devir etmiştir. Söz konusu ödenekten harcama yapılmayarak ödeneğin tamamı 2020 yılına 

devir etmiştir. 

 

Polisevi Şube Müdürlüğü Hizmet Binası Doğalgaz Dönüşümü : 2018 yılından  3.427,56 

TL  devir etmiştir.  Söz konusu ödeneğin tamamı ihtiyaca binaen başka harcama kalemlerine 

aktarılmıştır.   

 

Kent Güvenlik (KGYS)- Çevre Güvenlik(ÇGKS) -Plaka Tanıma(PTS) ve Diğer 

Bileşenlerin Kurulumu: 2019 yılı bütçesinden 100.000,00 TL ödenek ayrılmış olup, söz konusu 

ödenekten harcama yapılmayarak ödeneğin tamamı iptal edilmiştir.  

 

 Kent Güvenlik (KGYS)- Çevre Güvenlik(ÇGKS) -Plaka Tanıma(PTS) ve Diğer 

Bileşenlerin Kurulumu: 2018 yılından 273.028,21 TL ödenek devir etmiş, İçişleri Bakanlığı 

Emniyet Genel Müdürlüğü tarafından 650.000,00 TL ödenek gönderilmiş olup toplam 923.028,21 

TL ödenekten, Gökçebey İlçe Emniyet Müdürlüğü Sistem Odası Yükseltilmiş Zemin Yaptırılması işi 

için 2.225,00 TL harcanmıştır.  Geriye kalan 920.803,21  TL ödenek 2020 yılına devir etmiştir.  

 

 İlimiz Muhtelif Mobese Kurulumu : 2018 yılından  187.599,09 TL  devir etmiştir. Söz 

konusu  ödenekten,  Plaka Tanıma Sistemi Kurulumu işi, İl Emniyet Müdürlüğüne Çevre Güvenlik 

Kamera Sistemi kurulumu için malzeme alımı işi ve Emniyet Müdürlüğüne Malzeme Alımı için 

toplam  182.607,85 TL ödenmiştir. Geriye kalan 4.991,24  TL ödenek iptal edilmiştir.   

 



Gökçebey İlçe Emniyet Amirliği Hizmet Binası İnşaatı : 2018 yılından  2.360.995,17  TL  

devir etmiş, 2019 yılı içerisinde İçişleri Bakanlığı Emniyet Genel Müdürlüğü tarafından 246.732,09 

TL ödenek gönderilerek toplam 2.607.727,26 TL ödenek  Gökçebey İlçe Emniyet Müdürlüğü 

Hizmet Binası Yapımı işi için 2.602.312,26 TL  harcama yapılmıştır. Geriye kalan 5.415,00 TL 

ödenek 2020 yılına devir etmiştir.  

 

Kdz. Ereğli İlçe Emniyet Müdürlüğü Hizmet Binası İnşaatı : 2018 Yılından 500.000,00 

TL ödenek devir etmiştir.  Söz konusu ödeneğin tamamı Kastamonu İl Özel İdaresine gönderilmiştir.   

 

42 Daireli Site Polis Lojmanları Muhtelif Onarımları : 2018 yılından  20.000,00 TL  devir 

etmiştir.  Söz konusu ödeneğin tamamı ihtiyaca binaen başka harcama kalemlerine aktarılmıştır.   

 

Çaydamar Ek Hizmet Binası Çevik Kuvvet ve Asayiş Şube  Lojistik ve Olay Yeri 

İnceleme Mantolama : 2018 yılından  53.910,77 TL  devir etmiştir.  Söz konusu ödeneğin tamamı 

ihtiyaca binaen başka harcama kalemlerine aktarılmıştır.   

 

Emniyet Müdürlüğüne Bağlı Hizmet Binaları ve Lojmanları Deprem İnceleme ve 

Güçlendirme İşi : 2018 yılından  286.645,00 TL  devir etmiştir.  Söz konusu ödeneğin tamamı 

ihtiyaca binaen başka harcama kalemlerine aktarılmıştır.   

 

Sahil Güvenlik Bot Komutanlığına Nöbetçi Kulübesi Yapımı : 2019 yılı bütçesinden 

25.000,00 TL ödenek ayrılmış, söz konusu ödenekten harcama yapılmayarak ödeneğin tamamı iptal 

edilmiştir.  

 

 Telsiz Sistemleri-İP Telefon Mak-Araç Tipi-Kesintisiz Güç Kaynağı : 2018 yılından  

127.500,00 TL  devir etmiş,  2019 yılı içerisinde İçişleri Bakanlığı Emniyet Genel Müdürlüğü 

tarafından 15.000,00 TL ödenek gönderilmiş olup, toplam 142.500,00 TL ödenekten, Emniyet 

Müdürlüğüne  IP Telefon Alımı için 6.195,00 TL harcanmıştır. Geriye kalan 136.305,00 TL ödenek 

2020 yılına devir etmiştir.   

 

 Telefon Sistemleri Elektrojen Grupları-Baskı Cihazı-Projeksiyon-Fotoğraf Makinesi ve 

Bileşenleri : 2018 yılından  60.000,00 TL  devir etmiştir. Söz konusu ödenekten, Emniyet 

Müdürlüğüne Bilişim Malzemeleri Alımı ve Emniyet Müdürlüğü Jeneratör Bakımı için toplam 

8.629,34 TL harcanmıştır. Geriye kalan 51.370,66 TL ödenek 2020 yılına devir etmiştir.  



 

 Bilişim Malzemesi Alımı : 2018 yılından  170.000,00 TL  devir etmiştir.  2019 yılı içerisinde 

İçişleri Bakanlığı Emniyet Genel Müdürlüğü tarafından 100.000,00 TL ödenek gönderilmiş olup 

toplam 270.000,00 TL ödenekten, Emniyet Müdürlüğü bilişim malzemeleri alımı ve Emniyet 

Müdürlüğüne tablet ve Fotokopi Makinesi Alımı  için 64.948,38 TL ödenmiştir. Geriye kalan 

205.051,62 TL ödenek 2020 yılına devir etmiştir.  

 

 Lisans Alımı ve Güncellenmesi : 2018 yılından  30.000,00 TL  devir etmiştir.  2019 yılı 

içerisinde İçişleri Bakanlığı Emniyet Genel Müdürlüğü tarafından 20.000,00 TL ödenek 

gönderilmiştir. Toplam 50.000,00 TL ödenekten harcama yapılmayarak ödeneğin tamamı 2020 

yılına devir etmiştir.  

 

 Bilişim Malzemesi Bakım Onarımı : 2018 yılından  50.000,00 TL  devir etmiştir.  2019 yılı 

içerisinde İçişleri Bakanlığı Emniyet Genel Müdürlüğü tarafından 100.000,00 TL ödenek 

gönderilmiştir. Toplam 150.000,00 TL ödenekten, Emniyet Müdürlüğüne Pc ve Yazıcı Onarımı ile 

yazıcıların arızalarının giderilmesi işi için toplam 27.364,20 TL harcanmıştır.  Geriye kalan 

122.635,80 TL ödenek 2020 yılına devir etmiştir.  

 

 Emniyet Müdürlüğü Hizmet Binası, Çaydamar Ek Hizmet Binası ve Karaelmas Polis 

Merkezi Hizmet Binası : 2019 yılı içerisinde ödenek aktarma suretiyle 382.822,22 TL ödenek 

oluşturulmuştur. Söz konusu ödenekten, Zonguldak İl Emniyet Müdürlüğü Çatı Yenileme İşi ve ilan 

gideri olarak 361.928,83 TL harcanmıştır. Geriye kalan 20.893,39 TL ödenek 2020 yılına devir 

etmiştir.  

 

 Elektrojen Grupları Bakım Onarımı ve Yedek Malzeme Alımı Projesi : 2019 yılı 

içerisinde İçişleri Bakanlığı Emniyet Genel Müdürlüğü tarafından 10.000,00 TL ödenek gönderilmiş 

olup, söz konusu ödenekten harcama yapılmayarak ödeneğin tamamı 2020 yılına devir edilmiştir.  

 

Emniyet Hizmetleri için 3.810.303,83 TL harcama gerçekleşmiştir. 

 

 

 

 

 



1.1.23 Afet ve Acil Durum Faaliyetleri 

 

İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü hizmetleri için 2019 yılı bütçesiyle 796.388,00 TL ödenek 

ayrılmış olup, 2019 yılı içerisinde Bakanlıktan 9.119.600,00 TL ödenek gönderilmiş, 2018 yılından 

3.039.895,70 TL devir etmiştir. 200.000,00 TL ödenek ihtiyaca binaen başka harcama kalemlerine 

aktarmıştır. Toplam ödenek miktarı 12.755.883,70  TL olmuştur.   

 

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları: 2018 yılından 5.057,88 TL ödenek devir 

etmiş,  2019 yılı bütçesi ile 266.388,00  TL ödenek ayrılmış, 153.000,00  TL ödenek ihtiyaca binaen 

başka harcama kalemlerine aktarılmıştır. Geriye kalan 118.445,88 TL ödenekten harcama 

yapılmayarak ödeneğin tamamı iptal edilmiştir.  

 

 Görev Giderleri : 2018 yılından 2.465,06 TL ödenek devir etmiş, 3.000,00 TL ödenek 

aktarılarak toplam 5.465,06 TL ödenekten, İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğünün Araçlarının 

Muayenesi İçin 689,32 TL harcanmıştır. Geriye kalan 4.775,74 TL ödenek iptal edilmiştir.   

 

Hizmet Alımları : 2018 yılından 43.144,31 TL ödenek devir etmiş, 2019 yılı bütçesiyle 

105.000,00 TL ödenek ayrılmış olup toplam  148.144,31 TL ödenekten , İl Afet ve Acil Durum  

Müdürlüğüne  ihtiyacı olan   taşıt kiralama ve  ilan gideri için toplam  34.316,85 TL  ödenmiştir. 

Geriye kalan 113.827,46  TL ödenek iptal edilmiştir.   

 

Menkul Mal Gayri Maddi Hak Alım Bakım ve Onarım Giderleri : 2018 yılından    

31.305,07 TL ödenek devir etmiş, 2019 yılı bütçesiyle 225.000,00 TL ödenek ayrılmış olup toplam  

256.305,07 TL ödenekten, İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğüne Profil ve Lama Demirlerinden Raf 

Sistemi Yapılması işi, Bilgisayar Alımı, Dolap Alımı, araçların bakım onarımı ve büro malzemeleri 

alımları için  toplam 168.601,73 TL harcanmıştır. Geriye kalan 87.703,34  TL ödenek iptal 

edilmiştir.   

 

Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri : 2018 yılından 87.206,44 TL ödenek devir 

etmiş, 50.000,00 TL ödenek aktarılarak toplam 137.206,44 TL ödenekten, Afet Müdürlüğü Doğalgaz 

Dönüşümü İşi  için 74.113,52 TL ödenmiştir.  Geriye kalan 63.092,92  TL ödenek iptal edilmiştir.   

 

İl Afet Hizmetlerine Araç Alımı : 2018 yılından 20.000,00 TL ödenek devir etmiş, 2019 yılı 

bütçesiyle 200.000,00 TL ödenek ayrılmış, 200.000,00 TL ihtiyaca binaen başka harcama 



kalemlerine aktarılarak geriye kalan 20.000,00 TL ödenekten harcama yapılmayarak tamamı iptal 

edilmiştir.   

 

Sel ve Heyelan Nedeniyle Köy Yollarındaki Hasarların Giderilmesi Projesi : 2018 

yılından 2.850.716,94  TL  ödenek devir etmiştir. 2019 yılı içerisinde İl Afet Acil Durum Müdürlüğü 

tarafından 8.963.000,00 TL ödenek gönderilmiş olup toplam 11.813.716,94 TL ödenekten, Devrek 

Halilbeyoğlu Köprüsü için 1.462.861,38 TL, Şirinköy Kurtköy İstinat Duvarı Yapımı için 

162.819,94 TL, Kilimli İlçesi Şirinköy - Kurtköy Mevkii 2 Adet Ağırlık Duvarı yapım işi için  

92.916,74 TL, Zonguldak İli Kdz Ereğli İlçesi Ormanlı Köyü Köprü Projesi ( Mimari, Statik, 

Projeler, Yaklaşık Maliyet ve Teknik Destek) Hizmet Alımı İşi için 34.412,93 TL, Devrek İlçesi 

Karabaşlı Köyü Sondaj Kuyusu Taşkın Koruma İşi için 272.877,75 TL, Zonguldak İli Merkez ve 

Kozlu İlçeleri Sanat Yapıları Yapımı için 281.325,81 TL, Kdz. Ereğli A. Sofular ve Ortacı Köyleri 

İstinat Duvarı İnşaatına Ait Sondaja Dayalı Zemin ve Temel Etüdü İşi Hizmet Alımı için 16.033,25 

TL, Çaycuma Akçahatipler Köy Yolu İstinat Duvarı İnşaatına Ait Sondaja Dayalı Zemin ve Temel 

Etüdü İşi Hizmet Alımı için 22.570,45 TL, Zonguldak İli Gökçebey İlçesi Afetten Etkilnen Köy 

Yollarında Sanat Yapıları Yapım İşi için 576.468,00 TL, Zonguldak İli Alaplı İlçesi Afetten 

Etkilenen Köy Yollarında Sanat Yapıları Yapım İşi için 572.085,92 TL, Zonguldak Devrek Nizamlar 

Köyü İçmesuyu İnşaatı İşi için 280.594,93 TL, malzeme alımı için (plastik ürünler, kaplayıcılar) 

102.845,26 TL, Zonguldak İli Alaplı İlçesi Mollabey Köyü Menfez Yapım İşi için 556.329,98 TL, 

Zonguldak İli Çaycuma ve Devrek İlçeleri Afetten Etkilenen Köy Yollarında Sanat Yapıları Yapım 

İşleri için 500.779,36 TL, Alaplı İsafakıllı Köyü PE Boru Alımı İşi için 75.130,60 TL, Zonguldak İli 

Çaycuma İlçesi Çayır Köyü İçme suyu Tesisi Malzeme Alımı İşi için 9.440,00 TL, Zonguldak İli 

Merkez İlçesi Kardeşler Köy Yolu Beton Kanal ( Hendek ) ve İstinat Duvarı Yapım İşi için 

29.925,98 TL, Zonguldak İli Ereğli İlçesi Ormanlı Köprüsü Yapım İşi için 1.059.481,68  TL, 

Zonguldak İli Muhtelif İlçelerinde Sanat Yapıları Yapım İşleri 2. Kısım Akçahatipler K. 1 Ad. İstinat 

Duvarı Yapım İşi için 187.324,32 TL, Zonguldak İli Kilimli İlçesi Göbü Köyü Kanalizasyon Tesisi 

İnşaatı İşi için 96.175,91 TL, Zonguldak İli Kilimli Göbü – Kozlu Ebegümeci ve Ereğli Akkaya 

Köyleri İçme suyu Tesisi ENH Bakım Onarım İşi için 16.472,80 TL, Zonguldak İli Çaycuma İlçesi 

Çömlekçi Köyü İçme suyu Tesisi ENH Bakım Onarım İşi için 31.860,59 TL, Zonguldak İli Devrek 

İlçesi İstinat Duvarı Yapım İşi için 116.207,46 TL, Zonguldak İli Muhtelif İlçelerinde Sanat Yapıları 

Yapım İşleri 4.Kısım Ereğli İlçesi Bakırlık Köyü Sanat Yapıları Yapım İşi için 98.100,80 TL, 

Zonguldak İli Devrek İlçesi Karacaören ve Alaplı Kürkükler Köyleri İçme suyu Tesisi ENH Bakım 

Onarım İşi için 32.048,80 TL, Zonguldak İli Muhtelif İlçelerinde Sanat Yapıları Yapım İşi (1. Kısım 

Devrek Özyurt Köyü 1 Adet İstinat Duvarı Yapım) İşi için 162.094,82 TL, Zonguldak İli Çaycuma 



İlçesi Hacıbadi-Akyamaç-Esentepe-Esenyurt Köyleri İçme Suyu Tesislerinde Kullanılmak Üzere 

Elektromotopomp Alımı İşi için 31.860,00 TL, Zonguldak İli Kilimli İlçesi Göbü Köyündeki Mevcut 

Atıksu Arıtma Tesisinde Kullanılmak Üzere Tamir ve Bakım İşi için 65.785,00 TL, Zonguldak İli 

Muhtelif İlçelerinde Sanat Yapıları Yapım İşi 3.Kısım Ereğli İlçesi A. Sofular K. 2 Ad. istinat 

Duvarı Yapım İşi için 73.071,50 TL, Kutu Menfez Alımı İşi için 187.814,70 TL, Zonguldak İli 

Devrek İlçesi Ataköy Köyü Sanat Yapımı ve Saha Betonu Yapım İşi için 35.191,14 TL, Zonguldak 

İli Kdz Ereğli ve Kozlu İlçeleri Sanat Yapıları Yapım İşi 2.Kısım Kozlu İlçesi Kargalar Köyü Taş 

Tahkimat ve 200 m. Beton Kanal Yapım İşi için 167.368,83 TL, Cam Küreciği Satın Alınması İşi 

için 15.930,00 TL, 

 

Zonguldak İli Kdz. Ereğli İlçesi Yaraşlıyörük Köyü Asma Köprü Projesi (Mimari, Statik ve 

Metrajı) Hizmet Alımı İşi için 35.046,00 TL, Zonguldak İli Kdz Ereğli İlçesi Ormanlı Köprüsü Yola 

Bağlantı Duvarları Yapım İşi için 34.526,80 TL, Zonguldak ili Ereğli ilçesi Kurtlar Köyü İçme suyu 

Terfi Binası Koruma Duvarı İnşaatı için 103.998,83 TL, Cengiz Topel İlkokulu Yaya Köprüsü 

Malzeme Temini işi için 33.952,47 TL, Zonguldak ili Kdz. Ereğli İlçesi Alacabük Köyü İçme suyu 

İnşaatı İşi için   29.546,67 TL, Zonguldak İli Devrek İlçesi İslamköy Köy Yolu Taş Dolgu Yapım İşi 

için 33.866,00 TL, Zonguldak İli Devrek İlçesi Mahmutoğlu - Ereğli Yunuslu ve Yaraşlıyörük 

Köyleri İçme suyu Tesislerinde kullanılmak üzere elektromotopomp alımı işi için 35.282,00 TL, 

Zonguldak İli Kozlu İlçesi Uzungüney - Kargalar Köyü Taş Tahkimat Yapım İşi için 35.105,00 TL, 

Devrek İlçesi Ataköy K. Y. İstinat Duvarı (L:15.00 Mt. Ht:3.00) Duvar Dolgu ve Kazı İşleri Yapım 

işi için 34.815,90 TL, Zonguldak İli Kdz Ereğli ve Kozlu İlçeleri Sanat Yapıları Yapım İşi (1.Kısım 

Kdz Ereğli İlçesi Akkaya Köyü) için 58.185,91 TL, Zonguldak İli Kilimli Göbü-Çaycuma Çayır, 

Dereli ve Ereğli Kurtlar Köyleri İçme suyu Tesisi ENH Bakım Onarım İşi için 32.450,00 TL, 

Çaycuma Çayır Köyü malzeme alımı için     34.751,00 TL ve söz konusu işlerin ilan gideri olarak 

47.707,40 TL olmak üzere toplam       7.975.440,61 TL ödeme yapılmıştır. Geriye kalan 

3.838.276,33 TL ödenek 2020 yılına devir etmiştir.  

 

AFAD Cep Depo Yapımı Projesi : 2019 yılı içerisinde İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü 

tarafından 141.600,00 TL ödenek gönderilmiş, 100.000,00 TL ödenek aktarılarak toplam 241.600,00 

TL ödenekten ilan gideri olarak 4.814,40 TL ödenmiştir. Geriye kalan 236.785,60 TL ödenek 2020 

yılına devir etmiştir.  

 



AFAD Cep Depo Yapımı Projesi : 2019 yılı içerisinde İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü 

tarafından 15.000,00 TL ödenek gönderilmiş, söz konusu ödeneğin tamamı  İl Afet ve Acil Durum 

Müdürlüğüne iade edilerek giderleştirilmiştir.   

 

İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğün toplam harcaması 8.272.976,43  TL’dir. 

 
 
 

1.1.24 Orman ve Su İşleri Faaliyetleri 

Sokak Hayvanlarının Kısırlaştırma- Aşılama Projesi: 2018 yılından 33.000,00 TL devir 

etmiş,  Sokak Hayvanlarının Kısırlaştırma- Aşılama Projesi kapsamında 2019 yılında Tarım ve 

Orman Bakanlığı tarafından 520,00 TL ödenek gönderilerek toplam 33.520,00 TL ödenek 

harcanmayarak 2020 yılına devir etmiştir.  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



IV- KURUMSAL KABİLİYET ve KAPASİTENİN 
DEĞERLENDİRİLMESİ 
 
 

A- Üstünlükler 
 

- İl Yönetiminin (Vali) desteği 

- Hizmet alanının tüm İl sınırlarını kapsaması 

- Diğer kamu kurumlarıyla müşterek çalışma imkanı 

- Yetişmiş eğitimli personele sahip olunması 

- Güçlü makine parkına sahip olunması 

- Yeni düzenlemelerle İl Özel İdarelerinin etkin kılınması  

- Bürokrasinin azalarak, sorunların yerinden yönetiminin mümkün olması 

- Bütçe yapma ve onaylama konusunda yerel meclisin karar sahibi olması 

- Hizmet binalarının kendi binasında olması 

-Bilgisayar ile ilgili donanımların yeterli olması 

- Kurumun köklü yapısı ve deneyimi 

- Yürütme ve karar organlarının uyum içinde olması 

- Teknolojik altyapının yeterli oluşu 

- Doğal afetlerde mücadele edebilecek irade ve personelin mevcut oluşu . 

 

B- Zayıflıklar 

 

 

- Kurum çalışanlarının sosyo-kültürel faaliyetlerde eksik kalması 

- Kurum envanterinin yetersiz oluşu 

- Ortak kurum kimliği ve kültürünün henüz oluşmaması  

- Memur personelin yeterli sayıda olmaması 

- Hizmet alanlarının kapasitesine göre gelirlerin yetersizliği 

- Kurum hizmet alanları ile ilgili Ar-ge bölümünün olmaması 

 

 

C- Değerlendirme 

 
Öncelikli Stratejik amaç ve hedefler doğrultusunda belirlenen faaliyetler, bir yıllık çalışma programında 

başarıyla yerine getirilmiş ve bütçe mali imkanları verimli bir şekilde uygulanmıştır. 

 

 



 

 

 
 
 
 
 

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 
 
 

Üst yönetici olarak yetkim dahilinde ; 

 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların; planlanmış amaçlar 

doğrultusunda ve iyi mali yönetim ilkelerine uygun olarak kullanıldığını ve iç kontrol sisteminin 

işlemlerin yasallık ve düzenliliğine ilişkin yeterli güvenceyi sağladığını bildiririm. 

 

Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç denetçi 

raporları, ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır. 

 

Burada raporlanmayan, İdarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim 

olmadığını beyan ederim. 

 
 
 
 
 
          
          Erdoğan BEKTAŞ 
                 Vali  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
 
 
 
 
 

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 
 
 

Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde ; 

 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için İdare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş 

kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım çerçevesinde 

iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve düzenliliği 

hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak 

uygulandığını bildiririm. 

 

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç 

denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır. 

 

Burada raporlanmayan, İdarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim 

olmadığını beyan ederim. 

 
 
 
 
 
                         Recep DEMİRTAŞ 
                          Genel Sekreter  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
 
 
 
 
 
 

MALİ HİZMETLER BİRİM YÖNETİCİSİNİN BEYANI 
 
 

Mali hizmetler birim yöneticisi olarak yetkim dahilinde ; 

 

Bu İdarede, faaliyetlerin mali yönetim ve kontrol mevzuatı ile diğer mevzuata uygun olarak 

yürütüldüğünü, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanılmasını temin 

etmek üzere iç kontrol süreçlerinin işletildiğini, izlendiğini ve gerekli tedbirlerin alınması için 

düşünce ve önerilerimin zamanında üst yöneticiye raporlandığını beyan ederim. 

 

İdaremizin 2019 yılı Faaliyet Raporunun “III / A- Mali Bilgiler” bölümünde yer alan bilgilerin 

güvenilir, tam ve doğru olduğunu teyit ederim. 

 
 
 
 
 
 
 
                Mehmet DİLAVER 
                                         Strateji Geliştirme Müdürü 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 
 
 

Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde ; 

 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için İdare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş 

kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım çerçevesinde 

iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve düzenliliği 

hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak 

uygulandığını bildiririm. 

 

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç 

denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır. 

 

Burada raporlanmayan, İdarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim 

olmadığını beyan ederim. 

 

 

 
 
 
                                 Sertaç YAVUZ 
        Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürü 
                                                                                                    
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 
 
 

Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde ; 

 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için İdare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş 

kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım çerçevesinde 

iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve düzenliliği 

hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak 

uygulandığını bildiririm. 

 

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç 

denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır. 

 

Burada raporlanmayan, İdarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim 

olmadığını beyan ederim. 

 

 
 
 
 
       
                                         Özgür Emre PULAT                                                                                                                             
                                                                                            Yatırım ve İnşaat Müdürü 
      
 
 
 
 
 
 

 

 



 

 
 
 
 
 
 

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 
 
 

Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde ; 

 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için İdare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş 

kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım çerçevesinde 

iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve düzenliliği 

hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak 

uygulandığını bildiririm. 

 

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç 

denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır. 

 

Burada raporlanmayan, İdarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim 

olmadığını beyan ederim. 

 
 
 
            
                                                                                                                                                                                          
                                                                                                   Filiz EROL DEMİR 
             Makine İkmal Bakım ve Onarım Müdür V. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
 
 
 
 
 
 

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 
 
 

Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde ; 

 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için İdare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş 

kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım çerçevesinde 

iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve düzenliliği 

hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak 

uygulandığını bildiririm. 

 

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç 

denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır. 

 

Burada raporlanmayan, İdarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim 

olmadığını beyan ederim. 

 
 
 
 
                                                                                                             Necdet KOÇ 
                       Su ve Kanal Hizmetleri Müdürü  

                                                               
                                                                                            
 

 
 
 
 
 
 
 

 



 

 
 
 
 
 
 
 

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 
 
 

Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde ; 

 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için İdare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş 

kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım çerçevesinde 

iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve düzenliliği 

hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak 

uygulandığını bildiririm. 

 

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç 

denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır. 

 

Burada raporlanmayan, İdarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim 

olmadığını beyan ederim. 

 
 
 
 
 
                                 Yakup ÇELİK 
                        İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürü  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
 
 
 
 
 

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 
 
 

Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde ; 

 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için İdare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş 

kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım çerçevesinde 

iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve düzenliliği 

hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak 

uygulandığını bildiririm. 

 

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç 

denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır. 

 

Burada raporlanmayan, İdarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim 

olmadığını beyan ederim. 

 
 
 
 
 
                  Özge YÜKSEL  
                                                                                     İmar ve Kentsel İyileştirme Müdür V. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 
 
 
 
 
 

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 
 
 

Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde ; 

 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için İdare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş 

kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım çerçevesinde 

iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve düzenliliği 

hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak 

uygulandığını bildiririm. 

 

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç 

denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır. 

 

Burada raporlanmayan, İdarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim 

olmadığını beyan ederim. 

 

 
 
 
            Selahattin ÖZKUL 
                                     Bilgi İşlem Müdürü 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

 
 
 
 
 
 

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 
 
 

Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde ; 

 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için İdare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş 

kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım çerçevesinde 

iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve düzenliliği 

hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak 

uygulandığını bildiririm. 

 

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç 

denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır. 

 

Burada raporlanmayan, İdarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim 

olmadığını beyan ederim. 

 

 

 
 
 
                           Kadir KORKMAZ 
                     Emlak ve İstimlak Müdürü  
 
 
 
 
 
 

 

 



 

 
 
 
 
 
 
 

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 
 
 

Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde ; 

 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için İdare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş 

kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım çerçevesinde 

iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve düzenliliği 

hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak 

uygulandığını bildiririm. 

 

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç 

denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır. 

 

Burada raporlanmayan, İdarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim 

olmadığını beyan ederim. 

 

 
 
 
   
                             Yüksel TURPCU 
                     Ruhsat ve Denetim Müdürü 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 
 
 
 
 
 

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 
 
 

Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde ; 

 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için İdare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş 

kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım çerçevesinde 

iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve düzenliliği 

hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak 

uygulandığını bildiririm. 

 

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç 

denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır. 

 

Burada raporlanmayan, İdarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim 

olmadığını beyan ederim. 

 
 
 
 
 
                        Mustafa KALAYCI 
                     Plan ve Proje Müdürü  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

 
 
 
 
 
 

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 
 
 

Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde ; 

 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için İdare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş 

kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım çerçevesinde 

iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve düzenliliği 

hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak 

uygulandığını bildiririm. 

 

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç 

denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır. 

 

Burada raporlanmayan, İdarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim 

olmadığını beyan ederim. 

 

 
 
 
 
                               Hasan ÇÖĞENDEZ 
                           Yapı Kontrol Müdürü 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 
 
 
 
 
 

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 
 
 

Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde ; 

 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için İdare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş 

kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım çerçevesinde 

iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve düzenliliği 

hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak 

uygulandığını bildiririm. 

 

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç 

denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır. 

 

Burada raporlanmayan, İdarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim 

olmadığını beyan ederim. 

 
 
 
 
 
                               Enis İBAS 
                                 Encümen Müdürü  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 
 
 

Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde ; 

 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için İdare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş 

kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım çerçevesinde 

iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve düzenliliği 

hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak 

uygulandığını bildiririm. 

 

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç 

denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır. 

 

Burada raporlanmayan, İdarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim 

olmadığını beyan ederim. 

 
 
 
 
 
                           Haydar AÇIKGÖZ  
                            Kültür ve Sosyal İşler Müdürü 
 

 


